
Centrální  zadavatel

česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

Č.j.: MS/14241/2021

SMLOUVA  NA  POSKYTOVÁNÍ  SLUŽEB  KIVS - CMS

mezi

Město  Soběslav

na straně  jedné

společností  ha-vel  internet  s.r.o.

na straně  druhé



Centrálm  zadavatel

česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

Níže uvedeného  dne,  měsíce  a roku  následující  smluvní  strany:

Město  Soběslav,  se sídlem:  náměstí  Republiky  59, Soběslav  l, Soběslav  PSČ: 392 0I,  IČO: 00252921,

zastoupená:  Ing. Jindřichem  Bláhou-  starostou  města

č. j.: MS/14241/2021

(dále  také  jednotlivě  jako,,Pověřující  zadavatel"  a společně  jako,,Pověřující  zadavatelé")

na straně  jedné

společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11a, 712 00 0strava Muglinov, IČO:

25354973,  DIČ: CZ25354973,  zapsaná  v obchodním  rejstříku  u Krajského  soudu  v Ostravě,  oddíl  C,

vložka  9719,  zastoupená:  Ing. Pavlem  Halfarem,  jednatelem  (dále  jen,,Poskytovatel")

na straně  druhé

(Pověřující  zadavatel  a Poskytovatel  dále  jednotlivě  také  jako  ,,Smluvní  strana"  a společně  jako

,,Smluvní  strany")

uzavřely  v souladu  s EI 1746  odst.  2 zákona  č. 89/2012  sb., občanského  zákoníku,  ve znění  pozdějších

předpísů  (dále  jen,,NOZ"),  tuto

Smlouvu  na poskytování  služeb  KIVS - CMS

VZHLEDEM  K TOMU,  ŽE:

(dále  jen,,Smlouva")

A) Vláda  České  republíky  přijala  dne  30. května  2012  usnesení  č. 385,  o koncepci  nákupu  datových

a hlasových  služeb  Komuníkační  infrastruktury  veřejné  správy  v období  po 27. březnu  2013

(dále  jen,,Usnesení");

B) Na základě Usnesení  provádí Česká republika -  Ministerstvo vnitra, se sídlem  Nad Štolou 936/3,

170 34  Praha  7 - Letná, IČO: 00007064,  (dále také jako  ,,Centrální  zadavatel"  nebo

,,Ministerstvo"l  ve smyslu E) 9 odst. I písm. b) zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných

zakázek,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,ZZVZ"),  centralizované  zadávání  spočívající

v tom,  že Centrální  zadavatel  zavedl  dynarmcký  nákupní  systém  (dále  jen ,,DNS")  za účelem

zadávání  veřejných  zakázek  na poskytování  datových  a hlasových  služeb  Komunikační

infrastruktury veřejné správy (dále jen ,,KIVS"I vymezených Usnesením a Centrálním

zadavatelem,  a to na účet  jednotlívých  ústředních  orgánů  státní  správy,  organizačních  složek

státu  a jejich  příspěvkových  organizací  a jiných  subjektů  veřejné  správy;

C) Centrální  zadavatel  je oprávněn  pořizovat  v rámci  centralizovaného  zadávání  předmětné  služby

ZadávacÍ dokumentace Veřejné zakázky

,,Poskytování  služeb KIVS - 2017 - 2021"
Strana 2 z celkového  počtu  45



Centrálm  zadavatel

Česká republika  -  Ministerstvo  vnitra

KIVS í pro  sebe.  V případě,  že je Centrální  zadavatel  současně  jediným  příjemcem  Služeb  podle
této  Smlouvy,  neplatí  pro  tuto  Smlouvu  písm. E) této  preambule;

D) Centrální  zadavatel  zavedl  DNS v zadávacím  řízení  v souladu  se ZZVZ a v souladu  s relevantní
právní  úpravou  zařadil  Poskytovatele  do DNS;

E) Centrální  zadavatel  a Pověřující  zadavatelé  spolu  uzavřeli  Dohodu  o centralizovaném  zadávání,
jejímž  předmětem  je závazek  Centrálního  zadavatele  provádět  zadávací  řízení  a centrálně
zadávat  veřejné  zakázky  na poskytování  služeb  KIVS na účet  těchto  Pověřujících  zadavatelů
(dále  jen,,Dohoda  o centralizovaném  zadávání").  Text  pod písm.  E) této  preambule  se použije
pouze  ve vztahu  k těm  příjemcům  Služeb  podle  této  Smlouvy,  kteří  nejsou  současně  Centrálním
zadavatelem;

F) V návazností  na vymezení  konkrétních  služeb  KIVS poptávaných  Pověřujícími  zadavateli  a, není-
li Centrální  zadavatel  současně  jediným  příjemcem  Služeb  podle  této  Smlouvy,  také
v návaznosti  na uzavření  Dohody  o centralizovaném  zadávání,  zahájil  Centrální  zadavatel  dne
27. 5. 2021  zadávací  řízení  na veřejnou  zakázku  (dále  jen,,Veřejná  zakázka")  na služby  KIVS,
jejichž  bližší  specifikace  je obsažena  v Příloze  č. I a Příloze  č. 2 Smlouvy  (dále  jen,,Služby"),
a následně  v tomto  zadávacím  řízení  (dále  jen,,Zadávací  řízení")  vybral  nabídku  Poskytovatele
jako  ekonomicky  nejvýhodnější;  v případě,  že Smlouva  sdružuje  Služby  specifikované  ve dvou  a
více Poptávkových  listechvymezených  v čl. 3.1. Smlouvy,  považují  se Služby vymezené
v každém  jednotlivém  Poptávkovém  listu  za jednu  Veřejnou  zakázku;

G) Poskytovatel  je oprávněn  poskytovat  Služby  dle Smlouvy;

SMLuVNí  STRANY SE DOHODLY  NA NÁSLEDUJíCíM:

PŘEDMĚT,  ÚČEL, DOBATRVÁNÍA  xísro  PLNĚNÍSMLOU\/Y

1.1.  Předmět  Smlouvy

Předmětem  Smlouvy  je závazek  Poskytovatele  poskytovat  Pověřujícímu  zadavateli  příslušné
Služby.

1.2.  Účel  Smlouvy

Účelem  Smlouvy  je dosažení  cílů stanovených  v Usnesení  a zajištění  řádného  poskytování
Služeb  Pověřujícímu  zadavateli

1.3.  Doba  trvání  Smlouvy

Smlouva  je pro Smluvní  strany  závazná  od okamžiku  její  účinnosti  dle čl. 13.2.  Smlouvy  a po
celou  dobu  jejího  trvání,  tj. po Dobu  zavedení  Služby  (čl. s.s. Smlouvy)  a po Dobu  poskytování
Služby  (čl. 13.1.  Smlouvy).

1.4.  Místo  plnění  Smlouvy

Místem  plnění  Smlouvy  je území  České republiky.

POVĚŘUjÍď  ZADAVATEL  A CENTRÁLNÍ  ZADAVATEL

2.1.  Pověřujícízadavatel

Pověřující  zadavatel  dle této  Smlouvy  je příjemcem  Služeb  a současně  koncovým  uživatelem
ve smyslu  E3 2 písm. c) zákona  č. 127/2005  sb., o elektronických  komunikacích  a o změně

Zadávací  dolcumentacc  VcřcjnÓ  zakázky
,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana 3 z celkového  počtu 45



Centrálni  zadavatel

Česká republika  -  Ministerstvo  vnitra

některých  souvisejících  zákonů  (zákon  o elektronických  komunikacích),  ve znění  pozdějších

předpisů  (dále  jen,,ZEK").

2.2.  Vztah  Pověřujícího  zadavatele  a Centrálního  zadavatele,  oprávnění  Centrálního  zadavatele

Centrální  zadavatel  je ústředním  orgánem  státní  správy  pro  vnitřní  věci  dle E) 12  odst.  1 zákona

č. 2/1969 sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky,

ve znění  pozdějších  předpísů,  a mimo  jíné  plní  koordinační  úlohu  pro  informační  a komunikační

technologie.

V případě,  že Centrální  zadavatel  není současně  příjemcem  Služeb  podle  této  Smlouvy  a

nenáleží  mu práva  a povínností  Pověřujícího  zadavatele  podle  této  Smlouvy,  je oprávněn  za

účelem  plnění  koordinační  úlohy  pro informační  a komunikační  technologie  vykonávat  pro

účely  této  Veřejné  zakázky  pouze  ty činnosti  a náleží  mu pouze  ta oprávnění,  na kterých  se

Smluvní  strany  ve Smlouvě  výslovně  dohodly  nebo  která  vyplývají  přímo  z právních  předpisů.

Smluvní  strany  se zavazují,  že budou  plnit  vtéto  Smlouvě  specifikované  povinnosti  vůči

Centrálnímu  zadavateli  a že Centrálnímu  zadavateli  dále  příznávají  v této  Smlouvě  vymezená

oprávnění.

Je-li Centrální  zadavatel  současně  příjemcem  Služeb  podle  této  Smlouvy,  náleží  mu kromě

v této  Smlouvě  vymezených  oprávnění  Centrálního  zadavatele  také  v této  Smlouvě  vymezená

oprávnění  a povinnosti  Pověřujícího  zadavatele  a veškerá  ustanovení  podle  této  Smlouvy,

která  se týkají  Pověřujícího  zadavatele,  se vztahují  na Centrálního  zadavatele.

CENA  ZA SLUŽBY  A PLATEBNÍ  PODMÍNKY

3.1.  Cena za Služby  poskytované  Poskytovatelem  dle Smlouvy

Cena  za Služby  poskytované  Poskytovatelem  dle  Smlouvy  vychází  zcenové  nabídky

Poskytovatele  podané  v Zadávacím  řízení,  uvedené  pro konkrétní  Služby  na předtísku  (dále

jen ,,Poptávkový  list"),  obsahujícím  detailní  specifikaci  poptávaných  Služeb,  jejich  kódy,

množství,  místo  a Dobu  poskytování  Služby  a cenu (Příloha  č. 1).

Cena za Služby  podle  předchozí  věty  je cena konečná  a nepřekročitelná  a zahrnuje  zejména

veškeré  výlohy,  výdaje  a náklady  vzniklé  Poskytovateli  v souvislosti  se zavedením

a poskytováním  Služeb  dle této  Smlouvy,  s výjimkami  stanovenými  dále v textu  Smlouvy

(zejména  v čl. 4 Smlouvy).

3.2.  Cena za zavedení  Služby  (zřizovací  poplatek)  pro stejné  Služby

Vpřípadě,  že Pověřujícímu  zadavateli  byla  ke dni  předcházejícímu  zavedení  Služby

poskytována  Poskytovatelem  stejná  služba  (přičemž  není rozhodné,  zda  Poskytovatel

poskytoval  Pověřujícímu  zadavateli  stejnou  službu na základě  dřívější  smlouvy  uzavřené

v zadávacím  řízení  v rámci  DNS nebo  na základě  jiné  smlouvy),  není  Poskytovatel  oprávněn

účtovat  za zavedení  takové  Služby  dle Smlouvy  zřízovací  poplatek.  Stejnou  službou  se rozumí

služba,  která  sxiými technickými  parametry  odpovídá  parametrům  definujícím  v Poptávkovém

listu  Poskytovatelem  zaváděnou  Službu,  včetně  shodné  konfígurace  těchto  parametrů  a

použitých  HW komponent,  nedohodne-li  se Pověřující  zadavatel  s Poskytovatelem  jinak.  Tímto

ustanovením  není  dotčeno  právo  Poskytovatele  neúčtovat  zřizovací  poplatek  v případech,  kdy

tak  uzná za vhodné  nebo  kdy  se tak  písemně  dohodne  s Pověřujícím  zadavatelem.

Zadávací dokumentace Veře3né zakázky

,,Poskytování  služeb KIVS - 2017 - 2021"
Strana 4 z celkového  počtu 45



Centrálm  zadavatel

česká republika  -  Ministerstvo  vnitra

3.3. Zúčtovací  období

S ohledem  na potřebu  jednotného  systému  placení  a kontroly  se pro účely  Smlouvy  stanovuje
zúčtovací  období,  za něž Poskytovatel  vyúčtuje  ceny za poskytnuté  Služby,  jež odpovídá
kalendářnímu  měsíci,  nedohodnou-li  se Smluvní  strany  jinak.

3.4.  Daně  a poplatky

Pokud  nenívýslovně  stanoveno  jínak,  nezahrnuje  žádné  ujednání  o ceně  obsažené  ve Smlouvě
daň z přidané  hodnoty  ani jiné  daně a poplatky,  jež se mohou  na Služby  poskytované  dle
Smlouvy  v daném  okamžiku  v souladu  s účinnými  právními  předpisy  vztahovat.  Nestanoví-li
pro konkrétní  daň nebo  poplatek  obecně  závazný  právní  předpis  výslovně  jinak,  platí, že
takovou  daň nebo  poplatek  hradí  Poskytovatel.

3.5.  Úhrada  ze strany  Pověřujícího  zadavatele

Cenu za Služby  dle Smlouvy  hradí  Poskytovateli  příslušný  Pověřující  zadavatel,  není-li  písemně
dohodnuto  jinak.  U Služeb  sdílených  více Pověřujícímí  zadavateli  hradí  Služby  zcela nebo  zčásti
Pověřující  zadavatel  (i) uvedený  v příslušném  Poptávkovém  listu  dané  Služby,  (ii) o němž  to
stanoví  Smlouva,  nebo (iií) který  to  písemně  sdělí Poskytovateli  (a pro  informaci  též
Centrálnímu  zadavatelí)  po uzavření  Smlouvy.

Nárok  Poskytovatele  na úhradu  ceny  za každou  jednotlivou  Službu  dle Smlouvy  vzniká  od
okamžiku,  kdy jsou Poskytovatelem  předány  všechny  Služby  obsažené  v Poptávkovém  listu,
jehož  je Služba součástí  (tj. od počátku  Doby  poskytování  Služby  dle čl. 5.6., resp. čl. 13.1.
Smlouvy),  není-li  Poskytovatelem  a Pověřujícím  zadavatelem  písemně  dohodnuto  jinak.

3.6.  Vymezení  ceny  poskytnutých  Služeb  jednotlivým  Pověřujícím  zadavatelům

Poskytovatel  bude  vystavovat  daňový  doklad,  který  bude  obsahovat  příslušné  identifikační
údaje  poskytovaných  Služeb  obsažené  v rámci  Poptávkového  listu  (tj. vždy  alespoň  KIVS ID
Služby, číslo jednací  Smlouvy,  lokalizace,  kapacita  Služby) jednotlivě  na vrub každého
Pověřujícího  zadavatele.  Nebude-li  Pověřující  zadavatel  písemně  požadovat  jinak,  vystaví
Poskytovatel  daňový  doklad  souhrnně  pro všechny  Služby  dle Poptávkového  listu,  které  byly
vpříslušném  období  poskytnuty  konkrétnímu  Pověřujícímu  zadavateli.  Vpřípadě  žádosti
Pověřujícího  zadavatele  je Poskytovatel  dále povinen:

(i) jednotlivé  odebrané  Služby  daným  Pověřujícím  zadavatelem  definovat  podle  místa
poskytnutí  Služby;  a

(ií)  u Služby  sdílené  více  Pověřujícími  zadavateli  rozdělit  fakturované  Služby  podle
jednotlivých  Pověřujících  zadavatelů  v poměru  určeném  (i) v příslušném  Poptávkovém
listu  dané  Služby,  (ii) ve Smlouvě,  nebo (iii) v písemném  sdělení  Poskytovateli  (a pro
informaci  též Centrálnímu  zadavateli)  po uzavření  Smlouvy.

3.7.  PožadavkynazajištěnísIedovánívIastníchnákIadůPověřujícíchzadavateIů

Pověřující  zadavatel  nebo  Centrální  zadavatel  jsou oprávněni  Poskytovateli  písemně  sdělit
požadavky  na sledování  nákladů  ve  vztahu  ke Službám  poskytovaným  jednotlivému
Pověřujícímu  zadavateli.  Poskytovatel  je v takovém  případě  povinen  ve vztahu  k takovému
Pověřujícímu  zadavateli  vystavovat  pouze  daňové  doklady  obsahující  podrobný  rozpis  Služeb
poskytnutých  ze strany  Poskytovatele  Pověřujícímu  zadavateli  vpříslušném  kalendářním
měsíci.  Takový  podrobný  rozpis Služeb musí odpovídat  Pověřujícím  zadavatelem  nebo
Centrálním  zadavatelem  oznámeným  požadavkům  na sledování  vlastních  nákladů  daného
Pověřujícího  zadavatele.  Pokud  Pověřující  zadavatel  nebo  Centrální  zadavatel  nesdělí
Poskytovateli  své požadavky  na sledování  vlastních  nákladů,  platí,  že rozpis  poskytnutých
Služeb  bude  respektovat  členění  dle Poptávkového  listu.

ZadávacÍ  dokumcntacc  Veřejné  zakázky

,,Poskytování  služeb  KlVS  - 2017  - 2021"

Strana 5 z celkového  počtu 45



Centrálm  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

3.8.  Splatnost  ceny

Cena za Služby  poskytované  Poskytovatelem  Pověřujícímu  zadavateli  dle Smlouvy  bude

hrazena  zpětně  za každý  kalendářní  měsíc,  v němž  byly  příslušné  Služby  poskytnuty,  s tím,  že

cena  je splatná  třicet  (30)  dní  poté,  co Poskytovatel  doručí  Pověřujícímu  zadavateli  daňový

doklad  na příslušnou  částku.  V případě  doručení  daňového  dokladu  v období  od 10.  prosince

do 31. března  bude  cena  za Služby  splatná  šedesát  (60)  dnů  od doručení  daňového  dokladu.

3.9. Obsah  daňového  dokladu

Jakýkoliv  daňový  doklad  (faktura)  musí  obsahovat  náležitosti  stanovené  právními  předpisy,

bude  vystaven  a doručen  Pověřujícímu  zadavateli  nejpozději  do sedmnáctého  (17.) dne

kalendářního  měsíce  bezprostředně  následujícího  po  skončení  příslušného  kalendářního

měsíce  a bude  obsahovat  podrobný  rozpis  Služeb  poskytnutých  ze strany  Poskytovatele

Pověřujícímu  zadavateli  v příslušném  kalendářním  měsíci,  včetně  označení  čísla jednacího

Smlouvy,  Služby  (vždy  prostřednictvím  KIVS ID, lokalizace  a kapacity  Služby  dle  Poptávkového

listu),  paušální  platby,  instalačního  poplatku,  slevu  za nedodržení  Kvalítatívních  ukazatelů

vdaném  měsíci,  jakož  i dalších  náležitostí  stanovených  ve Smlouvě  nebo  dohodnutých

písemně  sPověřujícím  zadavatelem.  Cenu  za Služby  poskytované  Poskytovatelem

Pověřujícímu  zadavateli  dle  Smlouvy  nebude  Poskytovatel  v rámci  daňového  dokladu  žádným

způsobem  zaokrouhlovat;  v opačném  případě  se jedná  o vadu  faktury  a Pověřující  zadavatel  je

oprávněn  postupovat  dle  čl. 3.10.  Smlouvy.

K první  vystavené  faktuře  za poskytované  Služby  je Poskytovatel  povinen  připojit  kopii

Předávacího  protokolu,  dle  vzoru  v Příloze  č. 5, která  tvoří  nedílnou  součást  této  Smlouvy.

V případě  nesplnění  povinnosti  Poskytovatele  dle tohoto  odstavce  Smlouvy  je Poskytovatel

povinen  uhradit  Pověřujícímu  zadavateli  smluvní  pokutu  ve výši  a za podmínek  blíže  určených

v čl. 12.3.  Smlouvy,  a to  za každé  jednotlivé  porušení  uvedené  povinnosti.

3.10.  Vady  fakturace  a jejich  vliv  na splatnost  ceny

Pověřující  zadavatel  je oprávněn  vrátit  Poskytovateli  přede  dnem  splatnosti  příslušnou  fakturu

(daňový  doklad)  bez zaplacení,  pokud  taková  faktura  nemá  náležitosti  uvedené  ve Smlouvě

nebo  má jiné  závady  v obsahu  nebo  formě  stanovené  obecně  závaznými  právními  předpisy,

a to  s uvedením  důvodu  vrácení.  Poskytovatel  je povinen  po  vrácení  faktury  vyhotovit  fakturu

novou,  a to  do patnácti  (15)  dnů  ode  dne  doručenívráceného  daňového  dokladu  nebo  výhrad

k němu.  Důvodným  vrácením  přestává  běžet  původní  Ihůta  splatnosti  faktury  (daňového

dokladu).  Nová  Ihůta  splatnosti  běží  ode  dne  doručení  opravené  nebo  nově  vystavené  faktury

(daňového  dokladu).

V případě  nesplnění  povinnosti  Poskytovatele  dle tohoto  odstavce  Smlouvy  je Poskytovatel

povinen  uhradit  Pověřujícímu  zadavateli  smluvní  pokutu  ve výši  a za podmínek  blíže  určených

v čl. 12.3.  Smlouvy,  a to  za každé  jednotlivé  porušení  uvedené  povinnosti.

3.11.  Vypořádání  vadné  fakturace

V případě,  že Pověřující  zadavatel  uhradí  částku,  která  však  byla Poskytovatelem  nesprávně

vyúčtována,  je Poskytovatel  povinen  provést  vypořádání  vadné  fakturace  formou  daňového

dokladu,  obsahujícího  mj.  i vymezení  jednotlivých  Služeb  (vždy  prostřednictvím  KIVS ID, čísla

jednacího  Smlouvy,  lokalizace  a kapacity  Služby  dle  Poptávkového  listu),  na které  byla

provedena  vadná  fakturace  s vyznačením  nesprávných  isprávných  částek,  které  byly  uhrazeny

a které  měly  být správně  uhrazeny,  případně  další  údaje  dle  požadavku  Pověřujícího

zadavatele.  Pro  vyloučení  pochybností  Smluvní  strany  konstatují,  že Pověřující  zadavatel  není

za Služby,  které  byly  nesprávně  vyúčtovány,  povinen  platit  cenu  nebo  její  část.

Zadávací dokumentace Veře3né zakázky
,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  6 z celkového  počtu  45



Centrálni  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

3.12.  Způsob  úhrady  ceny

Cena za Služby  poskytované  Poskytovatelem  Pověřujícímu  zadavateli  dle Smlouvy  bude

hrazena  bezhotovostním  převodem  na  účet Poskytovatele  uvedený  ve  Smlouvě,  nebo

Poskytovatelem  písemně  oznámený  Pověřujícímu  zadavateli.

3.13.  Prodlení  s úhradou  ceny

Jestliže  Pověřující  zadavatel  neuhradí  Poskytovateli  řádně  a včas  jakoukoliv  část  ceny  řádně

uplatněné  daňovým  dokladem,  bude  Pověřující  zadavatel  povinen  zaplatit  Poskytovateli  úrok

z prodlení  z dlužné  části  ceny,  a to za každý  započatý  den  prodlení.  Výše  úroku  z prodlení  se

řídí  příslušnými  právními  předpisy.

3.14.  Předběžná  kontrola  fakturace

Pověřujícímu  zadavateli,  který  to  Poskytovateli  písemně  sdělí,  je  Poskytovatel  povinen

elektronicky  doručit  nejpozději  do  pěti  (5)  pracovních  dnů  po  ukončení  příslušného

zúčtovaďho  obdotí  podklad  pro  vyúčtování  ceny  za Služby  poskytnuté  tomuto  Pověřujícímu

zadavateli  v uplynulém  zúčtovacím  období.  Tento  podklad  musí  splňovat  náležitosti  daňového

dokladu  dle příslušných  právních  předpisů  a obsahovat  údaje  o identifikaci  poskytnutých

Služeb  ve smyslu  čl. 3.9.  této  Smlouvy.  Pověřující  zadavatel  je po doručení  podkladů  oprávněn

nejpozději  do  pěti  (5)  pracovních  dnů  doručit  Poskytovateli  připomínky  kdoručeným

podkladům.  Na základě  těchto  připomínek  Poskytovatel  ve  vztahu  k příslušnému  Pověřujícímu

zadavateli  upraví  dané  vyúčtování  ceny  za příslušné  zúčtovací  období,  pokud  uzná tyto

připomínky  jako  oprávněné.  Tímto  není  dotčena  povinnost  Poskytovatele  vystavit  daňový

doklad  vřádném  termínu  vsouladu  spříslušnými  právními  předpísy.  Doručením  či

nedoručením  připomínek  ze strany  Pověřujícího  zadavatele  k příslušným  podkladům  nejsou

dotčena  práva  Pověřujícího  zadavatele  na reklamaci  vyúčtované  ceny  za danou  Službu  a dané

zúčtovací  období,  práva  z vad plnění  Poskytovatele,  včetně  případných  práv  na poskytnutí

slevy  zceny,  uplatnění  sankcí  apod.  Případné  reklamační  řízení  se řídí  příslušnými

ustanoveními  ZEK.

V případě  nesplnění  povinnosti  Poskytovatele  dle tohoto  odstavce  Smlouvy,  je Poskytovatel

povinen  uhradit  Pověřujícímu  zadavateli  smluvní  pokutu  ve výši  a za podmínek  blíže  určených

v čl. 12.3.  Smlouvy,  a to  za každé  jednotlivé  porušení  uvedené  povinnosti.

3.15.  Elektronické  doručení  daňového  dokladu

Jakýkoliv  řádný  nebo  opravný  daňový  doklad,  vč. případného  vypořádání  fakturace  daňovým

dokladem  dle čl. 3.11.  Smlouvy,  doručený  dle Smlouvy  příslušnému  Pověřujícímu  zadavateli,

musí  být  současně  doručen  Pověřujícímu  zadavateli  také  v elektronické  podobě,  podepsaný

uznávaným  elektronickým  podpisem  osoby  oprávněné  za Poskytovatele  jednat,  a to na

elektronickou  adresu  určenou  tímto  Pověřujícím  zadavatelem.

3.16.  Zálohové  platby

Pověřující  zadavatelé  neposkytují  zálohové  platby  na cenu  Služeb.

VYHRAZENÉ  ZMĚNY  ZÁV  AZKU

4.1.  Právo  Pověřujících  zadavatelů  uplatňovat  změnové  požadavky

Vzhledem  ktomu,  že uspokojování  potřeb  veřejného  zájmu  a plnění  činnosti  Pověřujících

zadavatelů  s sebou  nese  dynamické  nároky  Pověřujících  zadavatelů  na zajišťování  Služeb,  jež

není  s ohledem  na standardní  průběh  zadávacího  řízení  možné  smluvně  zajistit  bezodkladně,

ZadávacÍ dokuíncntacc  Veřcjné zakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  7 z celkového  počtu  45



Centrální  zadavatel

česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

a s ohledem  na povahu  Služeb,  vyhradil  Centrální  zadavatel  dle E) 100  odst.  1 ZZVZ v zadávací

dokumentaci  Veřejné  zakázky  oprávnění  Pověřujícího  zadavatele  během  účinnosti  Smlouvy

písemně  uplatnit  u Poskytovatele  změnové  požadavky  ohledně  Služeb  specífikovaných

vPoptávkovém  listu,  které  jsou  dle Smlouvy  poskytovány  Pověřujícímu  zadavateli,  a to

zejména  co do počtu  přípojek,  rychlosti  nebo  jiných  parametrů  Služeb  (dále  jen,,Vyhrazené

změny").  Vyhrazené  změny  budou  Pověřujícím  zadavatelem  uplatněny  v případech  potřeby

změn  Služeb  vyvolaných  zejm.  vdůsledku  nutnosti  přijetí  bezpečnostních  opatření  (např.

opatření vyplývající ze zákona č. 181/2014  sb., o kybernetické bezpečnosti či opatření
vsouvislosti  se  správou  prvků  kritické  infrastruktury,  ve  znění  pozdějších  předpisů),

vpřípadech  vyvolaných  v  důsledku  úprav  a optimalizace  infrastruktury  státu  vodvětví

komunikačních  a informačních  systémů  (zejm.  stěhování,  stavební  úpravy,  rušení  koncových

bodů  Služeb,  navyšování  a snižování  kapacit  Služeb  při rozšiřování  a zužování  personálních

kapacit),  následná  dohoda  Smluvních  stran  o absenci  důvodů  pro  úhradu  zřizovacího  poplatku.

Poskytovatel  je povinen  Vyhrazenou  změnu  uplatněnou  Pověřujícím  zadavatelem  provést,

neznamená-lí  její  provedení  mímořádné  technícké  nároky.  Mimořádnýrm  techníckými  nároky

na  zavedení  příslušné  služby  se  rozumí  okolnosti,  pro  které  Poskytovatel  postupující

s vynaložením  odborné  péče  není  schopen  z důvodů,  za něž není  Poskytovatel  odpovědný,

dodržet  maximální  Dobu  zavedení  Služby  dle Smlouvy.  lJplatnění  Vyhrazené  změny  je

Pověřující  zadavatel  oprávněn  učinit  v souladu  a v rozsahu  upraveném  ZZVZ, Smlouvou  a

zadávacími  podmínkami  Zadávacího  řízení.

4.2.  Maximální  rozsah  Vyhrazené  změny

Na základě  Vyhrazené  změny  může  být  celková  cena  Služeb  dle  Poptávkového  listu

specifikovaných  ve vztahu  k určitému  Pověřujícímu  zadavateli  navýšena  či snížena  nejvýše  o

30 % výchozí  hodnoty.  Výchozí  hodnotou  je cena  Služeb,  jež  byla  nabídnuta  Poskytovatelem

v nabídce  v Zadávacím  řízení  na Veřejnou  zakázku  v rámci  DNS, o níž Centrální  zadavatel

rozhodl  jako  o ekonomicky  nejvýhodnější;  uplatněníVyhrazené  změny  nemá  na určenívýchozí

hodnoty  vliv.  Cena  za Služby  poskytované  po uplatnění  Vyhrazené  změny  bude  stanovena

způsobem  dle  Smlouvy,  resp.  bude  vycházet  zvýchozí  hodnoty  Služeb  nabídnuté

Poskytovatelem  v nabídce  podané  v Zadávacím  řízení.

4.3. Orzanizačnívyhrazené  změny

Pověřující  zadavatel  je oprávněn  opakovaně  uplatňovat  Vyhrazené  změny,  které  jsou  vyvolány

organizačními  změnamive  struktuře  Pověřujícího  zadavatele  (dále  jen,,Organizačnívyhrazené

změny"),  včetně  snížení  množství  Služeb,  změny  kvality  Služeb,  změny  místa  poskytování

Služeb,  převedení  práv  na poskytování  Služeb  (či jen  některých  z nich)  na jíného  Pověřujícího

zadavatele  apod.  Uplatnění  Organizační  vyhrazené  změny  musí být doloženo  řádným

odůvodněním  Pověřujícího  zadavatele.  Předpokládá-li  realizace  Organizační  vyhrazené  změny

změnu  poštovní  adresy  poskytování  Služby,  provede  Poskytovatel  s příslušným  Pověřujícím

zadavatelem  technické  šetření.  Cena  za Služby  poskytované  po  uplatnění  Organizační

vyhrazené  změny  bude  stanovena  způsobem  dle  Smlouvy.

4.4.  

Pověřující  zadavatel  si vyhrazuje  právo  použít  jednací  řízení  bez uveřejnění  pro  poskytnutí

nových  služeb  Poskytovatelem  dle EI 100  odst.  3 ZZVZ a za podmínek  stanovených  v % 66 ZZVZ.

Novými  službami  se rozumí  obdobné  služby  odpovídající  Veřejné  zakázce.  Předpokládaná

hodnota  nových  služeb  nepřevýší  30 % předpokládané  hodnoty  Veřejné  zakázky.  Cena  za tyto

nové  služby  nepřesáhne  o více  než 30 % jejich  předpokládanou  hodnotu  ani  nepřesáhne  30 %

ceny  uhrazené  za Veřejnou  zakázku.  Nové  služby  mohou  být  sjednány  vrozsahu

odpovídajícímu  výši  předpokládané  hodnoty  nových  služeb  a poskytovány  po dobu,  která  se

ZadávacÍ dokumentace Veřelné zakázky
,,Poskytovárí  služeb  KIVS - 2017 - 2021"

Strana  8 z celkového  počtu  45



Centrálni  zadavatel

Česká republika  -  Ministerstvo  vnitra

odvíjí  od sjednaného  rozsahu  nových  služeb  a předpokládané  hodnoty  nových  služeb,  to vše
s přihlédnutím  ke stanovené  hranici  ceny  za nové  služby  dle věty  čtvrté  tohoto  odstavce.
Pověřující  zadavatel  je oprávněn  zahájit  jednací  řízení  bez uveřejnění  do 3 let ode  dne uzavření
Smlouvy.

Následující  ustanovení  Smlouvy  o Vyhrazených  změnách  se použijí  též pro  poskytování  nových
služeb,  není-li  ve Smlouvě  výslovně  stanoveno  jinak.

4.5.  Centrální  re@istr vyhrazených  změn  KIVS

Smluvní  strany  souhlasí  s tím,  že všechny  Vyhrazené  změny  musí  být  uplatněny  následujícím
způsobem.  Identífikuje-lí  Pověřující  zadavatel  potřebu  Vyhrazené  změny,  je povinen  takovou
změnu  a její  realizaci  projednat  s Poskytovatelem,  včetně  vlivu  na cenu  Služeb  poskytovaných
na základě  Smlouvy.  Následně  Pověřující  zadavatel  prostřednictvím  portálu  KIVS zašle
Centrálnímu  zadavateli  písemný  požadavek  na změnu  Smlouvy,  ke kterému  přiloží  souhlas
Poskytovatele  s provedením  změny  Smlouvy,  jeho  cenovou  nabídku  na poskytování  Služeb
vsouladu  se změnou  Smlouvy  a požadované  datum  realizace  Vyhrazené  změny.  Centrální
zadavatel  zaznamená  požadavek  do své evidence  (dále  jen ,,Centrální  registr  vyhrazených
změn  KIVS")  a po jeho  vyhodnoceníz  hlediska  přípustnosti  dle ZZVZ připraví  návrh  dodatku  ke
Smlouvě,  který  předloží  Pověřujícímu  zadavateli  a Poskytovateli  k podpisu.  Centrální  registr
vyhrazených  změn KIVS administruje  Centrální  zadavatel  a shromažd'uje  vněm  všechny
změnové  požadavky  Pověřujících  zadavatelů  uplatněné  dle Smlouvy.  LJdaje shromážděné
vCentrálním  regístru  vyhrazených  změn  KIVS, které  se týkají  příslušného  Pověřujícího
zadavatele,  jsou  tomuto  Pověřujícímu  zadavateli  zpřístupněny  v portálu  KIVS.

4.6.  Účinnost  Vyhrazené  změny

Pokud není vrámci  Vyhrazené  změny  uplatněné  Pověřujícím  zadavatelem  požadováno
pozdější  provedení  změny  Služby  nebo  nové služby,  je  Poskytovatel  povinen  zavést
požadovanou  změnu  Služby  nebo  novou  službu  nejpozději  ve Ihůtě  odpovídající  příslušné  Době
zavedení  Služby,  která  běží  od okamžiku  doručení  požadavku  na uplatnění  Vyhrazené  změny
Poskytovateli.  Dojde-li  uplatněním  Vyhrazené  změny  k rušení  Služby,  je Poskytovatel  povinen
poskytování  Služby  zrušit  nejpozději  ke konci měsíce,  pokud  mu byl požadavek  na zrušení
Služby  doručen  do patnáctého  (15.)  dne  předmětného  měsíce,  jinak  od patnáctého  (15.)  dne
měsíce  následujícího  po doručení  požadavku  na zrušení  Služby.

4.7.  Zřizovací  poplatek  při uplatnění  Vyhrazené  změny

Poskytovatel  je  oprávněn  účtovat  zřizovací  poplatek  při  uplatnění  Vyhrazené  změny
maximálně  ve výši odpovídající  rozdílu  mezi  zřizovacím  poplatkem  za změněnou  nebo  novou
službu  a zřizovacím  poplatkem  za dosavadní  Službu,  a to pouze  v případě,  že změněná  nebo
nová  služba  neodpovídá  svými  technologickými  parametry  původní  Službě.

Od tohoto  ustanovení  je možné  se odchýlit  na základě  písemné  dohody  mezi Pověřujícím
zadavatelem  a Poskytovatelem,  pokud  Poskytovatel  předloží  Pověřujícímu  zadavateli
zdůvodněný  požadavek  na uhrazení  zřizovacího  poplatku  při uplatnění  Vyhrazené  změny  a
Pověřující  zadavatel  tento  požadavek  schválí;  uvedené  platí  i pro  případ,  že změněná  nebo
nová  služba  bude  odpovídat  svými  technologickými  parametry  původní  Službě.

4.8.  PostoupeníVyhrazených  změn

Každý Pověřující  zadavatel  je oprávněn  uplatňovat  Vyhrazenou  změnu  v povoleném  rozsahu
pouze  ve vztahu  ke Službám,  které  odebírá,  ledaže  mu jiný  Pověřující  zadavatel  postoupí  své
právo  na uplatnění  Vymazených  změn  dle Smlouvy  v rozsahu,  jakým  k okamžiku  postoupení
práva disponuje;  postoupit  Ize pouze  právo  na uplatnění  Vyhrazených  změn,  kterým  jiný

ZadávacÍ  dokumcntace  Veřcjné  zakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana 9 z celkového  počtu 45



Centrální  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

Pověřující  zadavatel  dísponuje  v rámci  této  Veřejné  zakázky.  Postoupení  musí  být  uplatněno

následujícím  způsobem.  Pověřující  zadavatelé,  kteří  mají  zájem  mezi  sebou  provést  postoupení

práva  na uplatnění  Vyhrazených  změn,  musejí  spolu  takové  postoupení,  jeho  podmínky  a

realizaci  projednat.  Následně  Pověřující  zadavatel,  jenž  má  zájem  být  postupníkem,

prostřednictvím  portálu  KIVS zašle  Centrálnímu  zadavateli  písemný  požadavek  na postoupení

práva  na uplatnění  Vyhrazených  změn,  ke kterému  přiloží  souhlas  Pověřujícího  zadavatele,

jenž  má zájem  být  postupitelem.  Centrální  zadavatel  po vyhodnocení  zaslaného  požadavku

z hlediska  přípustnosti  dle ZZVZ připraví  písemnou  dohodu  o postoupení,  jejíž  uzavření  je

oprávněn  zprostředkovat.  0 čerpání  Vyhrazených  změn  jednotlivými  Pověřujícími  zadavateli  a

rozsahu  postoupení  práva  na uplatnění  Vyhrazených  změn  vede  Centrální  zadavatel  evídencí

v Centrálním  registru  vyhrazených  změn  KIVS.

4.9.  Poskytování  Služeb  dle  Vyhrazených  změn

Nabytím  účinnosti  dodatku  ke Smlouvě  mezi  Pověřujícím  zadavatelem  a Poskytovatelem  o

uplatnění  Vyhrazených  změn  vzríká  povinnost  Poskytovatele  k poskytování  Služeb

Pověřujícímu  zadavateli  v požadovaném  rozsahu.  Pověřující  zadavatel  a Poskytovatel  jsou

povinni  potvrdit  den realizace  Vyhrazených  změn,  od nějž Poskytovatel  zahájí  či zahájil

poskytování  Služeb  v rozsahu  dotčeném  uplatněním  Vyhrazené  změny,  a to  oběma  Smluvními

stranami  podepsaným  předávacím  protokolem  o převzetí  Služeb,  který  tvoří  přílohu  č. 5, jehož

kopii  Pověřující  zadavatel  neprodleně  vloží  do portálu  KIVS ke každé  převzaté  Službě.

4.10.  Změny  závazku  mimo  režim  Vyhrazených  změn

Oprávněním  Pověřujícího  zadavatele  k uplatnění  Vyhrazené  změny  dle Smlouvy  není  dotčeno

právo  Pověřujícího  zadavatele  a Poskytovatele  dohodnout  se o změně  Služeb  poskytovaných

dle  Smlouvy  za podmínek  stanovených  v ZZVZ, zejména  v E) 222  ZZVZ.

4.11.  Specifické  požadavky  Pověřujících  zadavatelů

Pověřující  zadavatelé  jsou  oprávněni  u jednotlivých  Služeb  uvést  své požadavky  na jejich

poskytování  dané  zejména  zvláštními  technickými  podmínkami  u příslušného  Pověřujícího

zadavatele.  Poskytovatel  je povinen  k těmto  požadavkům  při  poskytování  Služeb  přihlédnout.

UJEDNÁNÍ  0  ÚROVNI  A MONITORINGU  SLUŽEB

5.1.  Kvalitativní  ukazatele  Služby

Poskytovatel  je povinen  poskytovat  Služby  s příslušnou  odbornou  péčí  a s využitím  posledního

stavu  techniky.  Poskytovatel  je povinen  poskytovat  Služby  v souladu  s požadavky  zadávací

dokumentace  (především  v souladu  s Katalogovými  listy  Služeb).  Služba  musí  být  předána

vsouladu  stechnickými  podmínkami  zadávací  dokumentace.  Za správnost  poskytovaných

Služeb  odpovídá  vplném  rozsahu  Poskytovatel.  Poskytovatel  rovněž  zajistí  dodržování

kvalitativních  ukazatelů  Služby  dle Poptávkového  listu  (dále  jen ,,Kvalitativní  ukazatele").

Kvalitativními  ukazateli,  které  jsou  měřeny  a jejichž  porušení  je  sankcionováno,  jsou

dostupnost  (SLA) a Doba  zavedení  Služby  (jak  je tento  pojem  dále  definován),  pokud  není

sjednáno  jinak.  Při zjišťování,  zda byly  dodrženy  Kvalitativní  ukazatele,  nebudou  brány  v úvahu

pro  Poskytovatele  nepříznivé  hodnoty:

(i) vzniklé  v důsledku  nedodržení  povinností  ze strany  Pověřujícího  zadavatele  (ať již

vyplývajících  ze zákona  nebo  ze Smlouvy);  nebo

Zadávací dokumentace Veře3né ;yakázky
,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017 - 2021"

Strana  10  z celkového  počtu  45



Centrální  zadavatel

česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

(ii) vzniklé  v  důsledku  jakékoliv  události  nebo  okolnosti,  již  nemohl  Poskytovatel

s vynaložením  odborné  péče  rozumně  předpokládat  ani jí zcela nebo  zčásti  zabránit;

nebo

(iii)  vzniklé  vdůsledku  plánované  provozní  výluky  poskytované  Služby,  o  které  musí

Poskytovatel  předem  informovat  odpovědné  pracoviště  Pověřujícího  zadavatele,  se

kterým  navržený  termín  plánované  výluky  musí  být  prokazatelně  písemně  odsouhlasen.

Hlášení  plánovaných  provozních  výluk  ze strany  Poskytovatele  budou  obsahovat  řádnou

specifikaci  Služeb,  jichž  se výluka  týká,  tj. minimálně  KIVS ID, číslo  jednací  Smlouvy,

lokalizaci  a kapacitu  Služby  dle Poptávkového  listu.

Vpřípadě  nesplnění  povinnosti  Poskytovatele  dle  tohoto  odstavce  Smlouvy  je

Poskytovatel  povinen  uhradit  Pověřujícímu  zadavateli  smluvní  pokutu  ve výši a za

podmínek  blíže  určených  v čl. 12.3.  Smlouvy,  a to  za každé  jednotlivé  porušení  uvedené

povinnosti.

Kvalitativní  ukazatele  budou  posuzovány  vždy  odděleně  pro  jednotlivé  Služby  poskytované  dle

Poptávkového  listu  jednomu  Pověřujícímu  zadavateli.

5.2.  Měření  Kvalítativních  ukazatelů  Poskytovatelem

Poskytovatel  bude  nepřetržitě  měřit  veškeré  Kvalitativní  ukazatele,  vést  prokazatelným

způsobem  evidenci  o těchto  měřeních  a zpracovávat  výkazy,  přehledy  a výstupy  z měření  a

provozního  sledování  tak, aby z nich byla zřejmá  úroveň  plnění  Kvalitativních  ukazatelů

(v podobě  přesných  hodnot  výsledků  měření  Kvalitativních  ukazatelů),  a to  za období  každého

kalendářního  měsíce  poskytování  Služeb.  Poskytovatel  zajistí  úplnost,  správnost  a pravdivost

takové  evidence,  výkazů  a výstupů  a bude  udržovat  tyto  informace  na svých  nosičích  dat  po

dobu  trvání  Smlouvy,  nedohodne-li  se Poskytovatel  s Pověřujícím  zadavatelem  na delší  době

uchování.

V případě  nesplnění  povinnosti  Poskytovatele  dle tohoto  odstavce  Smlouvy,  je Poskytovatel

povinen  uhradit  Pověřujícímu  zadavateli  smluvní  pokutu  ve výši  a za podmínek  blíže  určených

v čl. 12.3.  Smlouvy,  a to  za každé  jednotlivé  porušení  uvedené  povinnosti.

5.3.  Vykazování  Kvalitativních  ukazatelů

Poskytovatel  je povinen,  a to po celou  dobu  trvání  Smlouvy  k žádosti  Pověřujícího  zadavatele

a/nebo Centrálního zadavatele, popř. osoby pověřené ze strany Centrálního zadavatele nebo
Pověřujícího  zadavatele  sledováním  dodržování  Kvalitatívních  ukazatelů,  sdělit  bez  zbytečného

odkladu,  nejpozději  do  jednoho  (1) pracovního  dne,  aktuální  hodnoty  Kvalitativních  ukazatelů.

Do sedmi  (7) dnů  od konce  každého  kalendářního  měsíce  Poskytovatel  zpřístupní  příslušnému

Pověřujícímu zadavateli a/nebo Centrálnímu zadavateli, popř. osobě pověřené ze strany
Centrálního  zadavatele  nebo  Pověřujícího  zadavatele  sledováním  dodržování  Kvalitativních

ukazatelů,  souhrnné  výkazy  a přehledy  plnění  Kvalitativních  ukazatelů  v právě  uplynulém

kalendářním  měsíci,  které  budou  obsahovat  řádnou  specifikaci  Služeb,  tj.  minimálně  vymezení

KIVS ID, čísla jednacího  Smlouvy,  lokalizace  a kapacity  Služby,  dle  Poptávkového  listu.

Souhrnné  výkazy  a přehledy  plnění  dle tohoto  odstavce  Smlouvy  je Poskytovatel  povinen

předkládat  v přehledné  formě  tak,  že jejich  obsahem  budou  výlučně  údaje  ke Službám,  které

jsou  poskytovány  na základě  této  Smlouvy.

V  těchto  výkazech  a přehledech  bude  rovněž  specifikován  výpočet  smluvních  pokut

uplatnitelných  v důsledku  nesplnění  Kvalitativních  ukazatelů,  dle  vzoru,  který  tvoří  Přílohu  č. 6

této  Smlouvy.  V případě,  že má Pověřující  zadavatel  nebo  Centrální  zadavatel,  popř.  osoba

pověřená  ze  strany  Centrálního  zadavatele  nebo  Pověřujícího  zadavatele  sledováním

dodržování  Kvalitativních  ukazatelů,  oprávněné  pochybnosti  o úplnosti,  správnosti  či

Zadávací dokumcntacc  Veřcjné zakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  1l  z celkového  počtu  45



Centrální  zadavatel

česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

pravdivosti  takovýchto  výkazů  či přehledů,  je Poskytovatel  povinen  doložit  zde uvedené  údaje

dodatečnými  údaji  tak,  aby  umožnil  jejich  ověření  z těchto  hledisek.

V případě  nesplnění  povinností  Poskytovatele  dle tohoto  odstavce  Smlouvy  je Poskytovatel

povinen  uhradit  Pověřujícímu  zadavateli  smluvní  pokutu  ve výši  a za podmínek  blíže  určených

v čl. 12.3.  Smlouvy,  a to  za každé  jednotlivé  porušení  takové  povinnosti.

5.4. Vlastní  měření  Centrálního  zadavatele

Žádné  ustanovení  ve Smlouvě  neomezuje  možnost  Centrálního  zadavatele,  Pověřujícího

zadavatele,  popř.  osoby  pověřené  ze  strany  Centrálního  zadavatele  nebo  Pověřujícího

zadavatele  sledováním  dodržování  Kvalitativních  ukazatelů,  provádět  vlastní  nezávislé  měření

Kvalitativních  ukazatelů,  k čemuž  je Poskytovatel  povinen  poskytnout  nezbytnou  součinnost.

V  případě  rozdílných  hodnot  měření  a vykazování  Kvalitativních  ukazatelů  ze  strany

Poskytovatele  je  rozhodný  výsledek  měření  Centrálního  zadavatele  nebo  Pověřujícího

zadavatele.

s.s. Doba  zavedení  Služby

Poskytovatel  je vždy  povinen  postupovat  tak,  aby  zahájení  poskytování  Služby  Pověřujícímu

zadavateli  plynule  a bezproblémově  navázalo  na dosavadní  poskytování  Služby  Pověřujícímu

zadavateli.  Poskytovatel  je povinen  zahájit  řádné  poskytování  Služby  nejpozději  na konci  Ihůty

k tomu  stanovené  (dále  jen,,Doba  zavedení  Služby")  (i) v zadávacích  podmínkách  Zadávacího

řízení (zejména v příslušném Katalogovém listu Službyl (ii) ve Smlouvě nebo (iii) v písemné
dohodě  (individuálním  harmonogramu)  sjednané  na  základě  Smlouvy  mezi Pověřujícím

zadavatelem  a Poskytovatelem.  Odlišné  ujednání  Doby  zavedení  Služby  v rámci  individuálního

harmonogramu  (viz  výše  bod  iii) bude  aplikováno  přednostně  před  stanovením  Doby  zavedení

Služby  v příslušném  Katalogovém  listu  Služby.

5.6.  Běh Doby  zavedení  Služby

Není-li  ve Smlouvě  stanoveno  jinak,  počíná  Doba  zavedení  Služby  běžet  nabytím  účinnosti

Smlouvy,  a končí  okamžikem,  kdy  Poskytovatel  zahájil  řádné  poskytování  všech  Služeb

obsažených  v Poptávkovém  listu,  jehož  je Služba  součástí,  Pověřujícímu  zadavateli  a Pověřující

zadavatel  je schopen  a oprávněn  Službu  v plném  rozsahu  odebírat,  tj. dnem  podepsání

Předávacího  protokolu,  který  tvoří  Přílohu  č. 5 této  Smlouvy,  ze strany  Poskytovatele  a

Pověřujícího  zadavatele,  nejpozději  však  uplynutím  Doby  zavedení  Služby,  bez ohledu  na to,

zda je Poskytovatelem  Služba  skutečně  zavedena  a zda je tedy  Pověřující  zadavatel  schopen  a

oprávněn  Službu  v plném  rozsahu  odebírat.  Doba  poskytování  Služby  dle  čl. 13.1.  Smlouvy  běží

od okamžiku,  kdy  jsou  Poskytovatelem  předány  všechny  Služby  obsažené  v Poptávkovém  listu,

jehož  je Služba  součástí.  Doba  poskytování  Služby  se zkracuje  o dobu,  o kterou  skutečná  doba

zavedení  Služby  přesáhne  Dobu  zavedení  Služby  dle  této  Smlouvy.

Zavedení  Služby  musí  být  potvrzeno  Poskytovatelem  a Pověřujícím  zadavatelem  na

Předávacím  protokolu,  který  tvoří  Přílohu  č. 5 této  Smlouvy.  Den následující  po dni  podpisu

Předávacího  protokolu  ze strany  Poskytovatele  a Pověřujícího  zadavatele  nebo  uplynutím

Doby  zavedení  Služby  začíná  běžet  Doba  poskytování  Služby  dle čl. 13.1.  této  Smlouvy.

Poskytovatel  je povinen  alespoň  patnáct  (15) pracovních  dnů přede  dnem  plánovaného

zavedení  Služby,  tedy  podepsání  Předávacího  protokolu  dle věty  první,  zaslat  Pověřujícímu

zadavateli  harmonogram  postupu  při  zavedení  Služby  tak,  aby  mohla  být  zajištěna  maximální

součinnost  při zavedení  Služby  a podepsání  Předávacího  protokolu  ze strany  Pověřujícího

zadavatele.

Pověřující  zadavatel  je povinen  předat  Předávací  protokol  podepsaný  Pověřujícím  zadavatelem

a Poskytovatelem  Centrálnímu  zadavateli,  a to  do  sedmi  (7)  dnů  od jeho  podpisu

Zadávací dokumentace Veřelné xakázky
,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017 - 2021"

Strana  12 z celkového  počtu  45



Centrálm  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

prostřednictvím  e-mailu  KIVS, a dále  je povinen  vložit  podepsaný  Předávací  protokol  obsahující

specifikaci  data  zavedení  Služby  do provozu  do portálu  KIVS.

5.7.  Stavení  Doby  zavedení  Služby

Po dobu,  kdy  Pověřující  zadavatel  neposkytnul  potřebnou  součinnost  pro  zahájení  poskytování

Služby  v Době  zavedení  Služby  a Poskytovatel  na neposkytnutí  této  součinnosti  bezodkladně

Pověřujícího  zadavatele  a Centrálního  zadavatele  písemně  upozornil,  včetně  uvedení  důsledků

neposkytnutí  vymezené  součinnosti  (tj. stavení  běhu  Doby  zavedení  Služby),  neběží  Doba

zavedení  Služby.  Po odpadnutí  prodlení  Pověřujícího  zadavatele  běh Doby  zavedení  Služby

pokračuje  (tj.  od skončení  prodlení  Pověřujícího  zadavatele  neběží  nová  Doba  zavedení  Služby,

nýbrž  pokračuje  stavená  dosavadní  Doba  zavedení  Služby).

s.s. Měřící  protokol

Poskytovatel  je povinen  pro  každou  zřízenou  a předávanou  Službu  předložit  měřící  protokoly,

které  budou  prokazovat,  že Služba  je zřízena  v souladu  s podmínkami  zadávací  dokumentace

KIVS 2017-2021  (především  vsouladu  stechnickými  parametry  Služby  uvedenými  vtzv.

Katalogovém  listu  Služby  a v Poptávkovém  listu  Služby).  Po vyhotovení  daného  měřícího

protokolu,  na základě  provedeného  měření  a kontroly  u konkrétní  zřízené  Služby,  bude  tento

měřící  protokol  zaslán  v elektronické  formě  na určené  kontaktní  osoby  ke kontrole  a schválení.

Měřící  protokol  bude  vždy  součástí  Předávacího  protokolu,  který  tvoří  Přílohu  č. 5 této

Smlouvy,  k dané  zřízené  a předávané  Službě.

V případě  nesplnění  povinnosti  Poskytovatele  dle tohoto  odstavce  Smlouvy  je Poskytovatel

povinen  uhradit  Pověřujícímu  zadavateli  smluvní  pokutu  ve výši  a za podmínek  blíže  určených

v čl. 12.3.  Smlouvy,  a to  za každé  jednotlivé  porušení  uvedené  povinnosti.

INTERCONNECT  CMS

6.1.  Připojení  do InterConnectu  Centrálního  místa  služeb

Poskytovatel  je před  zahájením  poskytování  Služeb  povinen  zřídit  a provozovat  propojení  sítě

tohoto  Poskytovatele  do InterConnectu  Centrálního  místa  služeb  (dále  jen,,CMS").  Technická

specifikace  pro realizaci  propojení  sítě Poskytovatele  je blíže  specifikována  v Příloze  č. 8

Smlouvy.  V případě,  že Poskytovatel  po dobu  trvání  Smlouvy  připojení  do InterConnectu  CMS

řádně  a včas  neprovozuje,  je Pověřující  zadavatel  oprávněn  Smlouvu  vypovědět  s výpovědní

dobou  ke konci  měsíce,  v němž  bude  výpověd'  Poskytovateli  doručena.

6.2.  Vytíženost  propojení  do InterConnectu  CMS

Pokud  bude  na základě  sledování  provozních  charakteristik  zjištěno,  že průměrná  vytíženost

kapacity  propojení  do InterConnectu  CMS  za poslední  kalendářní  měsíc  je v době  od 7:00  hod.

do 16:00  hod.  vyšší  než 75 % kapacity  tohoto  propojení,  je Poskytovatel  povinen  na základě

jednání  s Ministerstvem  navýšit  přiměřeně  kapacitu  propojení.  Vytížením  propojení  do

InterConnectu  CMS  je rozuměno  vytížení  propojení  mezi  Poskytovatelem  a InterConnectem

CMS.  Analýza  vytížení  propojení  Poskytovatele  a InterConnectu  CMS  je prováděna  na základě

dat  poskytnutých  provozovatelem  CMS  (tzn.  osoby  poskytující  služby  CMS  pro  Ministerstvo)  a

Poskytovatelem,  který  má povinnost  zřídit  propojení  do  InterConnectu  CMS. V případě

rozdílných  analýz  vytížení  propojení  do InterConnectu  CMS ze strany  provozovatele  CMS a

Poskytovatele  je pro  určení  výše  průměrné  vytíženosti  kapacity  propojení  do InterConnectu

CMS  ve smyslu  tohoto  ustanovení  rozhodující  údaje  naměřené  provozovatelem  CMS.  Cena  za

vybudování  přípojky  Pověřujícího  zadavatele  do Centrálního  místa  služeb  dle předchozí  věty,

resp. za navýšení  její  kapacity  je zahrnuta  vceně  Služeb  poskytovaných  Poskytovatelem

Zadávací dokumentacc  Veřcjné zakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  13 z celkového  počtu  45



Centrální  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

Pověřujícímu  zadavateli  dle  Smlouvy  a jakékoli  případné  dodatečné  náklady  související

s vybudováním  uvedené  přípojky  Pověřujícího  zadavatele  do Centrálního  místa  služeb  půjdou

k tíži  Poskytovatele.

6.3.  Pracovní  skupina  InterConnectu  CMS

Vzhledem  ke  komplexní  problematice  propojení  Poskytovatele  a jiných  subjektů  do

InterConnectu  CMS zřídilo  Ministerstvo  pracovní  skupinu  InterConnectu  CMS, do  níž je

Poskytovatel  povinen  nominovat  jednoho  specialistu  na MPLS technologie.  Tato  pracovní

skupina  se bude  scházet  ad hoc  dle  potřeb  Ministerstva  nebo  k žádosti  Poskytovatele  či jiných

subjektů  a bude  si vzájemně  předávat  implementační  technické  informace  pro připojení,

provoz  a diagnostiku  v rámci  prostředí  InterConnectu  CMS.  Pracovní  skupina  InterConnectu

bude  rovněž  vyhodnocovat  vytíženost  kapacity  propojení  do  InterConnectu  CMS;

k vyhodnocení  je Poskytovatel  povinen  poskytovat  potřebnou  součinnost  Ministerstvu.

CENTRÁLNÍ  DOHLEDOVÉ  MÍSTO  A SERVICEDESK

7.1. Centrální  dohledové  místo

Centrální  zadavatel  je  oprávněn  zřídit  centrální  dohledové  místo,  jehož  prostřednictvím  budou

jakékoli  incidenty  a závady  ve vztahu  ke Službám  poskytovaným  dle Smlouvy  Pověřujícím

zadavatelům  hlášeny  příslušnému  Poskytovateli.  Poskytovatel  se  zavazuje,  že  bude

centrálnímu  dohledovému  místu  poskytovat  aktuální  informace  o Službách  poskytovaných

Poskytovatelem  dle Smlouvy  Pověřujícím  zadavatelům,  a to velektronické  formě  (formát

XML),  a umožní  centrálnímu  dohledovému  místu,  resp.  Centrálnímu  zadavateli  nebo

Pověřujícímu  zadavateli  přímý  přístup  do  systému  Poskytovatele  obsahujícího  aktuální

(on-line)  ínformace  o Službách  poskytovaných  Poskytovatelem  dle Smlouvy  Pověřujícím

zadavatelům.  Pokud  nebude  sjednáno  jinak,  bude  mít  centrální  dohledové  místo  přímý  přístup

do  systému  Poskytovatele  obsahujícího  aktuální  (on-line)  informace  o Službách  poskytovaných

Poskytovatelem  dle Smlouvy  minimálně  v rozsahu  umožňujícím:  (i) ověřování  fakturace  za

Služby  poskytované  Poskytovatelem  dle Smlouvy,  (ii) ověřování  informace  o poskytovaných

Službách  danému  Pověřujícímu  zadavateli,  a to  dle  Poptávkového  listu,  minimálně  vymezením

KIVS ID, čísla  jednacího  Smlouvy,  lokalizace  a kapacity  Služby  a dni  zahájení  Doby  poskytování

Služby,  (iii)  sledování  změn  Služeb  poskytovaných  Poskytovatelem  dle Smlouvy,  a to  vč. údajů

o doručení  požadavku  na změnu,  stavu  změny  a datu  provedení  změny  a (iv) ověřování

incidentů  a závad  ve  vztahu  ke  Službám  poskytovaným  Poskytovatelem  dle  Smlouvy

a sledováníjejíchřešení(servicedesk).BezohledunaexistencicentráIníhodohledovéhomísta

a jeho  činnost  při sledování  závad  a incidentů  bude  Poskytovatel  po dobu  trvání  Smlouvy

průběžně  prostřednictvím  svých  dohledových  systémů  preventivně  kontrolovat  a monitorovat

poskytování  a zajištění  Služeb  dle  Smlouvy,  a to  za účelem  prevence  incidentů  a závad  a jejich

případného  odstranění  ještě  před  nahlášením  ze strany  centrálního  dohledového  místa.

V případě,  že centrální  dohledové  místo  nevznikne,  je Poskytovatel  povinen  Centrálnímu

zadavateli  a Pověřujícím  zadavatelům  dálkovým  přístupem  do vlastního  systému  zpřístupnit

alespoň  informace  uvedené  v tomto  článku  Smlouvy.  Poskytovatel  je povinen  zřídit  přístup  pro

dohledový  systém  centrálního  dohledového  místa  Centrálního  zadavatele  na CPE zařízeních

Poskytovatele  umístěných  u Pověřujících  zadavatelů.

7.2.  Povinnosti  Pověřujícího  zadavatele

Pověřující  zadavatel  poskytne  Poskytovateli  v nezbytném  rozsahu  (a v závislosti  na charakteru

incidentu  či závady)  rozumnou  součinnost,  jež  je potřebná  k dodržení  závazků  Poskytovatele

ohledně  dodržení  Kvalitativních  ukazatelů,  zejména  pak  veškeré  nezbytné  informace  a přístup

ZadávacÍ dokumentace Veře3né zakázky
,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  14  z celkového  počtu  45



Centrálm  zadavatel

Česká republika  -  Ministerstvo  vnitra

do vlastních  prostor.  Pověřující  zadavatel  bude  rovněž  v dostatečném  předstihu  Poskytovatele
informovat  o veškerých  opatřeních  na své straně,  jež by mohly  mít  vliv  na poskytování  Služeb
dle Smlouvy,  zejména  pak ve vztahu  k předpokládanému  rozsahu  využití  Služeb  ze strany
Pověřujícího  zadavatele  a softwarovým  a hardwarovým  aplikacím  a zařízením  Pověřujícího
zadavatele.

7.3.  Bezplatnost  řešení  incidentů

V případě,  že bude  ze strany  centrálního  dohledového  místa  nahlášen  Poskytovateli  incident
či závada,  které  se nepotvrdí  být  incidentem  či závadou,  nebude  centrální  dohledové  místo,
Pověřující  zadavatel  ani Centrální  zadavatel  povinen  Poskytovateli  uhradit  jakékoli  náklady,  jež
Poskytovatel  v souvislosti  s nahlášeným  incidentem  či závadou  vynaložil  (tj. zejména  náklady
na analýzu  a vyhodnocení  incidentu  či závady  a veškeré  ostatní  aktívity  s tím  související).

7.4.  Řešení  incidentů  a závad  Služeb

Evidence  incidentů  a závad Služeb a jejich  řešerí  a sledování  se řídí dle následujících
ustanovení,  a to po celou  dobu  trvání  Smlouvy:

(i)  Poskytovatel  je  bezodkladně  po  nabytí  účinnosti  Smlouvy  povinen  písemným
vyjádřením  adresovaným  všem příslušným  Pověřujícím  zadavatelům  uvést  telefonní
číslo a další kontaktní  údaje,  na kterém  bude  existovat  non-stop  služba,  která  bude
zaznamenávat  všechny  hlášené  incidenty  Pověřujících  zadavatelů;

(ii)  evidence  hlášených  incidentů  bude obsahovat  minimálně  vymezení  KIVS ID, čísla
jednacího  Smlouvy,  lokalizace  a kapacity  Služby  dle Poptávkového  listu  a dále  informaci
o začátku  a konci trvání  incidentů  včetně  uvedení  příčiny  incidentu,  přičemž  tyto
informace  budou  vždy vzájemně  písemně  odsouhlaseny  Pověřujícím  zadavatelem  a
Poskytovatelem.  Evidenci  hlášených  incidentů  jsou  Pověřující  zadavatel  a Poskytovatel
povinni  provádět  s využitím  Přílohy  č. 6 této  Smlouvy;

(iii)  vpřípadě,  kdy Pověřující  zadavatel  zjístí závadu  poskytované  Služby,  jíž se rozumí
nesoulad  (zhoršení)  poskytovaných  parametrů  Služeb  se sjednanými  parametry  Služby,
bez zbytečného  odkladu  ji nahlásí  Poskytovateli  na jeho  kontaktní  údaje;

(iv)  Poskytovatel  je povinen  po nahlášení  závady  provést  bez zbytečného  odkladu  analýzu
závady  včetně  provedení  záznamu  o začátku  incidentů,  a pokud  zjistí,  že je závada na
straně  Poskytovatele,  závadu  odstranit  vsouladu  sčl.  12.4.  Smlouvy,  kde  po
oboustranném  odsouhlasení  ukončení  závady  incídent  uzavře;

(v)  v případě,  že po nahlášení  závady  Poskytovatel  zjistí,  že příčina  nahlášené  závady  spočívá
v jednání  Pověřujícího  zadavatele  nebo  třetích  osob,  bez zbytečného  odkladu  po tomto
zjištění  jej  vyzve  k realizaci  kroků,  které  závadu  odstraní,  jsou-li  mu známy  nebo  měly-li
by mu být  známy  s přihlédnutím  k jeho  odborným  schopnostem  a znalostem;

(vi)  incident  nebo  závada  Služby  se považují  za vyřešené  okamžikem,  kdy dané řešení
incidentu  nebo závady  Služby bude vzájemně  písemně  odsouhlaseno  Pověřujícím
zadavatelem  a Poskytovatelem.  Incident  nebo  závada  Služby  se nepovažují  za
odstraněné,  jestliže  se ve Ihůtě  jedné  (1) hodiny  od jejich  odstranění  opětovně
vyskytnou  či se Služba  z jakéhokoli  jiného  důvodu  stane  opětovně  nefunkční;

(vii)  Pověřující  zadavatel  a Poskytovatel  vzájemně  písemně  odsouhlasí  odstranění  incidentu
nebo  závady  Služby  vždy  nejdříve  vokamžiku,  kdy  uplynula  jedna  (1)  hodina
nepřetržitého  provozu  Služby  bez incidentů  a závad. Toto  odsouhlasení  se provádí
zpětně  k okamžiku  odstranění  incidentu  nebo  závady  Služby,  po němž  následovala  jedna
(1) hodina  nepřetržitého  provozu  Služby  bez incidentů  a závad.

ZadávacÍ  dokumcntace  Vcřcjnó  zakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana 15 z celkového  počtu 45



Centrálm  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

V případě  nesplnění  povinností  Poskytovatele  dle tohoto  odstavce  Smlouvy  je Poskytovatel

povinen  uhradit  Pověřujícímu  zadavateli  smluvní  pokutu  ve výši a za podmínek  blíže určených

v čl. 12.3.  Smlouvy,  a to za každé  jednotlivé  porušení  takové  povinnosti.

7.5.  Kontaktní  údaje  Smluvních  stran  pro  účely  HelpDesk/ServiceDesk

Pověřující  zadavatel:

Název  Pověřujícího

zadavatele:
Město  Soběslav

Telefonní  číslo HD/

SD:

E-mail  HD/SD:

Ostatní

komuníkační  kanály:

Poskytovatel:

Název

Poskytovatele:
ha-vel  internet  s.r.o.

Telefonní  číslo

HD/SD:

E-mail  HD/SD:

Ostatní  komunikační

kanály:

KOORDINACE,  INTEGRACE,  MIGRACE

8.1.  Koordinace  Služeb  poskytovaných  na základě  Smlouvy

Koordinaci  Služeb  poskytovaných  na základě  Smlouvy  a služeb  v rámci  KIVS poskytovaných  na

základě  dalších  smluv  uzavřených  s poskytovateli  zařazenými  do DNS provádí  primárně  každý

Pověřující  zadavatel  samostatně,  popř.  tak činí osoba  určená Pověřujícím  zadavatelem

a oznámená  Poskytovatelí.  Centrální  zadavatel  na základě  pokynů  Pověřujících  zadavatelů

závazně  stanoví  požadavky  na poskytované  Služby  z hlediska  koordinace,  integrace  a migrace,

a to  již ve výzvě  k podání  nabídek  na uzavření  Smlouvy.  Koordinace  Služeb  poskytovaných  na

základě  Smlouvy  je prováděna  z hlediska  vzájemného  souladu  služeb  poskytovaných  v rámci

KIVS a dále  též  zhlediska  vzájemného  souladu  těchto  služeb  vrámci  jednotlivých

komuníkačních  infrastruktur  Pověřujících  zadavatelů.  Zvláštní  požadavky  na Služby

poskytované  dle Smlouvy  z hlediska  jejich  koordinace  s jinými  službami  poskytovanými  v rámci

KIVS či v rámci  komunikačních  infrastruktur  Pověřujících  zadavatelů  budou  ve vztahu  ke

Službám  poskytovaným  na základě  Smlouvy  vždy  uvedeny  ve Smlouvě.

8.2. Inte@race  Služeb poskytovaných  na základě Smlouvy

Služby  poskytované  na základě  Smlouvy  budou  integrovány  do komunikačních  infrastruktur

Pověřujících  zadavatelů  a tyto  umožní,  aby  komunikačníinfrastruktury  Pověřujících  zadavatelů

mohly  být  integrovány  do KIVS. Smluvní  strany  se zavazují  vyvinout  úsilí  nezbytné  k tomu,  aby

veškeré  komunikační  infrastruktury  Pověřujících  zadavatelů  byly  plně  integrovány  do KIVS. Při

ZadávacÍ dokumentace Veře3né .zakázky
,,Poskytování  služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 16 z celkového  počtu 45



Centrálni  zadavatel

Česká republika  -  Ministerstvo  vnitra

shora  popsaném  procesu  integrace  komunikačních  infrastruktur  Pověřujících  zadavatelů  do

KIVS budou  Smluvní  strany  brát ohled  na stávající  řešení  komunikačních  infrastruktur

Pověřujících  zadavatelů  (včetně  existujících  sítí) s cílem účelného  využití  již vynaložených

prostředků  (investic)  na straně  Pověřujících  zadavatelů  (ochrana  investic),  na provozní  potřeby

Pověřujících  zadavatelů  a bezpečnostní  politiku  komunikačních  infrastruktur  Pověřujících

zadavatelů.  Zvláštní  požadavky  na Služby  poskytované  dle Smlouvy  z hlediska  jejich  integrace

do komunikačních  infrastruktur  Pověřujících  zadavatelů  a z hlediska  integrace  komunikačních

infrastruktur  Pověřujících  zadavatelů  do KIVS budou  ve vztahu  ke Službám  poskytovaným  na

základě  Smlouvy  vždy  uvedeny  ve Smlouvě.

8.3.  Mizrace  Služeb  při změně  jejich  poskytovatele

Poskytovatel  je povinen  poskytnout,  a to i po skončení  poskytování  Služeb Pověřujícímu

zadavateli,  maximální  součinnost  novému  poskytovateli  a Pověřujícímu  zadavateli  při migraci

(převodu)  Služeb  na služby  v rámci  KIVS dle nově  uzavřené  smlouvy  s jiným  poskytovatelem

tak, aby kontínuíta  poskytování  služeb Pověřujícímu  zadavateli  nebyla  narušena.  Sdělí-li

Pověřující  zadavatel  takový  požadavek  Poskytovateli,  jsou  Poskytovatel  a nový  poskytovatel

povinni  bezodkladně  po uzavření  příslušné  smlouvy  s novým  poskytovatelem  zpracovat  návrh

migrace  Služeb  a předat  jej Pověřujícímu  zadavateli  k odsouhlasení  navrhovaného  termínu.

Pověřující  zadavatel,  Poskytovatel  a nový poskytovatel  dohodnou  organizaci  ukončení

stávajících  a zahájení  poskytování  nových  služeb  tak, aby nedocházelo  k čerpání  finančních

prostředků  ze státního  rozpočtu  dvakrát,  a to z důvodu  dvojí  fakturace  stávajících  a nově

zřízených  a předaných  služeb.

8.4.  MiHrace,  změna  Služeb  stávajícím  Poskytovatelem

Poskytovatel  zajistí,  aby kontinuita  služeb  poskytovaných  Pověřujícímu  zadavateli  při změně

nebo  migraci  nebyla  narušena.  Sdělí-li  Pověřující  zadavateltakový  požadavek  Poskytovateli,  je

Poskytovatel  povinen  bezodkladně  po uzavření  příslušné  nové  smlouvy  nebo  při uplatnění

změny  zpracovat  zdarma  návrh migrace  nebo změny  Služeb a předat  jej Pověřujícímu

zadavateli.  Pověřující  zadavatel  a Poskytovatel  dohodnou  organizaci  ukončení  stávajících

azahájení  poskytování  nových  nebo  měněných  Služeb tak, aby  nedocházelo  kčerpání

finančních  prostředků  ze státního  rozpočtu  dvakrát  a to z důvodu  dvojí  fakturace  stávajících

a nově  zřízených  a předaných  služeb.

s.s.  Součinnost  Poskytovatele  před  migrací  Služeb,  zápis  o podmínkách  mi@race Služeb

Na výzvu  pověřeného  zástupce  příslušného  Pověřujícího  zadavatele  je Poskytovatel  povinen

zajistit  účast svého  zástupce  na osobní  schůzce  sosobou  nebo  osobami  pověřenými

Pověřujícím  zadavatelem,  za účelem  dohodnutí  konkrétních  podmínek  migrace  Služeb.

Zástupce  Poskytovatele  je povinen  poskytnout  součinnost  při vyhotovení  zápisu  z uvedeného

osobního  jednání,  který  bude obsahovat  závazně  dohodnuté  podmínky  migrace  Služeb,

a opatřit  jej svým podpisem  (dále  jen ,,Zápis").  Nezávazný  vzor  Zápisu  je Přílohou  č. 7 této

Smlouvy.  Výše  uvedenou  povinnost  Poskytovatel  nemá,  dohodne-li  se spříslušnými

Pověřujícími  zadavateli,  že splnění  uvedené  povinnosti  nebude  vyžadováno.

8.6.  Kontaktní  osoby

Níže uvedené  osobyjsou  kontaktními  osobami  za Pověřujícího  zadavatele  a Poskytovatele  pro

účely  provádění  migrací  Služeb:

Pověřující  zadavatel:

Jméno  a příjmení: Michal  Turek

Zadávací  dokumcntacc  Vcřejnó  zakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana 17 z celkového  počtu 45



Centrálrí  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

Telefonní  číslo:

E-mail:

Poskytovatel:

Jméno  a příjmení: Ing. Juraj  Lešo

Telefonní  číslo:

E-mail:

SPOLUPRÁCE  CENTRÁLNÍHO  ZADAV  ATELE, POSKYTOVATELE  A POVĚŘUJÍCÍHO  ZADAVATELE

9.1.  Vzájemná  spolupráce

Po celou  dobu  trvání  Smlouvy  si budou  Smluvní  strany  vzájemně  poskytovat  součinnost

a informace,  jež  jsou  potřebné  ke splnění  jejich  závazků  dle Smlouvy.  Smluvní  strany  se nadto

zavazují  poskytovat  nezbytnou  součinnost  a informace  vrozsahu  dle této  Smlouvy  také

Centrálnímu  zadavateli.

Poskytovatel  se zavazuje  poskytnout  Pověřujícímu  zadavateli  součinnost  při  provádění

bezpečnostních  opatření  a hlášení  kybernetických  bezpečnostních  incidentů  podle  zákona

č. 181/2014 sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon
o kybernetické  bezpečnosti),  ve znění  pozdějších  předpisů,  a jeho prováděcích  právních

předpisů,  resp.  v návaznosti  na opatření  vydaná  Národním  bezpečnostním  úřadem.

Poskytovatel  je tak  zejména  povínen  zdarma  k žádostí  Pověřujícího  zadavatele  navrhnout  bez

zbytečného  odkladu  způsob  implementace  příslušných  bezpečnostních opatření  a/nebo
opatření  vydaných  Národním  bezpečnostním  úřadem  do poskytování  Služeb a umožnit

Pověřujícímu  zadavateli  (po dosažení  dohody  o plnění  a příslušné  ceně)  navýšit  bezpečnostní

parametry  Služeb  způsobem  dle čl. 4 Smlouvy  nebo  provést  jiná  související  plnění;  tím není

dotčeno  provedení  bezpečnostních  opatření  a/nebo  opatření  vydaných Národním
bezpečnostním  úřadem  ze strany  Poskytovatele  v případech,  kdy je osobou  povinnou  ve

smyslu  výše uvedených  právních  předpisů.

9.2.  Možnost  poddodávek

Poskytovatel  je oprávněn,  pokud  nebude  dohodnuto  jinak,  k poskytování  Služeb  a plnění  svých

dalších  závazků  dle Smlouvy  používat  jako poddodavatele  třetí  osoby.  V případě  použití

poddodavatele  je Poskytovatel  povinen  přiložit  k Předávacímu  protokolu  (Příloha  č. 5 Smlouvy)

Prohlášení  poskytovatele,  jehož  vzor  je Přílohou  č. 9 Smlouvy.  Pověřující  zadavatel  může  v

návaznosti  na dohodnutou  bezpečnostní  politiku  nebo  zjiného  důležitého  důvodu  stanovit

závazná  omezení  týkající  se používání  poddodavatelů  ze strany  Poskytovatele,  zejména  pak  ve

vztahu  k přístupu  do prostor  nebo  informačních  systémů  Pověřujícího  zadavatele.  V případě

použití  poddodavatele  není  jakkoli  dotčena  odpovědnost  Poskytovatele  za případné  nesplnění

či vadné  plnění  příslušných  závazků.

I v případě,  že Poskytovatel  použije  k poskytování  Služeb  a plnění  svých  závazků  dle Smlouvy

poddodavatele,  jakákoli  oznámení,  žádosti  či jiné  sdělení  činí  vůči  Pověřujícímu  zadavateli  a

Centrálnímu  zadavateli  Poskytovatel.

Zadávaď dokumentace Veře3né zakázky
,,Poskytování  služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana  18  z celkového  počtu  45



Centrálm  zadavatel

Česká republika  -  Ministerstvo  vnitra

9.3.  Využití  poskytovaných  Služeb

Smluvní  strany  se dohodly  a souhlasí,  že Služby  poskytované  ze strany  Poskytovatele  na

základě  Smlouvy  budou  určeny  k využití  v rámci  zákonem  stanovené  činnosti  příslušných

Pověřujících  zadavatelů,  zejména  pak k výkonu  a zajištění  výkonu  veřejné  správy  a dalších

činností,  jež s výkonem  veřejné  správy  souvisí.  Jednotliví  Pověřující  zadavatelé  v přiměřeném

rozsahu  zajistí,  aby  takových  Služeb  nebylo  zneužíváno  k jiným  účelům,  než ke kterým  mají  být

ve smyslu  předchozí  věty  ze strany  Poskytovatele  poskytovány.

9.4.  Kontaktní  osoby

Vzájemný  styk  mezi Poskytovatelem  a Pověřujícími  zadavateli  dle Smlouvy  bude  na pracovní

úrovni  probíhat  prostřednictvím  Kontaktních  osob,  jejichž  totožnost  a kontaktní  údaje  (např.

telefonní  číslo,  číslo datové  schránky,  emailovou  adresu  a poštovní  adresu)  si Poskytovatel  a

Pověřující  zadavatel  vzájemně  bez zbytečného  odkladu  písemně  oznámí  (totéž  platí  i pro

jakékoli  změny  Kontaktních  osob,  popř.  jejich  kontaktních  údajů).

g.s. Interní  předpisy  Pověřujících  zadavatelů

Poskytovatel  se zavazuje  při poskytování  Služeb  dle Smlouvy  postupovat  s odbornou  péčí

adodržovat  též existující  interní  předpisy  příslušného  Pověřujícího  zadavatele  (např.

bezpečnostního,  technického  a provozního  charakteru),  které  mají  vliv  na poskytování  Služeb

dle Smlouvy  a snimiž  bude Poskytovatel  ze strany  jednotlivých  Pověřujících  zadavatelů

seznámen.

IO.  DŮVĚRNOST  INFORMACÍ,  ZPRACOVÁNÍ  OSOBNÍCH  ÚDAJŮ A  OCHRANA  DUŠEVNÍHO

VLASTNICTVÍ

10.1.  Veřejnost  Smlouvy

Smluvní  strany  prohlašují,  že žádné  ustanovení  Smlouvy  nepodléhá  obchodnímu  tajemství  ani

není  jinak  chráněné  právními  předpisy  z hlediska  důvěrnosti.  Znění  Smlouvy  Ize v plném

rozsahu  zveřejnit.

10.2.  Zpracování  osobních  údajů

Smluvní  strany  se zavazují  zpracovávat  osobní  údaje  fyzických  osob,  které  zastupují  jednotlivé

Smluvní  strany  v rámci  plnění  a postupů  dle této  Smlouvy  (dále  jen,,Osobní  údaje"),  v souladu

s obecně  závaznými  právními  předpisy,  zejména  v souladu  s nařízením  Evropského  parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna  2016  o ochraně  fyzíckých  osob vsouvislosti  se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů;  dále jen ,,Nařízení").  Tento  závazek  platí  i po

ukončení  smluvního  vztahu  dle této  Smlouvy,  pokud  přetrvává  jiný právní  důvod  pro

zpracování  osobních  údajů  stanovený  v čl. 6 odst.  1 Nařízení.

Smluvní  strany  prohlašují,  že veškeré  Osobní  údaje,  které  jedna  Smluvní  strana  poskytne  druhé

Smluvní  straně  nebo  se kterými  přijde  Smluvní  strana  do styku  v souvislosti  s plněním  svého

závazku  podle  této  Smlouvy,  nebudou  využívány  k jiným  účelům,  než k jakým  byly  Smluvní

straně  jinou  Smluvní  stranou  poskytnuty  nebo  Smluvní  stranou  pro účely  plnění  této  Smlouvy

shromážděny.

Smluvní  strany  mohou  vést  pro  účely  zpracování  Osobních  údajů  databázi  Osobních  údajů.

Smluvní  strany  jsou  povinny  zajistit  ochranu  a bezpečnost  Osobních  údajů.  Smluvní  strany  jsou

zejména  povinny  zajistit,  že nedojde  k náhodnému  nebo  protiprávnímu  přístupu  k Osobním

ZadávacÍ  dokumentacc  Vcřc)né  zakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS  - 2017  - 2021"

Strana 19 z celkového  počtu 45



Centrálm  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

údajům,  k jejich  zničení,  ztrátě,  pozměnění,  neoprávněnému  zpracování  nebo  přenosu,  jakož  i

k jinému  zneužití  Osobních  údajů,  a že Osobní  údaje,  jakmile  pomine  účel  jejich  zpracování,

budou  náležitě  zlikvidovány.

Osobní  údaje  jsou  oprávněni  zpracovávat  pouze  zaměstnanci  Smluvních  strao  a jiné  osoby,

které  zpracovávaj  Osobní  údaje  na základě  smlouvy  s konkrétní  Smluvní  stranou.

Smluvní  strany  jsou  povinny  zachovávat  mlčenlivost  o Osobních  údajích  a nesmí  je zpřístupnit

žádné  třetí  osobě  ani  je použít  v rozporu  s účelem  zpracování,  ledaže  se jedná  o:

a)  Osobní  údaje,  které  jsou  veřejně  přístupné,  nebo

b) případ,  kdy je  zpřístupnění  Osobního  údaje  vyžadováno  zákonem  nebo  závazným

rozhodnutím  orgánu  veřejné  moci.

Tato  povinnost  mlčenlivosti  trvá  i po ukončení  smluvního  vztahu  dle této  Smlouvy.  Smluvní

strany  jsou  povinny  zajistit,  aby  se zaměstnanci  Smluvních  stran  a jiné osoby,  které

zpracovávají  Osobní  údaje  na  základě  smlouvy  s konkrétní  Smluvní  stranou,  zavázali

k povinnosti  mlčenlivostí  dle tohoto  odstavce,  pokud  se na ně již nevztahuje  povinnost

mlčenlivosti  stanovená  zákonem.

Smluvní  strany  jsou  povinny  bez zbytečného  odkladu,  nejpozději  do 8 dnů,  vzájemně  si

písemně  oznamovat  jakoukoli  změnu  v Osobních  údajích.  Tuto  povinnost  mají  Smluvní  strany

jak  v případě  změny  v osobách,  které  zastupují  Smluvní  stranu,  tak  v případě  změny  samotných

Osobních  údajů.  Písemná  forma  je zachována  i v případě  prosté  elektronické  pošty  bez

nutnosti  připojení  kvalifikovaného,  uznávaného  či jiného  typu  elektronického  podpisu  ve

smyslu zákona č. 297/2016  sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické  transakce, ve
znění  pozdějších  předpisů.

Informace  o způsobu  a rozsahu  zpracování  osobních  údajů  ze strany  Centrálního  zadavatele,

včetně  rozsahu  práv  subjektů  údajů  souvisejících  se zpracováním  jejich  osobních  údajů,  je

Přílohou  č. 10.  této  Smlouvy.  Smluvní  strany  jsou  povinny  s touto  informací  seznámit  příslušné

osoby,  jejichž  osobní  údaje  jsou  zpracovávány.  Poskytovatel  splnění  této  povinnosti  dokládá

předložením  Záznamu  o seznámení  se  sobsahem  dokumentu  snázvem:  Informace

o zpracování  osobních  údajů,  podepsaného  příslušnými  osobami  na jeho  straně.

10.3.  Ochrana  duševního  vlastnictví

V případě,  že výsledkem  Služeb  poskytovaných  Poskytovatelem  dle Smlouvy  bude  jakýkoliv

nehmotný  statek,  jenž nevznikl  (plně  či  částečně)  v  důsledku  duševní  tvůrčí  činnosti

Centrálního  zadavatele,  Pověřujícího  zadavatele  či třetí  osoby  a jenž  je předmětem  jakýchkoliv

práv duševního vlastnictví (zejména autorského prával  pak si Poskytovatel vmaximálním
povoleném  rozsahu  stanoveném  platnými  právními  předpisy  ponechá  taková  práva

a Centrálnímu  zadavateli  a Pověřujícímu  zadavateli  udělí  pouze  nepřevoditelnou,  nevýhradní

a na dobu  trvání  Smlouvy  omezenou  licenci  užívat  daný  nehmotný  statek  k účelu,  k němuž  byl

Poskytovatelem  ve prospěch  Centrálního  zadavatele  či Pověřujícího  zadavatele  v předmětné

souvislosti  vytvořen  (taková  licence  však bude  vždy  umožňovat  využití  licencovaného

duševního  vlastnictví  v rámci  KIVS, a to po dobu  trvání  Smlouvy).  Má se za to,  že odměna  za

takovou  licenci  je  již  zahrnuta  v ceně  za Služby  poskytované  ze strany  Poskytovatele  na základě

Smlouvy  (nedojde  k navýšení  ceny  za Služby  o částku  odpovídající  odměně  za licenci).  Pokud

se však  bude  Centrální  zadavatel  či Pověřující  zadavatel  v souvislosti  s poskytováním  Služeb  dle

Smlouvy  podílet  na vytvoření  jakéhokoliv  nehmotného  statku,  jenž  je předmětem  jakýchkoliv

práv  duševního  vlastnictví  (zejména  autorského  práva),  budou  se  práva  a povinnosti

vyvstávající  v souvislosti  řídit  platnými  právními  předpisy.

ZadávacÍ dokumentace Veře3né zakázky
,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017 - 2021"

Strana  20 z celkového  počtu  45



Centrální  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

11. PROHLÁŠENÍ  POSKYTOV  ATELE

11.1.  Prohlášení  Poskytovatele

Poskytovatel  bere  na vědomí,  že Pověřující  zadavatelé  při  uzavírání  Smlouvy  berou  mimo  jiné

v úvahu  rozsah  a pravdivost  níže uvedených  prohlášení  Poskytovatele.  Poskytovatel  tímto

prohlašuje,  že ke dni  uzavření  Smlouvy:

(i) Poskytovatel  je společností  řádně  založenou  a platně  existující  podle  právních  předpisů

České  republiky;

(ii)  Poskytovatel  má nezbytná  schválení  jednotlivých  orgánů  Poskytovatele,  popř.  jiných

subjektů,  a je způsobilý  k uzavření  Smlouvy  a k realizaci  plnění  zamýšleného  Smlouvou,

a to za podmínek  dle Smlouvy,  a že osoby  podepisující  Smlouvu  jménem  nebo  za

Poskytovatele  jsou  k tomuto  řádně  oprávněny;

(iii)  Poskytovatel  splňuje  kvalifikační  předpoklady  a ostatní  podmínky  stanovené  v zadávací

dokumentaci  v Zadávacím  řízení;

(iv)  Poskytovatel  není  v platební  neschopnosti  a podle  nejlepšího  vědomí  Poskytovatele

neprobíhají  žádná  řízení  týkající  se  likvidace,  úpadku,  exekuce,  prodeje  podniku

Poskytovatele  nebo jeho části nebo jíná řízení ve smyslu zákona č. 182/2006  sb.,
o úpadku  a způsobech  jeho  řešení,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,insolvenční

zákon"),  včetně  srmrčího  řízení,  insolvenčního  řízení  nebo  ujednání  s věřiteli  ve vztahu

k likvidaci,  exekuci,  prodeji  podniku  nebo  části  podniku  nebo  jiné  řízení  o úpadku  ve

vztahu  k Poskytovateli.  Podle  nejlepšího  vědomí  Poskytovatele  nebyly  podniknuty  žádné

kroky  k vynucení  jakéhokoliv  zajištění  majetku  Poskytovatele  a nedošlo  k žádné  události,

která  by  zakládala  právo  takové  zajištění  vynucovat;  výrazem  ,,nejlepší  vědomí

Poskytovatele"  se ve Smlouvě  rozumí  informace,  které  management  a odpovědní

pracovníci  Poskytovatele  mají  nebo  by měli  mít  či znát  při postupu  s péčí  řádného

hospodáře;

(v)  Poskytovatel  je na základě  veškerých  nezbytných  úkonů,  které  učinil  řádně  a platně,

oprávněn  k tomu,  aby uzavřel  a plnil  Smlouvu  po celou  dobu  její  účinnosti,  a pokud

Smlouva  výslovně  nestanoví  jinak,  nebude  za tímto  účelem  nutný  žádný  souhlas,

zproštění,  schválení,  licence,  jmenování  ani  oprávnění  či jakékoli  prohlášení,  oznámení

o učinění  podání  jakékoli  osobě  nebo  instituci,  a nezakládá  se tím  ani nebude  založeno

žádné  porušení  ujednání  či dohody,  rozsudků,  rozhodčích  nálezů  a právních  předpisů,

kde je Poskytovatel  jednou  ze stran  nebo  jimiž  je vázán  Poskytovatel  či jakákoliv  část

jeho  majetku;

(vi)  Smlouva  představuje  platný  a právně  závazný  závazek  Poskytovatele,  který  je vůči

Poskytovateli  vynutitelný  v souladu  s podmínkami  Smlouvy;

(vii)  dlenejepšíhovědomíPoskytovateleudržujePoskytovatelvplatnostivevšechzásadních

ohledech  licence,  souhlasy,  povolení  a další  oprávnění  požadovaná  právními  předpisy

platnými  pro  poskytování  Služeb  dle  Smlouvy  a nehrozí,  že by platnost  takové  licence,

souhlasu,  povolení  a oprávnění  byla  ukončena;

(viii)  PoskytovateIsijevědomvšechskutečností,faktickýchiprávních,kterémajívIivnařádné

poskytování  Služeb  podle  této  Smlouvy  a o nichž  s ohledem  na své postavení,  odborné

znalosti  či na znění  zadávacích  podmínek  Veřejné  zakázky  věděl  nebo  měl  či mohl  vědět.

11.2.  Nepravdivost  prohlášení  Poskytovatele

V případě,  že se jakékoli  prohlášení  Poskytovatele  dle  Smlouvy  ukáže  jako  nepravdivé,  platí,  že

Poskytovatel  vtakovém  případě  porušil  Smlouvu  podstatným  způsobem  ve smyslu  čl. 13.5.

ZadávacÍ dokumentace Vcřcjné zakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  21 z celkového  počtu  45



Centrálm  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

písm.  e) Smlouvy,  přičemž  Poskytovatel  dále  nahradí  Pověřujícímu  zadavateli  veškerou  škodu

nebo  újmu,  která  Pověřujícímu  zadavateli  vznikne  v důsledku  takového  stavu.

11.3.  Závazek  na zajištění  pravdivosti  a platnosti  prohlášení  Poskytovatele

Poskytovatel  se zavazuje  vyvinout  dostatečné  úsilí  pro  to,  aby prohlášení  Poskytovatele  dle

Smlouvy  zůstala  pravdivá  a v platnosti  po celou  dobu  účinnosti  Smlouvy.  Každý  Pověřující

zadavatel  nebo  Centrální  zadavatel  jsou  oprávněni  skutečnosti  uvedené  v čl.ll.l.  Smlouvy

nezávisle  ověřit  nebo  požádat  Poskytovatele,  aby zdarma  poskytl  Pověřujícímu  zadavateli

nebo  Centrálnímu  zadavateli  doklad  potvrzující  tvrzené  skutečnosti.

12.  SMLUVNÍ  POKUTY,  SLEVA  Z CENY  A NÁHRADA  ŠKODY

12.1.  Smluvní  pokuta  pro  nedodržení  Doby  zavedení  Služby

Pokud  Poskytovatel  ve vztahu  ke Službě  poskytované  dle Smlouvy  Pověřujícímu  zadavateli

nesplní  Kvalitativní  ukazatel  ,,Doba  zavedení  Služby"  tak,  jak je tento  vymezen  v čl. s.s.

Smlouvy,  a dostane  se tak  do prodlení  se zavedením  Služby,  je Poskytovatel  povinen  uhradit

Pověřujícímu  zadavateli  smluvní  pokutu,  jejíž  výše  bude  vypočtena  podle  následující  tabulky:

Tabulka  č. 1

5% z měsíční  ceny  dané  Služby při  prodlení  do  3 pracovních  dnů  včetně

10%  z měsíční  ceny  dané  Služby při  prodlení  4-10  pracovních  dnů  včetně

20%  z měsíční  ceny  dané  Služby při  prodlení  11-28  pracovních  dnů  včetně

1%  z měsíční  ceny  dané  Služby,  počítáno

od prvního  dne  prodlení,  a to za každý

pracovní  den  prodlení

při  prodlení  29 a více  pracovních  dnů

Pro účely  výpočtu  smluvní  pokuty  dle  výše  uvedené  tabulky  se jednotlivé  sazby  smluvní  pokuty,

stanovené  vjednotlivých  řádcích  tabulky,  nesčítají.  Vpřípadě  nedodržení  Kvalitativního

ukazatele,,DobazavedeníSlužby"u  jednotlivé  Službyse  vždy  použije  jen  jedna  ze stanovených

sazeb  smluvní  pokuty.

12.2.  Smluvní  pokuta  pro  nedodržení  dostupnosti

Pokud  Poskytovatel  ve vztahu  k Službě  poskytované  dle Smlouvy  Pověřujícímu  zadavateli

nesplní  Kvalitativní  ukazatel,,dostupnost"  tak,  jak  je tento  vymezen  v příslušném  Poptávkovém

listu,  je Poskytovatel  povinen  uhradit  Pověřujícímu  zadavateli  smluvní  pokutu,  jejíž  výše  je

uvedena  níže, a to i opakovaně  za každé  rozhodné  období,  v němž  nedosáhl  definované

hodnoty.  Dostupnost  pro  jednotlivé  Služby  je měřena  na předávacím  rozhraní  Služby  a bude

vypočtena  podle  následujícího  vzorce:

(M -  N)/M)  X 100

kde:

M -  je měsíční  období  poskytování  Služby  (kalkulováno  jako  30  dnů  = 720  hodin)

N -  je celková  doba  nedostupnosti  Služby  v uvedeném  období  M měřená  v hodinách.

Stanovení  výše  smluvní  pokuty:

1. 10%  z měsíční  ceny  dané  Služby  při  poklesu  SLA nejméně  o 0,1%  a méně  než 0,2%,

2. 20%  z měsíční  ceny  dané  Služby  při  poklesu  SLA nejméně  o O,2% a méně  než  0,5%,

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  22 z celkového  počtu  45



Centrálm  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

40%  z měsíční  ceny  dané  Služby  při  poklesu  SLA nejméně  o 0,5%  a méně  než 0,7%,

50%  z měsíční  ceny  dané  Služby  při poklesu  SLA nejméně  o O,7% a méně  než 1%,

60%  z měsíční  ceny  dané  Služby  při  poklesu  SLA nejméně  o 1%  a méně  než 1,5%,

80%  z měsíční  ceny  dané  Služby  při  poklesu  SLA nejméně  o 1,5%  a méně  než 2%,

7. 100%  z měsíční  ceny  dané Služby  při  poklesu  SLA  nejméně  o 2%, je-li  doba

nedostupnosti  dané  Služby  v rozhodném  období  kratší  než  24 hodin,

8. jednorázová  smluvní  pokuta  ve výši  5.000  Kč za každých  24 hodin,  po které  byla  daná

Služba  v rozhodném  období  nedostupná.

Při určení  celkové  doby  nedostupnosti  Služby  nebudou  brány  v úvahu  pro Poskytovatele

nepříznivé  hodnoty  uvedené  v čl. 5.1.  Smlouvy.

12.3.  Další smluvní  pokuty  stanovené  vpřípadě  porušení  jiných  povinností  stanovených  v této

Smlouvě

(i)  Vpřípadě  nesplnění  povinnosti  stanovené  včl.  3.9. této  Smlouvy  je  Poskytovatel

povinen  Pověřujícímu  zadavateli  uhradit  smluvní  pokutu  ve výši 500,-  Kč za každé

jednotlivé  porušení  takové  povinnosti.

(ii)  V případě  nesplnění  povinnosti  stanovené  v čl. 3.10.  této  Smlouvy  je Poskytovatel

povinen  Pověřujícímu  zadavateli  uhradit  smluvní  pokutu  ve výši 500,-  Kč za každé

jednotlivé  porušení  takové  povinnosti.

(iii)  V případě  nesplnění  povinnosti  stanovené  v čl. 3.14.  této  Smlouvy  je Poskytovatel

povinen  Pověřujícímu  zadavateli  uhradit  smluvní  pokutu  ve výši 500,-  Kč za každé

jednotlivé  porušení  takové  povinnosti.

(iv)  Vpřípadě  nesplnění  povinnosti  stanovené  včl.  5.1.  odst.  (iii). této  Smlouvy  je

Poskytovatel  povinen  Pověřujícímu  zadavateli  uhradit  smluvní  pokutu  ve výši  500,-  Kč za

každé  jednotlivé  porušení  takové  povinnosti.

(v)  Vpřípadě  nesplnění  povinnosti  stanovené  včl.  5.2. této  Smlouvy  je  Poskytovatel

povinen  Pověřujícímu  zadavateli  uhradit  smluvní  pokutu  ve výši 500,-  Kč za každé

jednotlivé  porušení  takové  povinnosti.

(vi)  Vpřípadě  nesplnění  povinnosti  stanovené  včl.  5.3. této  Smlouvy  je  Poskytovatel

povinen  Pověřujícímu  zadavateli  uhradit  smluvní  pokutu  ve výši 500,-  Kč za každé

jednotlivé  porušení  takové  povinnosti.

(vii)  Vpřípadě  nesplnění  povinnosti  stanovené  včl.  5.8. této  Smlouvy  je  Poskytovatel

povinen  Pověřujícímu  zadavateli  uhradit  smluvní  pokutu  ve výši 500,-  Kč za každé

jednotlivé  porušení  takové  povinnosti.

(viii)  Vpřípadě  nesplnění  povinnosti  stanovené  včl.  7.4. této  Smlouvy  je  Poskytovatel

povinen  Pověřujícímu  zadavateli  uhradit  smluvní  pokutu  ve výši 500,-  Kč za každé

jednotlivé  porušení  takové  povinnosti.

12.4.  Odstranění  závady  Služby

Poskytovatel  je povinen  odstranit  závadu  Služby,  pro  niž  jsou  v Poptávkovém  listu  stanovena

SLA, ve Ihůtách  stanovených  SLA dané  Služby,  a závadu  Služby,  pro  niž není  v Poptávkovém

listu  uvedeno  SLA, do sedmi  (7) kalendářních  dnů  od nahlášení  závady,  nedohodnou-li  se

Pověřující  zadavatel  a Poskytovatel  jinak.  Pokud  Poskytovatel  ve Ihůtách  pro  odstranění  vady

příslušnou  závadu  Služby  neodstraní,  ztrácí  nárok  na zaplacení  poměrné  části  měsíčního

Zadávací dokumentace Vcřcjné zakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017 - 2021"

Strana  23 z celkového  počtu  45



Centrálm  zadavatel

česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

poplatku  (ceny)  za tuto  Službu,  odpovídající  ceně  Služby  za dobu,  po niž byla  překročena  Ihůta

pro  odstranění  závady  Služby.

12.5.  Sleva z ceny  Služby

Nesdělí-li  Pověřující  zadavatel  Poskytovateli  jinak,  závazek  Poskytovatele  zaplatit  smluvní

pokutu  zanikne  (v rozsahu  a vokamžiku),  poskytne-li  Poskytovatel  slevu  zceny  Služby

příslušnému  Pověřujícímu  zadavateli  ve výši smluvní  pokuty,  a to pro období,  k němuž  se

smluvní  pokuta  vztahuje,  nebo  pro období  budoucí.

12.6.  Společná  ustanovení  o smluvních  pokutách

Pověřující  zadavatel  uplatní  smluvní  pokutu  u Poskytovatele  písemnou  výzvou  k uhrazení

smluvní  pokuty.

Smluvní  pokuta  je splatná  ve Ihůtě  šedesáti  (60)  dnů  ode  dne,  kdy Poskytovateli  byla  doručena

písemná  výzva Pověřujícího  zadavatele.  Poskytovatel  uhradí  smluvní  pokutu  bezhotovostním

převodem  na bankovní  účet uvedený  v písemné  výzvě Pověřujícího  zadavatele.  Uvedený

postup  pro uplatnění  smluvní  pokuty  se nepoužije  tehdy,  je-li  smluvní  pokuta  za příslušný

měsíc  poskytování  Služeb  Poskytovatelem  řádně  vyčíslena  a písemně  odsouhlasena

Pověřujícím  zadavatelem  a o její  výši  je v rámci  příslušné  faktury  ponížena  cena za Služby.

Zánik primárního  závazku  Poskytovatele  jeho  pozdním  splněním  neznamená  zánik nebo

omezení  nároku  Pověřujícího  zadavatele  na smluvní  pokutu  za prodlení  Poskytovatele.  Smluvní

pokuty  nejsou  závislé  na zavinění  ani na tom,  zda a v jaké  výši vznikne  druhé  straně  škoda.

Uplatněním  nebo  zaplacením  smluvní  pokuty  dle Smlouvy  není  dotčeno  právo  Pověřujícího

zadavatele  na náhradu  škody  ze stejného  důvodu,  a to v části přesahující  uplatněnou  nebo

zaplacenou  smluvní  pokutu.

12.7.  Náhrada  škody

Při  porušení  své  povinnosti  ksoučinnosti  je  Poskytovatel  odpovědný  za škodu  takto

Pověřujícímu zadavateli a/nebo Centrálnímu zadavateli  způsobenou.

13. ÚČINNOST  SMLOUVY,  DOBA  POSKYTOVÁNÍ  SLUŽBY,  ZÁNIK  SMLOUVY

13.1.  Doba  poskytováníSlužby

Služby  dle Smlouvy  jsou  poskytovány  po dobu  36 měsíců.

Doba  poskytování  Služby  počíná  běžet  od  okamžiku,  kdy  Poskytovatel  zahájil  řádné

poskytování  Služby  Pověřujícímu  zadavateli  a Pověřující  zadavatel  je schopen  a oprávněn

Službu  v plném  rozsahu  odebírat,  nejpozději  však  okamžíkem  uplynutí  Doby  zavedení  Služby.

V případě,  že uplyne  Doba  zavedení  Služby,  aniž Poskytovatel  zahájí  řádné  poskytování  Služby

Pověřujícímu  zadavateli  a aniž je Pověřující  zadavatel  schopen  a oprávněn  Službu  v plném

rozsahu  odebírat,  Poskytovatel  není oprávněn  požadovat  uhrazení  ceny  za tuto  Službu a

Pověřující  zadavatel  je oprávněn  požadovat  po Poskytovateli  uhrazení  smluvní  pokuty,  jejíž

výše se určí  dle pravidel  uvedených  v čl. 12.1.  Smlouvy,  a to až do okamžiku  zahájení  řádného

poskytování  Služby.

Je-li Služba  součástí  Poptávkového  listu  obsahujícího  více Služeb,  Doba poskytování  Služby

počíná běžet  od okamžiku,  kdy jsou Poskytovatelem  předány  všechny  Služby  obsažené

v Poptávkovém  listu,  jehož  je Služba  součástí.  Doba poskytování  Služby  se zkracuje  o dobu,

o kterou  skutečná  doba zavedení  Služby  přesáhne  Dobu  zavedení  služby  dle čl. 5.6. této

Smlouvy.

Zadávací dokuínentace Veře3né yakázky
,,Poskytování  služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 24 z celkového  počtu 45



Centrální  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

13.2.  Účinnost  Smlouvy  a dodatku  ke Smlouvě

Smlouva,  jakož  i každý  uzavřený  dodatek  ke Smlouvě,  se stává  účinnou  dnem  jejího  uveřejnění

prostřednictvím registru smluv ve smyslu E) 6 a 7 zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon

o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.

13.3.  Uveřejnění Smlouvy a dodatku ke Smlouvě v re@istru smluv

Pověřující  zadavatel  je povinen  bez zbytečného  odkladu,  nejpozději  do třiceti  (30) dnů  od

uzavření  Smlouvy  nebo  dodatku  ke Smlouvě,  zaslat  Smlouvu,  případně  dodatek  ke Smlouvě,

správci  registru  smluv  k uveřejnění  prostřednictvím  registru  smluv.  Pokud  Pověřující  zadavatel

v této  Ihůtě  Smlouvu,  případně  dodatek  ke Smlouvě,  správci  registru  smluv  nezašle,  je povinen

Smlouvu,  případně  dodatek  ke Smlouvě,  bez zbytečného  odkladu  zaslat  správci  registru  smluv

k uveřejnění  Poskytovatel.

Smlouva,  případně  dodatek  ke Smlouvě,  bude  v regístru  smluv  uveřejněna  pod číslem

jednacím  Pověřujícího  zadavatele  uvedeným  v záhlaví  této  Smlouvy,  případně  dodatku  ke

Smlouvě.

Pověřující  zadavatel  je dále  povinen  bez zbytečného  odkladu,  nejpozději  do sedmi  (7) dnů  od

uzavření  Smlouvy,  případně  dodatku  ke Smlouvě,  zaslat  kopíi  Smlouvy,  případně  dodatku  ke

Smlouvě,  opatřené  podpisy  všech  Smluvrích  stran,  včetně  kopií  všech  příloh,  Centrálrímu

zadavateli prostřednictvím  emailové adresy kivs@mvcr.cz nebo prostřednictvím datové
schránky.

Pověřující  zadavatel  je dále  povinen  bez zbytečného  odkladu,  zaslat  po uveřejnění  v registru

smluv,  anonymizovanou  verzi  Smlouvy,  případně  dodatku  ke Smlouvě,  včetně  kopií  všech

příloh,  Centrálnímu  zadavateli  prostřednictvím  emailové  adresy kivs@mvcr.cz nebo
prostřednictvím  datové  schránky.

13.4.  Zánik  Smlouvy  před  uplynutím  doby  jejího  trvání

Před  sjednaným  ukončením  účinnosti  Smlouvy  Ize Smlouvu  ukončit:

na základě  písemné  dohody  Smluvních  stran,

výpovědí  ze strany  Pověřujícího  zadavatele  s výpovědní  dobou  do konce  měsíce,  v němž

byla  výpověd'  Poskytovateli  doručena,  v případě,  že  Poskytovatel  po  dobu  trvání

Smlouvy  řádně  a včas  neprovozuje  připojení  do InterConnectu  CMS  (čl. 6.1.  Smlouvy),

(iii)  výpovědí  ze strany  Pověřujícího  zadavatele  s výpovědní  dobou  do konce  měsíce,  v němž

byla  výpověd'  Poskytovateli  doručena,  vpřípadě,  že  Poskytovatel  poruší  Smlouvu

podstatným  způsobem  (čl. 13.5.  Smlouvy),

(iv)  výpovědí  ze strany  Pověřujícího  zadavatele  s výpovědní  dobou  do konce  měsíce,  v němž

byla výpověd'  Poskytovateli  doručena,  v případě,  že Pověřující  zadavatel  využije  své

právo  vypovědět  Smlouvu  z důvodu  dle  čl. 13.6.  nebo  dle  čl. 13.7.  Smlouvy,  nebo

(v)  výpovědí  ze strany  Pověřujícího  zadavatele  s výpovědní  dobou  do  konce  měsíce

následujícího  po měsíci,  v němž  byla  výpověd'  Poskytovateli  doručena,  a to v rozsahu

celé  Smlouvy  nebo  jen  zčásti,  v případě,  že:

a)  Poskytovatel  poruší  svou  povinnost  poskytnout  součinnost  dle čl. 9.1. Smlouvy;

nebo

b)  nedošlo  k dohodě  o ceně  či jiných  parametrech  plnění  k provedení  bezpečnostních

opatření  a/nebo opatření  vydaných Národním bezpečnostním úřadem dle čl. 9.1.
Smlouvy;  nebo

ZadávacÍ dokumcntace Veřc3né zakázky
,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  25 z celkového  počtu  45



Centrálm  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

c) provedení  bezpečnostních  opatření  a/nebo  opatření  vydaných Národním
bezpečnostním  úřadem  dle čl. 9.1. Smlouvy  není  realizovatelné  za podmínek

Smlouvy;  nebo

d)  došlo  k organizačním  změnám  ve struktuře  Pověřujícího  zadavatele  v rozsahu,  který

neumožňuje  uplatnění  Organizačních  vyhrazených  změn  Pověřujícím  zadavatelem

dle Smlouvy  a který  má za následek,  že odpadl  důvod  odebírání  Služeb  tímto

Pověřujícím  zadavatelem.

13.5.  Podstatné  porušení  Smlouvy

Smluvní  strany  se dohodly  a souhlasí,  že pro  účely  Smlouvy  je porušení  podstatné  zejména,

jestliže:

a)  Poskytovatel  nezahájí  řádné  poskytování  Služby  v Době  zavedení  Služby,

b)  Poskytovatel  neposkytne  maximální  součinnost  novému  poskytovateli

a Pověřujícímu  zadavateli  při migrací  (převodu)  Služeb  na služby  v rámci  KIVS dle

nově  uzavřené  smlouvy  sjiným  poskytovatelem  tak,  aby  kontinuita  poskytování

Služeb  Pověřujícímu  zadavateli  nebyla  narušena  (čl. 8.3.  Smlouvy),

c) Poskytovatel  nezajistí,  aby  kontinuita  Služeb  poskytovaných  Pověřujícímu

zadavateli  při  změně  nebo  migraci  nebyla  narušena  (čl. 8.4.  Smlouvy),

d)  Smluvní  strana  porušující  Smlouvu  věděla  v době  uzavření  Smlouvy  nebo  v této

době  bylo  rozumné  předvídat  s přihlédnutím  k účelu  Smlouvy,  že jiná  Smluvní

strana  nebude  mít  zájem  na plnění  povinností  při takovém  porušení  Smlouvy;

uvedené  se týká  i případů  poskytnutí  vadného  plnění  a plnění,  které  je v rozporu  se

zadávací  dokumentací  KIVS 2017-2021,

e)  je tak  dále  stanoveno  ve Smlouvě.

13.6.  Výpověd'Smlouvy  pro  nevýhodnost

Pokud  jiný  poskytovatel  veřejných  služeb  elektronických  komunikací  než Poskytovatel:

(i)  bude  nabízet  ve svém  veřejném  a závazném  ceníku  služeb  a reálně  poskytovat  služby

rovnocenné  (co do kvality,  obsahu,  rozsahu,  technického  řešení  a smluvních  podmínek)

se Službami  poskytovanými  dle Smlouvy,  za podmínek  výhodnějších  pro  Pověřujícího

zadavatele,  než  jaké  jsou  uvedeny  ve Smlouvě,  a

(ii)  bude  objektivně  důvodné  předpokládat,  že takový  poskytovatel  splňuje  nebo  je schopen

splnit  podmínky  pro  podání  nabídky  pro  danou  Službu,  uvedené  pro  zařazení  do DNS,

v němž  byla  Veřejná  zakázka  zadávána,  a ve výzvě  pro podání  nabídek  na Veřejnou

zakázku;

zavazuje  se  Poskytovatel  do  patnácti  (15) kalendářních  dnů od písemného  upozornění

Centrálního  zadavatele  a/nebo Pověřujícího  zadavatele na tuto skutečnost, které bude
obsahovat  zejména  popis  a cenu  příslušných  služeb  jiného  poskytovatele,  zahájit  s Pověřujícím

zadavatelem  jednání  o možnosti  úprav  podmínek  pro  poskytování  Služeb  dle Smlouvy

výhodnějších  pro příslušného  Pověřujícího  zadavatele,  přičemž  Centrální  zadavatel  bude

v těchto  jednáních  plnit  koordinační  funkci.

Pokud  Poskytovatel,  po  předchozím  projednání  příslušného  upozornění  Centrálního

zadavatele  a/nebo  Pověřujícího zadavatele,  písemně neakceptuje do patnácti (15)
kalendářních dnů od doručení upozornění Centrálního zadavatele a/nebo Pověřujícího
zadavatele,  nedohodnou-li  se Pověřující  zadavatel  a Poskytovatel  jinak,  návrh  Centrálního

zadavatele  a/nebo Pověřujícího zadavatele upravit podmínky pro poskytování Služeb dle

Zadávací dokun'ientace Veře3né zaká.íky
,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017 - 2021"

Strana  26 z celkového  počtu  45



Centrálm  zadavatel

Česká republika  -  Ministerstvo  vnitra

Smlouvy  tak,  aby svojí  výhodností  pro Pověřujícího  zadavatele  odpovídaly  podmínkám  jejich

poskytování  jiného  poskytovatele  veřejných  telekomunikačních  služeb  ve smyslu  tohoto

článku  Smlouvy,  je Pověřující  zadavatel  oprávněn  Smlouvu  kdykoli  poté  vypovědět  s výpovědní

dobou  ke konci  měsíce,  v němž  byla  výpověd'  doručena.

13.7.  Výpověd'Smlouvyvezvláštnímpřípadě

Pokud bude Poskytovatel  závazně  nabízet  a reálně  poskytovat  služby  rovnocenné  (co do

kvality,  obsahu,  rozsahu,  technického  řešení  a smluvních  podmínek)  se Službami

poskytovanými  dle Smlouvy,  za cenu výhodnější,  než jaká  je uvedena  ve Smlouvě  (dále  jen

,,Výhodnější  cena"),  a uzavření  smlouvy  za Výhodnější  cenu  je pro  potenciální  užívatele  služby

de facto  nárokové, zavazuje  se Poskytovatel do patnácti  (15) kalendářních  dnů  od písemného

upozornění  Centrálního zadavatele a/nebo Pověřujícího  zadavatele  na tuto  skutečnost,  které

bude  obsahovat  zejména  popis  a cenu  příslušných  služeb,  zahájit  s Centrálním  zadavatelem  a

Pověřujícím  zadavatelem  jednání  o možnosti  úprav  podmínek  pro poskytování  Služeb dle

Smlouvy  výhodnějších  pro příslušného  Pověřujícího  zadavatele.

Pokud  Poskytovatel,  po  předchozím  projednání  příslušného  upozornění  Centrálního

zadavatele  a/nebo  Pověřujícího  zadavatele,  písemně  neakceptuje  do  patnácti  (15)

kalendářních dnů od doručení upozornění Centrálního zadavatele a/nebo Pověřujícího
zadavatele,  nedohodnou-li  se Pověřující  zadavatel  a Poskytovatel  jinak,  návrh  Centrálního

zadavatele  a/nebo Pověřujícího  zadavatele  upravit  podmínky  pro poskytování  Služeb  dle

Smlouvy  tak,  aby  svojí  výhodností  pro Pověřujícího  zadavatele  odpovídaly  podmínkám  jejich

poskytování  Poskytovatelem  v jíném  případě,  je Pověřující  zadavatel  oprávněn  (i) Smlouvu

kdykolí  poté  vypovědět  s výpovědní  dobou  ke konci  měsíce,  v němž  byla výpověd'  doručena,

nebo  (ii) uplatnit  svůj nárok  příslušným  způsobem  a od měsíce  následujícího  hradit  cenu za

příslušné  Služby  pouze  ve výši  odpovídají  Výhodnější  ceně.

13.8.  Účinky  výpovědi  Smlouvy

Výpovědí  Smlouvy  ze strany  konkrétního  Pověřujícího  zadavatelezanikají  závazky  ze Smlouvy

pouze ve vztahu  k tomuto  Pověřujícímu  zadavateli,  výpověd'  Smlouvy  ze strany  tohoto

Pověřujícího  zadavatele  nezpůsobuje  zánik Smlouvy  mezi  Poskytovatelem  a ostatními

Pověřujícími  zadavateli;  stejné  účinky  nastávají  v případě  ukončení  Smlouvy  na základě

písemné  dohody  mezi konkrétním  Pověřujícím  zadavatelem  a Poskytovatelem  dle čl. 13.4.

odst.  (i) Smlouvy.

14. ZÁVĚREČNÁ  UST ANOVENÍ

14.1.  Adminístrativní  a koordinační  role  Centrálního  zadavatele

Smluvní  strany  berou  na vědomí,  že Centrální  zadavatel  po  uzavření  Smlouvy  plní

administrativní  a koordinační  roli pouze  v rozsahu  uvedeném  v této  Smlouvě.  Řešení  všech

ostatních  záležitostí  týkajících  se poskytování  Služeb  budou  řešit  samy  Smluvní  strany  podle

ustanovení  této  Smlouvy,  případně  podle  ustanovení  NOZ, ZZVZ a ZEK a dalších  příslušných

právních  předpisů.

14.2.  Zastoupení  Centrálního  zadavatele

Poskytovatel  bere  na vědomí,  že Centrální  zadavatel  je oprávněn  dle svého  uvážení  pověřit

třetí  osobu  (dále jen ,,Administrátor"),  aby jménem  a na účet Centrálního  zadavatele

vykonával  činnosti  v souladu  s E143 ZZVZ ve vztahu  k Zadávacímu  řízení,  s výjimkou  úkonů

uvedených  v E3 43 odst.  2 ZZVZ, tj. aby  Administrátor  zejména:

ZadávacÍ dokumentacc Vcřejné zakázky

,,Poskytování  služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 27 z celkového  počtu 45



Centrálm  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

(i) zajistil  veškeré  úkony,  jež má Centrální  zadavatel  provést  ve  smyslu  příslušných

ustanovení  ZZVZ  ve vztahu  k Zadávacímu  řízení;  a

(ii)  vedl  komunikaci  s Poskytovatelem  zejména  za účelem  (i) zjištění  požadavků  na pořízení

datových  a hlasových  služeb  KIVS,  (íi)získání  verifikace  požadavků  Pověřujících

zadavatelů  a (iii)  zajištění  podpisu  Smlouvy  ze strany  Pověřujících  zadavatelů.

14.3.  

Odkazy  na odstavce  a články  objevující  se v textu  Smlouvy  (včetně  jejích  Příloh)  jsou  odkazy  na

odstavce  a články  Smlouvy,  není-li  uvedeno  něco  jiného.  Definice  uvedené  v textu  Smlouvy

(včetně  jejích  Příloh)  se použijí  obdobně  pro  jednotná  i množná  čísla  definovaných  pojmů.  Je-

li ve Smlouvě  užíván  výraz  ,,včetně"  nebo  ,,zejména",  položka  nebo  položky  za takovým

výrazem  následující  představují  demonstrativní  a nikoliv  taxativnívýčet  položek  daného  druhu.

Nadpisy  článků  jsou  do Smlouvy  vloženy  výlučně  z důvodu  usnadnění  orientace  v jejím  textu  a

tyto  nemohou  ovlivnit  význam  a smysl  smluvních  ujednání  obsažených  ve Smlouvě.

14.4.  Doručování

Jakékoli oznámení,  žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní  straně a/nebo
Centrálnímu  zadavateli  dle Smlouvy,  bude  učiněno  či dáno  písemně;  uvedené  se nevztahuje

na oznámení,  žádost  či jiné  sdělení  činěné  v souvislosti  s prováděním  migrací  Služeb  dle čl. 8

Smlouvy.  Neoznámí-li  Smluvní  strana  příslušnou  změnu  kontaktního  údaje  a je-li  takový  způsob

z povahy  komunikačního  prostředku  možný,  doručuje  Smluvní  strana  na následující  kontaktní

místa:

Pověřující  zadavatel:

Adresa: Městský  úřad v Soběslavi, náměstí  Republiky  59/1, Soběslav,
PSČ: 392  01

K rukám: Kancelář  tajemníka

ID datové  schránky: gfvbpaq

Centrální  zadavatel  -  v případě,  že není  současně  příjemcem  Služeb:

Adresa: Ministerstvo  vnitra ČR, nám. Hrdinů 1634/3,  PSČ: 140 21,
Praha  4

K rukám: Mgr.  Lenky  Příbové,  ředitelky  odboru  veřejných  zakázek

ID datové  schránky: 6bnaawp

Poskytovatel:

Adresa: ha-vel internet  s.r.o., Olešní 587/11a,  PSČ: 712 00 0strava
Muglinov

K rukám: Ing. Pavla  Halfara,  jednatele

ID datové  schránky: emvcewc

Jakékolív  oznámení  podle  Smlouvy  bude  považováno  za doručené:

Zadávací dokumentace Veře)né zakáyky

,,Poskytovám  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  28 z celkového  počtu  45



Centrální  zadavatel

Česká republika  -  Ministerstvo  vnitra

(i) dnem,  o němž tak stanoví zákon  č.300/2008  sb., oelektronických  úkonech

a autorizované  konverzi  dokumentů,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,ZDS"),  je-li

oznámení  zasíláno  prostřednictvím  datové  zprávy  do datové  schránky  ve smyslu  ZDS;

nebo

(ii) dnem  fyzického  předání  oznámení,  je-li  oznámení  zasíláno  prostřednictvím  kurýra  nebo

doručováno  osobně;  nebo

(iii)  dnem  registrovaného  doručení,  je-li  oznámení  zasíláno  doporučenou  poštou;  nebo

(iv)  dnem  doručení  potvrzeným  oznámením  o doručení  včitelné  a úplné  podobě

v případech,  kdy oznámení  bylo  doručováno  datovou  schránkou.

Výše uvedené  adresy  a telekomunikační  spojení  mohou  být  měněna  jednostranným  písemným

oznámením doručeným příslušnou Smluvní  stranou  a/nebo Centrálním  zadavatelem  ostatním

Smluvním  stranám  s tím,  že takováto  změna  se stane  účinnou  doručením  takového  oznámení.

Smluvní  strany  se dohodly,  že Centrálnímu  zadavateli  či Pověřujícímu  zadavateli  může být

jakékoli  oznámení,  žádost  či jiné  sdělení  dle Smlouvy  doručeno  vedle  doručení  do datové

schránky  též  elektronickou  poštou.  Takové  oznámení,  žádost  či jiné  sdělení  bude  považováno

za řádně  doručené  pouze,  pokud  (i) bude  opatřeno  uznávaným  elektronickým  podpisem  a (ii)

bude  doručeno  do elektronické  podatelny  Centrálního  zadavatele  či Pověřujícího  zadavatele.

14.5.  Účínnost  právních  jednání  dle Smlouvy

Spojuje-li  tato  Smlouva  s právním  jednáním  Smluvní  strany  (nebo  s jeho  doručením)  vznik,

změnu  nebo  zánik  práva  za předpokladu  současného  provedení  takového  právního  jednání

(nebo  jeho  doručení)  rovněž  jiné  Smluvní  strany,  vznikne  právo  teprve  provedením  takového

právního  jednání  posledním  účastníkem  (doručením  poslednímu  účastníkovi).

14.6.  Doplněnía  změny  Smlouvy

Pokud  není  ve Smlouvě  výslovně  stanoveno  něco  jiného,  může být Smlouva  (včetně  jejích

Příloh)  doplňována  nebo měněna  pouze  ve formě  písemných  dodatků  podepsaných  všemi

dotčenými  Smluvními  stranami.  Přípravu  a koordinaci  písemného  dodatku  zajíšťuje  Centrální

zadavatel.  Jakákoliv  Smluvní  strana  bude  oprávněna  iniciovat  jednání  směřující  k doplnění  či

změně  Smlouvy  prostřednictvím  písemného  oznámení  zaslaného  ostatním  dotčeným

Smluvním  stranám,  načež  Smluvní  strany  provedou  veškeré  potřebné  analýzy  a v dobré  víře

povedou  jednání  o předmětné  záležitosti  v souladu  se ZZVZ.

14.7.  Zákaz  postoupení  ze strany  Poskytovatele

Smluvní  strany  se tímto  dohodly,  že Poskytovatel  není  bez předchozího  výslovného  písemného

souhlasu  Pověřujícího  zadavatele  oprávněn  postoupit  či převést  jakákoliv  svá práva  či

povinnosti  vyplývající  ze Smlouvy  na jakoukoliv  třetí  osobu.

14.8.  Závaznost  pro  právní  nástupce  Smluvních  stran

Smluvní  strany  se dohodly  a souhlasí  s tím,  aby  veškerá  práva  a povinnosti  Smluvních  stran

zavazovala  rovněž  jejich  právní  nástupce.  V případě,  že bude Pověřující  zadavatel  nebo

Centrální  zadavatel  způsobem  stanoveným  právními  předpisy  zrušen,  práva a povinnosti

vyplývající  ze Smlouvy  přejdou  na ten  subjekt,  kterému  budou  zákonem  svěřeny  kompetence

Pověřujícího  zadavatele  nebo  Centrálního  zadavatele  vyplývající  mu z právních  předpisů.

14.9.  Oddělitelnost

Je-li  nebo  stane-li  se některé  ustanovení  Smlouvy  neplatným,  nevymahatelným  nebo

neúčinným,  nedotýká  se tato  neplatnost,  nevymahatelnost  či neúčinnost  ostatních  ustanovení

Smlouvy.  Smluvní  strany  se zavazují  nahradit  do třiceti  (30) pracovních  dnů  od doručení  výzvy

ZadávacÍ dokumentacc Vcře3né zakázky
,,Poskytování  služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 29 z celkového  počtu 45



Centrálni  zadavatel

česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

jedné  ze Smluvních  stran  ostatním  Smluvním  stranám  neplatné,  nevymahatelné  nebo

neúčinné  ustanovení  ustanovením  platným,  vymahatelným  a účinným  se stejným  nebo

obdobným  obchodním  a právním  smyslem,  případně  uzavřít  novou  smlouvu.

14.10.  

Smlouva  je  podepsána  vlastnoručně,  nebo  elektronicky.  Je-li  Smlouva  podepsána

vlastnoručně,  je vyhotovena  ve dvou  (2) stejnopisech,  z nichž  každý  bude  považován  za

prvopis.  PověřujícízadavateIobdržíjeden(1)stejnopisa  PoskytovateIobdržíjeden(1)stejnopis

Smlouvy.  Je-li  Smlouva  podepsána  elektronicky,  je  podepsána  pomocí  uznávaného

elektronického  podpisu.

14.11.  Finanční  kontrola

Každý  Poskytovatel  bere  na vědomí  a souhlasí  s tím,  aby subjekty  oprávněné  dle zákona

č. 320/2001  sb., o finanční  kontrole  ve veřejné správě a o změně některých  zákonů (zákon
o finanční  kontrole),  ve znění  pozdějších  předpisů,  provedly  finanční  kontrolu  závazkového

vztahu  vyplývajícího  ze Smlouvy  s tím,  že se každý  Poskytovatel  podrobí  této  kontrole,  a bude

působit  jako  osoba  povinná  ve smyslu  E12 písm.  e) citovaného  zákona.

14.12.  

Nedílnou  součástí  Smlouvy  jsou  tyto  její  přílohy  dle  následujícího  seznamu:

Příloha  č. I  -  Poptávkový  list  - P1PoptavkovyIist40172-DATAVPN25354973

Příloha  č. 2 -  Aktuální  Katalogový  list  Služby

Příloha  č. 3 -  Seznam  zkratek  a definicí

Příloha  č. 4  -  Obchodní  podmínky

Příloha  č, 5 -  Vzor  Předávacího  protokolu

Příloha  č. 6 -  Vzor  SLA report

Příloha  č. 7 -  Vzor  zápisu  z jednání  s Poskytovatelem

Pří1ohač.8  -TechnickáspecifikaceproreaIizacipropojenídoInterConnectuCMS

Příloha  č. 9 -  Vzor  Prohlášení  Poskytovateleopoddodávce

Příloha  č. IO -  Informace  o zpracování  osobních  údajů

14.13. J3

Smlouva  je vyhotovena  v českém  jazyce  a tato  verze  bude  rozhodující  bez ohledu  na jakýkoli

její  překlad,  který  může  být  pro  jakýkoli  účel  pořízen.

14.14.  Řešenísporů

Smlouva  se řídí  právním  řádem  České  republiky,  zejména  příslušnými  ustanoveními  NOZ,  ZZVZ

a ZEK. Nestanoví-li  ZEK jinak,  budou  veškeré  spory  mezi  Smluvními  stranami  vzniklé  ze Smlouvy

nebo  v souvislosti  s ní řešeny  před  obecným  soudem  místně  příslušným  dle  sídla  Pověřujícího

zadavatele.

14.15.  Úplnost  Smlouvy

Smluvní  strany  tímto  prohlašují,  že neexistuje  žádné  ústní  ujednání,  smlouva  či řízení  některé

Smluvní  strany,  které  by nepříznivě  ovlivnilo  výkon  jakýchkoliv  práv  a povinností  dle  Smlouvy.

Zároveň  Smluvní  strany  potvrzují  svým  podpisem,  že veškerá  ujištění  a dokumenty  dle  Smlouvy

jsou  pravdivé,  platné  a právně  vymahatelné.

ZadávacÍ dokun'ientace Veře3né xaká.zky
,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  30 z celkového  počtu  45



Centrální  zadavatel

česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

NA DŮKAZ  TOHO,  že Smluvní  strany  s obsahem  Smlouvy  souhlasí,  rozumíjí  a zavazují  se k jejímu  plnění,

připojují  své podpisy  a prohlašují,  že Smlouva  byla uzavřena  podle  jejich  svobodné  a vážné  vůle  prosté

tísně,  zejména  tísně  finanční.

Město  Soběslav

Jméno:  Ing. Jindřic'Fi Bláha

Funkce:starostaměsta  

Místo:  Soběslav

Jméno:  Ing. Pa%l  Halfar

Místo:  Ostrava

ZadávacÍ dokumentace Veřejné zakázky

,,Poskytování  služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 31 z celkového  počtu 45



Centrálni  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

PŘÍLOHA  Č. I  SMLOUVY

Poptávkový  list

P1Poptavkovylist40172-DATAVPN25354973

ZadávacÍ  dokun'ientace  Veře)né zaká,íky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 20a17 - 2021"

Strana  32 z celkového  počtu  45



ii iÍ



Centrálm  zadavatel

Česká republika -  Ministerstvo  vnitra

PŘÍLOHA  Č. 2 SMLOUVY

Aktuální  Katalogový  list  Služby

P2IP-VPN001.02

P2 IP VPN-QoS  OO1.O1

ZadávacÍ dokumentace  Veře3né zakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  33 z celkového  počtu  45



ID liSŤu: DATA_VPN_001.D2  (poslednídvojčfslíoznačujeverziffstu)

Označeni  služby IP MPLS  VPN

Stručný  popis  služby Připojení  lokality  koncového  uživatele  do prostíeď  IP MPLS VPN.

Popis vlastnosď  služby

Trvalé  připojerí  ipevná  přípojka)  lokality  koncového  uživatele  do sítě IP MPLS VPN. Jednotlivé  individuálrí  parametry  služby  jsou

deflnovány  tímto  KL.

ii Služba  musí  umožnit  použití  adresního  prostoru  zvoleného  koncovým  uživatelem.

h Službanesmífiltrovatzákaznickýpíovoz.

* SlužbamusíumožnitochranuprotiDDoSútokům(DistributedDenIalofseívice).

* Neďlnou  součástí  služby  musí  být  koncové  zařízerí  iCPE) spravované  operátorem.

* Koncové  zařízerí  iCPE) disponuje  BGF' funkcionalitou,  poskytuje  minimálně  4LAN  rozhran5  splňuje  požadovanou  propustnost

(rychlost  přípojky  - kapacitu)  i při nasazerí  dynamického  íoutingu  a QoS.

* Předávaďm  rozhrarím  služby  je/jsou  Ethernet  port/poíy  koncového  zařízerí.

íí Služba  musísplňovat  IP MTU min  14SO.

* SlužbamusíobsahovatmožnostposkytnutííeportůSLAavýkonnostníchcharakteíistik.

Použitelné  technologie

Pro realizaci  služeb  IP M PLS VPN je požadováno  použití  výhradně  těchto  přenosových  technologií:

- metalická  vedeni  (služby  s kapacitou  K5-K40 nerí  možno  realizovat  na agregovaných  a asymetíických  linkách  prostřednictvim

inverznlho  multiplexíl,

- optická  vedenl

- radiové  spoje:

o  pro služby  s parametíem  SLA "!),5  % a vyšším  musí  být  použita  technologie  pracující  na kmitočtech  s individuálnim  oprávněním

o technologie  pracujiď  v pásmech  se všeobecným  opíávněnlm  je povoleno  používat  pouze  pro  služby  s parametrem  SLA nižším

než 99,5  % S VýjimkOll  technologie  WiFi  V pásmu  2,4GHž  a 5GHž.

Lokalizace  služby Adresa  budovy,  nístnost,  identifikátoí  adresního  místa  -  povinný  parametí,  lokalita  bude  ověřena  proti  íegistru  RllIAN

Monitoring  služby V závislosti  na doplňkových  službách

Podmíněno  službami N/A

Maximálni  doba  zřízení  služby gO kalendářmch  drí

Názevskupiny  parametrů
Kód parametru

ID Paíameííu
Popis

Kapacita
8192/5424:50

K1

Asymetrické  připojerí  s agíegací  maximálně  1:50  s kapacitou,,do"  8192/!ď2  kbit/s
- Dostupné  QoS profily:

o Profil  1, Profi12  a Píofil  3

i sigz/síz-í:zo Asymetrické  připojerí  s agregaď  maximálně  1:20  s kapacitou,,do"  8192/512  kbit/s

DATA  VPN 001.02 Strana 1/8



K2 - Dostupné  QoS profily:

o Píofil  1, Profi12 a Profil 3

16/1-1:50
K3

Asymetrické  připojerí  s agregací maximálně  1:50  s kapacitou,,do"  16/1  Mbit/s
- Dostupné  QoS profily:

o  Profil 1, Píofi12  a Profil 3

16/1-1i20
K4

AsymetricM  připojenls  agregaď  maximálně  1:20  s kapacitou,,do"  16/1  Mbit/s
- Dostupné  QoS píofily:

o  Profil 1, Profi12 a Píofil 3

20/2-1:20
K50

Asymetrické  píipojení  s agregaď  maximálně  1:20  s kapacitou,,doaa  2C1/2 Mbit/s
- Dostupné  QoS profily:

Profil 1. Profil 2 a Profi13

1M

K5

Symetrické  neagíegované  připojerí  s kapacitou  1 Mbit/s
- Dostupné  QoS profily:

o Všechnv

2M

K6

Symetrické  neagíegované  připojení  s kapacitou  2 Mbit/s
- Dostupné  QoS profily:

o Všechny

4M

K7

Symetrické  neagregované  připojenl  s kapacitou  4 Mbit/s
- Dostupné  QoS profily:

o  Všechny

6M

K8

Symetrické  neagregované  připojení  s kapacitou  6 Mbit/s
- Dostupné  QoS profily:

o  Všechny

8M

K9

Symetrické  neagregované  píipojerí  s kapacitou  8 Mbit/s
- Dostupné  QoS píofily:

o Všechnv

10M

K10

Symetrické  neagregované  píipojerí  s kapacitou  IO Mbit/s
- Dostupné  QoS píofily:

o Všechny

12M

K11

Symetrické  neagregované  připojení  s kapacitou  12 Mbit/s
- Dostupné  QoS profily:

o  Všechny

14M

K12

Symetrické  neagíegované  připo%rís  kapacitou  14 Mbit/s
- Dostupné  QoS profily:

o Všechnv
16M Symetrické  neagregované  připojenís  kapacitou  16 Mbit/s

D AT AVPN001.02 Strana  2/8



K13 - Dostupné QoS profily:
o Všechny

18M
K14

Symetíické neagregované připojerí  s kapacitou 18 Mbit/s
- Dostupné QoS proflly:

o  Všechny

20M
K15

Symetrické neagregované připojení  s kapacitou 20 Mbit/s
- Dostupné QoS profily:

o  Všechny

25M
K16

Symetrické neagregované píipojení  s kapacitou 25 Mbit/s
- Dostupné QůS  píofily:

o  Všechny

30M
K17

Symetrické neagregované připojenís  kapacitou 30 Mbit/s
- Dostupné QoS profily:

o  Všechny

35M
K18

Symetrické neagregované připojem s kapacitou 35 Mbit/s
- Dostupné QoS profily:

o  Všechny

40M

K19

Symetrické neagregované připojenls  kapacitou 40 Mbit/s
- Dostupné Qo5 profily:

o  Všechny

45M

K20

Symetrické neagregované připojeni  s kapacitou 45 Mbit/s
- Dostupné QoS proflly:

o  Všechny

50M
K21

Symetrické neagregované připojeni  s kapacitou 50 Mbit/s
- Dostupné QoS píofily:

o  Všechny

60M
K22

Symetíické neagregované přípojenis  kapacitou 60 Mbít/s
- Dostupné QoS píofily:

o  Všechny

70M

K23

Symetíické neagíegované připojenís  kapacitou 70 Mbit/s
- Dostupné QoS profily:

o Všechny

80M
K24

Symetrické neagregované připojenls  kapacitou 80 Mbit/s
- Dostupné QoS profily:

o  Všechny
90M Symetrické neagregované připojerí  s kapacitou !)O Mbit/s

DATA VPN 001.02 Strana 3/8



K25 - Dostupné QoS profily:
o Všechny

IOOM

K26

Symetrické neagregované připojenís  kapacitou 100 Mbit/s
- Dostupné QoS profily:

o Všechnv

120M

K27

Symetrické neagregované připojerí  s kapacitou 12CI Mtít/s
- Dostupné QůS  profily:

o  Všechny

140M

K28

Symetrické neagregované připojenís  kapacitou 140 Mbit/s
- Dostupné QoS profily:

o  Všechny

150M
K29

Symetrické neagregované připojenís  kapacitou 150 Mbit/s
- Dostupné QoS profily:

o  Všechny

200M
K30

Symetrické neagregované připojenís  kapacitou 200 Mbit/s
- Dostupné QoS profily:

o Všechnv

250M

K31

Symetrické neagregované připojenls  kapacitou 250 Mbit/s
- Dostupné QoS profily:

o  Všechny

300M

K32

Symetíické neagíegované připojení  s kapacitou 300 Mbit/s
- Dostupné QoS profily:

o  Všechny

350M

K33

Symetíické neagregované připojení  s kapacitou 350 Mbit/s
- Dostupné QoS profily:

o  Všechny

400M
K34

Symetíické neagregované píipo%rí  s kapacitou 400 Mbit/s
- Dostupné QoS profily:

o  Všechny

500M

K35

Symetíické neagregované připojenís  kapacitou 500 Mbit/s
- Dostupné Qo5 profily:

o  Všechny

600M
K36

Symetrické neagregované připojenís  kapacitou 600 Mbit/s
- Dostupné QoS profily:

o  Všechny
700M Symetrické neagregované píipojerí  s kapacitou 700 Mbit/s

DATA VPN 001.02 Strana 4/8



K37 - Dostupné QoS profily:
o Všechny

800M
K38

Symetrické neagregované připojerí  s kapacitou 800 Mbit/s
- Dostupné QoS profily:

o  Všechny

900M
K39

Symetíické neagregované připojenl  s kapacitou 900 Mbit/s
- Dostupné QoS píofily:

o  Všechny

1G
K40

Symetrické neagregované přípojeni s kapacitou 1 Gbit/s
- Dostupné QoS profily:

o  Všechny
QoS QOS-NE

QOSO
Služba neumožňuje nasazení QoS modelu

QoS-ANO
QOS1

Služba umožňuje nasazeni QoS modelu  DATA_VPN-QOS _OO1.O1

Multiple  VPN MVPN-NE

MVPNO
Služba neumožňuje vytvořenl  vzájemně oddělených VPN

MVPN-TRUNK
MVPN1

Služba umožňuje vytvoření více vzájemně oddělených VPN - předárí  na iednom Ethernetovém portu v trunk módu
(802.1Q)

- maximálm počet VPN v íámci  služby je 8

- minimálrí  kapacita každé jednotlivé  VPN %e 512 kbií/s
- koncový uživatel definuje požadovaný počet VPN

MVPN-FYZ

MVPN2

Služba umožňuje vytvořerí  více vz4emně  oddělených VPN - předání na více fyzických Ethernetových portech R1-45
- maximálrí  počet VPN v rámci služby je 8

- minimálm kapacita každé jednotlívé  VPN je 512 kbií/s
- koncový uživatel definuje požadovaný počet WN

Multiple  VPN -  počet $zických
portů

MVPN-FYZ-POC

MVPNPOC

Paíametr dostupný pouze pro kombinaci se službou ve variantě MVPN2.
Koncový uživatel uvede počet VPN, které mají být realizovány v dané přípojce. K dispozici je vyplnění hodnoty 2-8.

Jedná se o Ethernetové porty ifyzické vlastnosti budou odpovídat celkové kapacitě služby).
Garantovaná dostupnost  za
kalendáíní měsic poskytovárí
služby.

SLA-99,0

SLA2
Služba má garantovanou dostupnost  minimálně 99%

SLA-99,5

SLA3
Služba má garantovanou dostupnost  minimálně 99,5%

su-gg,g
SLA4

Služba má garantovanou dostupnost  minim;ilně 99,9%

SLA-99,99 Služba má garantovanou dostupnost  minimálně 99,99%

DATA VPN 001.02 Strana 5/8



SLA5

Záloha  služby  - kapacita ZALK-NE

ZALKO
Služba  bez zálohy

ZALK-25

ZALK1
Služba  se zálohou  o kapacitě  25% primární  linky,  Dostupné  QoS profily:  Profil  1-5

ZALK-50

;MLK2
Služba  se zálohou  o kapacitě  50% primární  linky,  Dostupné  QoS profily:  Profil 1-6

ZALK-75

ZALK3
Služba  se zálohou  o kapacitě  75% primární  linky,  Dostupné  QoS profily:  Profil 1-6

ZALK400

ZALK4
Služba  se zálohou  o kapacitě  100%  primámí  linky,  Dostupné  QoS píofily:  Profil 1-6

ZALK-ASYM4

ZALK5

Služba  se zálohou  o kapacitě,,do"  4Mbps/256kbps  s agregaď  maximálně  1:50

- Dostupné  QoS profily:

- Profil  1

ZALK-ASYM8

ZALK6

Služba  se zálohou  o kapacitě,,do"  8Mbps/512kbps  s agregací  maximálně  1:50

- Dostupné  QoS profily:

- Profill

ZA1K-ASYM16

ZALK7

Služba  se zálohou  o kapacitě,,do"  16Mbps/1Mbps  s agíegaď  maximálně  1:50

- Dostupné  QoS profily:

- Profil  1

Záloha  služby  -  technické

píovedeni

ZALT-NE

ZALTO
Použiti  pro službu  bez zálohy  (ZALKO). Služba  %e íealizována  jednou  tíasou.

ZALT-BASIC

ZALTI

Použití  pro  službu  se zálohou  (nerí  dostupné  pío  variantu  ZALKO). Služba  'le íealizována  s použitlm  dvou  nezávislých

přenosových  tras  (technologická  nezávislost).  Zakončena  je jedrím  koncovým  zařízerím.  V páteřní  síti poskytovatele

}e zakončena  na dvou  páteřnlch  routerech.

ZALT-ENH

ZALT2

Použiď  pío  službu  se zálohou  (není  dostupné  pío  variantu  ZALKO). Služba  ie realizována  s použitím  dvou  nezávislých

přenosových  tras  itechnologická  nezávislost).  Zakončena  %e dvěma  koncavými  zařízemmi.  V páteřní  síti poskytovatele

}e zakončena  na dvou  páteřrích  routerech  ije  vyžadováno  zakončerí  na dvou  páteřrích  íouterech).

BezpeČnost SEC-NE

SECO
Bezpečnost  je dána  charakterem  služby

SEC'1

SEC1

Bezpečnost  služby  le íozšířena  nasazerím  access-contíol  listů
- poskytovatel  garantuje  píovedení  úpravy  access-contíol  listů  do 2 pracovních  drí

- v ceně  služby  je úpíava  access-contíol  listů  maximálně  4x za kalendářní  měsk

DATA  VPN 001.02 Strana 6/8



SEC-2

SEC2

Bezpečnost  služby  je rozšířena  nasazerím  šifrovárí:

- šifŤovárí  musí  být  nasazeno  minimálně  na dvou  službách  IP MPLS VPN, začleněných  do téže  VPN (musí  být

vytvořeny  minimálně  konec  A a konec  B)

- šifrováni  %e zajištěno  minimálně  šifŤovámm  AES-256
- službu  může  poskykovat  pouze  poskytovatel  s certifikaď  dle ISO 27000

SEC-1ENH

SEC1ENH

Bezpečnost  služby  je rozšířena  nasazerím  šifrování  pro  zabezpečeníochíany  důvěrnosti  a íntegnty:

- šifrovánl  musí  být  nasazeno  minimálně  na dvou  službách  IP MPLS VPN,  začleněných  do téže  VPN (musí  být

vykvořeny  minimálně  konec  A a konec  B)

- šifíovánJezajištěnominimálněšifŤovámmAES-256

SEC-1ENH2

SEC1ENH2

Bezpečnost  služby  }e rozšířena  nasazemm  šifíovánl  pro  zabezpečení  ochrany  důvěínosti  a integrity:

- šifíovánímusíbýtnasazenominimálněnadvouslužbáchlPMPLSVPN,začleněnýchdotéžeVPN(musíbýt

vytvořeny  minimálně  konec  A a konec  B)

- šifrovám  je zajištěno  minimálně  šifrovárím  AES-256

- opeíátoí  odpovídá  za aktuálrí  bezpečnostní  SW/update  ve svém  koncovém  zaíízeni  po celou  dobu  poskytovárí

služby

- předávaďzařízerí/routerjepředávámsaktuáInípodporovanouverzísoftwarenebofirmware

Doplňkové  služby

Název  skupiny  parametrů
Kód paíametru

ID Paíameííu
Popis

Performance  monitoring PERF-NE

PERO
Monitorování  výkonnostních  charakteíistlk  neni  požadováno

PERF-ANO

PER1

Součásti  služby  je monitoíování  výkonnostnich  charakteristik

- monitorované  paíametry  jsou  závislé  na parametíice  konektivitm  služby

Proaktivní  dohled PROAKT-NE

PROO

Konektivitnl  služba  není  proaktivně  dohledována

- opeíátor  negarantuje  proaktívnízah4eníodstraňovánízávady

PROAKT-ANO

PRO1

Konektivitrí  služba  %e proaktivně  dohledována  operátoíem

- operátor  zahajuje  řešem  incidentu  i bez nahlášení  ze strany  uživatele  služby

- služba  je za nedostupnou  považována  při Jištění  stavu  30% Packed  Loss a vyšším  a zároveň  tento  stav  tívá

10  s a déle

- operátor  informuje  zástupce  uživatele  o incidentu  na službě  do 10  minut  od vzniku  incidentu

DAT  AVPN001.02 Strana  7/8



PROAKT-ANO

PR02

Konektivitrí  služba  je  píoaktivně  dohledována  opeíátorem

- služba  je za nedostupnou  považována  při zjištěrí  stavu  IO% Packed Loss a vyšším  a záíoveň  tento  stav  trvá

IOs a déle

- opeíátor  zahajuje  řešení  incidentu  i bez nahlášerí  ze strany  uživatele  služby

- opeíátor  informuje  zástupce  uživatele  o incidentu  na službě  do IO minut  od vzniku  incidentu

1Pv6 VPN 1Pv6-NE

IPVO
Služba  IP MPLS VPN nepodporuje  využitl  adresnlho  prostoru  IPv6

1Pv6-AN0

IPV1
Služba  IP MPLS VPN podpoíuje  využití  adresnlho  píostoru  1Pv6

WoL WoL-NE

WoLO
Služba  nepodporuje  funkci,,Wake  on LAN"  -  vzdálené  zapnutí  počítače

WoL-ANO

WoLl
Služba  podporuje  funkci,,Wake  on LAN"  -  vzdálené  zapnutí  počítače

DAT  AVPN001.02 Strana  8/8



lD listu:  DATA_VPN-QOS_OO1.01  (posierimrivo)eisiíoznaeu)e verzriístu)

Označení  služby IPMPLSVPN-QoS

Stíučný  popis  služby Definice  QoS pío  služby  v rámci  KIVS

Popis  vlastností  služby

QoS model  v rámci  KIVS Il umožňuie  nasadit  maximálně  7 tříd  služeb.  Dastupné  třídy:
- Class A -  real-time  (IP telefonie)

- Class B -  signalizace

- Class C -  video,  videokonference

- Class D -  Business  Cíitical  aplikace

- Class E -  Business  aplikace

- Class F -  ostatní  aplikace

- Class G -  best-effort  (zbytkové  přenosové  pásmo)

Použitelné  technologie

Pro realizaci  služeb  IP MPkS VPN je požadováno  použití  výhradně  těchto  píenosových  technologií:
- metalicJ  vedení

- optická  vederí

- radiové  spoJe

o pro  služby  s parametíem  SLA 99,5  % a vyšším  musí  být  použita  technologíe  píacJci  na kmitočtech  s individuálrím  oprávněnim
o  technologie  pracupcí  v pásmech  se všeobecným  oprávněrím  je povoleno  používat  pouze  pro  služby  s parametrem  SLA nižším

než 99,5  % S Výjimk)ll  technologie  WiFi  V pásmu 2,4GH2  a 5GHZ.

Lokalizace  služby N/A

Monitoring  služby N/A

Podmíněno  službami MPLS IP VPN

Maximální  doba  zřizerí  služby N/A  -  dle  listu  Data_OOl

Název  skupiny  paíametíů
Kód parametru

ID Paíametíu
PůpiS

Společné  vlastnosti  tříd

Vlastnosti

VLAS

- Gaíance  performance  ivýkonnostních)  parametrů  je možná  pouze  v kombinaci  s objednárím  doplňkové  služby
,,Perfoímance  monitonng".  Bez této  doplňkové  služby  jsou  hodnoty,  uváděné  u jednotlivých  tříd  pouze  oíientačm.

- V píípadě  objednání  doplňkové  služby,,Performance  monitoring"  dochází  k íozšířenl  parametru  dostupnosti  (SLA)
i na uvedené  peíformance  paíametry  %dnotlivých  tlld.

- Přenosová  Kapacita  každé  jednotlivé  třídy  provozu  je zadávána  v % z celkové  kapacity  VPN přípojky.

- Minimálrí  přenosová kapacita  dané  třídý  provozu  je 5 % Z Celkf)Vé přenOSOVé kapacity  pV1pO'1k4 a žárOVeň
minimálně  64 kbit/s  u IP telefonie  a signalizace.  lJ video  a videokonference  %e minimálně  512 kb/s.

- Přenosovou  Kapacitu  jednotlivých  tfld  provozu  je možné  měnit  po 5 % celkové  přenosové  kapacity  VPN přípojky.
- Součet  kapacit  všech  tříd  služeb  je 95 %. 5% zbytkové  přenosové  kapacity  linky  je  vyhrazeno  pío kontrolrí  píovoz

DATA  VPN-QOS  OO1.O1
Strana  1/4



poskytovatele.

Performance  parametry

Perfoímance

PPAR

V rámci  QoS modelu,  nasazeného  v KIVS jsou  za performance  parametry  považovány

- zpožděnl(Latency)

- 1ITTER (variabilita  zpožděnQ

- Ztrátovost  paketů  (Packet  Loss)

Všechny  hodnoty  jsou  měřeny  pro  smyčku  0edná  se o obousměrné  hodnoty  -  tzv. Round  Tíip  Time)

Měřenl  performance  parametíů
Měřenl  perf

MPPA

Měření  perfoímance  parametrů  protíhá  mezi CPE (LAN etheínet  porku  koncového  zařízenl  kde % služba  předávána)

umístěným  vlokalitě,  na kteíém  je zakončem  služby  MPlS  IP VPN a na rozhraní  směíovačů  InterConnect  CMS

Poskytovatele

QoS třidy

Class A

CLS1

- Real-time  třída,  určená  pro  provoz  IP telefonie

- Minimálníší}kapásmaje5%zceIkovépřenosovékapacityVPNpřípojkyazáíoveňminimálně64kbit/s

- Maximálnl  šffka  pásma  }e 50 % celkové  přenosové  kapacity  VPN přípojky

- Hodnoty  perfoímance  parametrů:

o  Ztrátovost  paketů  -  0,25  %

o 1ITTER-20  ms

o Zpožděrí-40  ms

- Uvedené  hodnoty  platí  v případě  vytížerí  celkové  přenosové  kapacity  VPN píípojky  na 90 % a v případě,  že

nedochází  k přehlcerí  třídy  provozu  Real-time.  Měřerí  je prováděno  pakety  s velikosti  do 64 B.

Class B

CLS2

- PrioritrítíIda,uíčenápropřenášeríVoIPsignalizace(vyžaduje-likoncovýuživatelprosignalizacisamostatnou

třídu  služby)

- Minimální  šířka pásma  je 5 % z celkové  přenosové  kapacity  VPN přípojky  a zároveň  minimálně  64 kbit/s

- Maximálríšiřkapásma%20%celkovépíenosovékapacityVPNpřipojky

- Hodnoty  períormance  parametrů:

o  Ztrátovost  paketů  -  0,25  %

o JITTER-20mS

o Zpožděrí  -  40 ms

- UvedenéhodnotyplatívpřípaděvytížemceIkovékapacityVPNpřípojkyna90%avpřIpadě,ženedochází

k píehlcerí  Prioíitnl  tfldy.  Měíeni  je prováděno  pakety  s velikostí  do 64 B.

Class C

C1S3

- Prioíitnítflda,uíčenápropřenášerívideoavideokonferencl

- Minimálnl  Mřka pásma  je 5 % z celkové  přenosové  kapacity  VPN připojky  a záíoveň  minimálně  512 kbit/s

- Maximálrí  šířka  pásma  }e 20 % celkové  přenosové  kapacity  VPN přípojky

- Hodnoty  performance  paíametrů:

- Ztrátovost  paketů  -  0,25  %

- JITTER -  20 ms

- ZpožděnÍ  -  40 ms

- Uvedené  hodnoty  platí  v případě  vyťžem  celkové  kapacity  VPN přípojky  na 90 % a v p}ípadě,  že nedochází  k

DATAVPN-QOSOO1.O1 Strana  2/4



přehlcení  Prioritní  třídy.  Měření  je prováděno  pakeíy  s velikostí  do 64 B.

Class D

CLS4

- Píioritní  tíída,  určená  pro Business  Critical  aplikace

- Minimálríšířkapásmaje5%zceIkovépřenosovékapacityVPNpřípojkyazároveňminimálně54kbit/s
- Hodnoty  performance  parametrů:

o Ztrátovost  paketů  -  0,5 %

o JITTER-nenígarantován

o Zpožděrí-lOOms

Uvedené  hodnoty  platí  v případě  vytiženl  celkové  přenosové  kapacity  VPN píípojky  na 90 %. Měřerí  je píováděno

pakety  s velikostl  do 64 B.

Class E

CLS5

- Prioritnítřída,  určená  pro  Business  aplikace

- Minimálrí  šířka  pásma  %e 5 % z celkové  přenosové  kapacity  VPN přípojky  a zároveň  minimálně  64 kbit/s
- Hodnoty  performance  parametíů:

o  Ztrátovost  paketů  -  nenl  garantována

o 1ITTER-nerígarantován

o Zpožděrí  -  150  ms

Llvedené  hodnoty  platí  v případě  vytížerí  celkové  přenosové  kapacity  VPN píípojky  na 90 %. Měíem  je píováděno

pakety  s velikostí  do 64 B.

Class F

CLS6

- Píioritní  třída,  určená  pro  ostatrí  aplikace

- Minimálríšířkapásmaje5%zcelkovépřenosovékapacityVPNpřípojkyazáíoveňminimálně64kbit/s
- Hodnoty  performance  paíametrů:

o Ztrátovost  paketů  -  není  garantována

o JlnER-nerígaíantován

o Zpoždění-nerÍgarantováno

Uvedené  hodnoty  platl  v připadě  vytlžem  celkové  přenosové  kapacity  VPN připojky  na 90 %. Měřeni  je píováděno

pakety  s velikostí  do 64 B.

Class G

CLS7

- Best-effoí  třída,  zbytkové  přenosové  pásmo

- Přenosová  kapaďta  minimálně  64 ktít/s

- Přenosová  kapacita  určena  v % z celkové  přenosové  kapacity  VPN

- Hodnoty  performance  parametrů:

o  Ztrátovost  paketů  -  nerí  garantována

o JITTER-nenÍgarantován

o Zpožděrí-nenigarantováno

Možností  píovozu  QoS DCSP-TRANS

DSCP1
Markovám  provozu  píovádi  koncový  uživatel  v jeho  síti iLAN) poskytovateli  KIVS pak píedává  jím zvolené  DSCP

hodnoty.  Poskytovatel  tyto  hodnoty  transparentně  přenáší  přes  WAN  síť.

DSCP-FlX

DSCP2
Markovárí  prnvádí  poskytovatel  (a stanovuje  hodnotu  DSCPl na základě  lP adres a portů,  dodaných  konco%m
uživatelem.

DATAVPN-QOSOO1.OI Strana 3/4



Profily  QoS Profil  I

PROF1

V profilu  íSOll dostupné  třídy:

- Class F a Class G

Profi12

PROF2

V profilu  jsou  dostupné  třidy:

- Class A a Class G

Profil  3

PROF3

V píofilu  jsou  dostupné  tfidy:

- Class A, Class F a Class G

F'rofi14

PROF4

V profilu  jsou  dostupné  třídy:

- Class A, Class E, Class F a Class G

Profi15

PROF5

V profilu  jsou  dostupné  třldy:

- Class A, Class C, Class D, Class E, Class F a Class G

Profi16

PROF6

V profilu  jsou  dostupné  třldy:

- Class A, Class B, Class C, Class D, Class E, Class F a Class G

DAT  AVPN-QOSOO1.O1 Strana  4/4



Centrální  zadavatel

TermÍn Definice

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

PŘÍLOHA  Č. 3 SMLOUVY

Seznam  zkratek  a definicí

ADSL

ADSL2+

' Asymetrická  dígitální  uživatelská  přípojka

Asymetrická  digitální  uživatelská  přípojka  (26Mbit)

agregaČnÍ

poměr

Agregační  poměr  se  vypočte  jako  podíl  mezi  teoreticky  maximální

', potřebou  kapacity  uživatelů  přípojek  v rámci  daného  agregačního  bodu  a

skutečnou  kapacítou

ATM Asynchronní  přenosový  režim

bezstavový

paketový  filtr

BGP

centrální

Internet

Filtr  povolující  nebo  blokující  specifíkované  protokoly

Protokol  pro  komunikaci  routerů  mezi  sítěmi

Centrální  připojení  do internetu

CGI  Common  Gateway  Interface

CIR  Smluvená  datová  propustnost  CIR (Commited  Information  Rate)

CMS  Centrální  místo  Služeb  KIVS

CPE router  Koncové  zařÍzení  - směrovač

Diffserv  Model  diferencovaných  Služeb  (RFC2475)

DSCP  Differentiated  Service  Code  Poínt

EPS Elektronický  požární  systém

ESMTP  Protokol  ESMTP

ethernet  Nejrozšířenější  technologie  používaná  pro komunikaci  v lokálních  sítích.

konektivita  Základní rychlost  je 10 Mbit/s

frame

relay/FR
Služba/protokol  předávání datových rámců

ftp  Protokol  pro  přenos  souborů

full  rate  Plné  pásmo

H.323 Hlasový  protokol

1MAP4

Protokol  používaný  pro  komuníkaci  mezi  www  prohlížečem  awww

serverem  pracující  nad  protokolem  IP

Internet  Message  Access  Protocol  version  4

1MAPS4 Bezpecny  Internet  Message  Access  Protocol  version  4

IP Mezisíťový  (internet)  protokol

IP VPN Virtuální  privátní  sítě  IP

IP QoS Kvalita  Služby

IPSec Bezpečný  mezisíťový  protokol

ISP Poskytovatel  internetu

Leased  Line Pevne  okruhy

lokální

Internet
Místní  připojení  do internetu

Zadávací dokumentace Vcřcjné zakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017 - 2021"

Strana  34 z celkového  počtu  45



Centrální  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

manazovany Spravovany  koncovy  prvek
CPE

MPLS Multi  Protocol  Label  Switching

NIXCZ Neutrální  výměnný  uzel  Internetu

PERL Programovací  jazyk  PERL

PHP

skríptování
Psaní  skríptů  v programovacím  jazyce  PHP

POP3 Post  Office  Protocol  version  3

POPS3 Bezpecny  Post  Office  Protocol  version  3

QOS Řízení  datových  toků  v síti  (Qualíty  of  Service)

RJ-45  port Přípojka  standardu  RJ-45

SHDSL Symetrické  DSL

SIP Session  Initíation  Protocol

SLA Smlouva  o úrovni  poskytovaných  Služeb

SMTP
Protokol  určený  pro  přenos  zpráv  elektronické  pošty  (Símple  Mail  Transfer

Protocol)

SQL Strukturovaný  dotazovací  jazyk

TCP Transmission  Contro  Protoco

UPS Zdroj  nepřetržitého  napájení

User  to

Network Rozhraní  typu  uživatel  - síť

Interface

VPN Vírtuální  privátní  síť

WAN Územně  rozsáhlá  síť

OPS Odpovědný  IT pracovník  subjektu  (rezortu,  konečného  uživatele),  který  je

oprávněn  nahlásit  chybu.

SDP Servíce  desk  Poskytovatele  (provídera)

SDIC Service  desk  InterConnectu

CMAS Centrální  emaílová  adresa  subjektu

CE Customer  equipment  (Koncové  zařízení  providera,  které  je umístěno  u

uživatele  Služby)

NOC Network  Operations  Center

TTR total  time  repair  -  celková  (maximální)  doba  opravy

ZadávacÍ dokumentace Veřelné zakázky
,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  35 z celkového  počtu  45



Centrální  zadavatel

česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

PŘÍLOHA  Č. 4 SMLOUVY

Obchodní  podmínky

Zadávací  dokun-ientace  Veřejné  .íakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  36 z celkového  počtu  45



CíEílíll  D ';Y"llrM   Ign !(lól  ISó 140í1i 1 IS-(llr(  )iO{íl  ' ISC}M( )OQůl. I

ha-vel

Všeobecné  podmínky  poskytování  veřejně  dostupných  služeb  elektronických  komuníkací  společnosti  ha-vel  ínternet  s.r.o.  (dále

jen  ,Podmínky")  vydané  s ÚčinnostÍ  od  20.  9. 2020

Obecná  část  Podmínek

I  Předmět  PodmÍnek

1.1  PodmÍnkysehujÍnaPoskykovateIe,LIčastníkiŽadateIe.

1.2  Podmínky  jsou íozděleny  na dvě částl. V púní,  Obecné částl Podmínek, jsou stnoveny  obecně  platné podmÍnky  poskykovánÍ  všech SluŽeb. Obecná část

Podmínek  plať,  pokud není ve Zvláštní  částl Podmínek, Speciflkci  nebo Smlouvě stanoveno  jlnak. Speclfické  částl Zvláškrí  čásU Podmínek, kteíé se dané

skuplny  Služeb  netýJÍ,  nejsou pro danou  skupinu  Služeb íelevantní.

1.3  Všeobecné  podmÍnky  pío poskykování  konkrétní  Služby  jsou  tvořeny  Obecnou  částÍ Podmínek  a je-li,  tak i specifickou  částí  Zvláštní  částl Podmínek,  příslušnou

ke konkrétrí  Službě.

1.4  Pojmy definované  v Podmínkách  se vzthují  na všechny  Smluvrí  dokumenty.

1.5  Všeobecné obchodnÍ podn'Ínky  jsou  nedílnou součásť  Smlouvy o poskytovám  veřejně dostupné služby elektonických  komunikací, uzavííané mezi

Poskytovatelem  a ÚČashiÍkem.

1.6  R'ávní vzkahy mezi Poskykovatelem  a Llčaííkem  založené příslušnou  Smlouvou o poskytovánÍ  veřejně dostupné  služby elekkronlckých  komuríkaďch,  v

Podmínkach  a Smlouvě o poskykování  veřejně  dostupné  služby elekkronlckých  komunikaďch  bíže neupravené,  se řÍdí p%lušnými  ustinoveníml  Zákona a

oskatních platných  právních  předpisů  České republlky.

2  Deflníce  pojmů

2.1  Data  jsou jakékollv  komblnace  základních  jednotek  informace,  kteíé  mají fomiu  kódu, znaků, obrazů,  zvuků a jejich  souborů  čl komblnací,  jsou zachytltelné

píostředky  výpočetní  technlky  a jsou přenositelné  po sÍťch.

2.2  Datové  balíčky u služby ha-loo mobil  jsou samoůtně  píodejné  objemy  dat, přÍpadně  %jlch  komblnace  se sluŽbami, přičemž pro jejch  využiť  platl  že

ÚčasWk  musí mít od Poskykovatele  povoleno  využívárí  přenosu  Dat (muď  být  vždy samostatně  posouzeny  Poskytovatelem).  Přehled takovýchto  balíčků,  jsou-li

nabízeny,  je na sh'ánkach www.ha-loo.cz,  stejně  jako podmbný  popis jejch  obsahu, požadavků,  cen, apod.

2.3 Datový  provoz  u služby ha-loo mobil  znamená  přenos Dat prostřednlctvÍm  sluŽby ha-loo  mobll  Poskykovatele. Přenos dat je podmÍněn  schválením a akklvaď

služby od Poskykovatele,  kkerý je navíc oprávněn  v případě  potřeby  požadovat  po ÚčastnÍkovi  složenÍ  kauce, či aktivaci služby odmíhiout.  Ceny za službu jsou

definovány  Ceríkem  služeb, přÍpadně  ProdelnÍml  balR:ky.

2.4  Důvěrné  ínformace  znamenají  všechny  Infoímace,  o kkerých se smluvní  strany  dozví v rámď  smluvního  hu založeného  Smlouvou  a kíeré jsou označené

jako  důvěmé,  nebo které na základě  jných  okolností  je možné považovat  za obchodní  ta%mství  druhé  smluvní  strany.

2.5  Koncové  zařízení  Účashííka  je Telekomunlkčrí  zařízení  Účastníka pílpo%né  pWmo nebo nepřímo  ke koncovému  bodu Sítě Poskytovatele  určené k přijímání,

vysílárí,  zpracovávání  nebo uchovávání  Informací  přenášených  v souvislostl  s využívámm  Služby, proskřednlchďm  kkerého se Llčastník  přípojuje  prostřednichďm

Poskykovatele  zejména na Síť internet.  Koncové  zařízení  Účastníka musí býk ve shodě s technickými  požadavky  ustanovenými  zvláštními  právníml  předplsy  a

požadavky  Poskykovatele.

2.6  Koncové  zařízení  Poskytovatele  je Telekomunikační  zařízerí  Poskykovatele, ať už vlastnÍ  čl píonajaté,  připojené  ke koncovému  bodu SÍtě Poskytovatele

uíčené na přljímání,  qs%ní,  zpracování  nebo uchování  Infoímací  přenášených  v souvislostl  s využíváním  Služby, pmíednictvím  kkeíého se Účaíík  přlpojí

prostřednlctnm  Poskykovatele  zejména  na SÍť intemet.

2.7  Koncový  bod  Účastníka  je Účastníkem  uíčený  píostor  pro instalaci  Telekomunikačního  zaHzení Poskytovatele  dle Specifikace.

2.8  Koncový  bod  Služby  je skandardizované  rozhraní  na Telekomunikačním  zařÍzenÍ Poskytovatele,  na které ÚčastnÍk připojuje  své koncové  zařÍzenÍ nebo svou

píivátnÍ  siť.

2.9  Mínimální  měsíční  plnění  (dále též jen MMP) % pevná měsíční  částka Jednaná  mezi Účaskníkern a Poskykovatelem  v příslušné  Specifikaci  Služby. Podpisem

pííslušné  Specifikce  služby  se Účaskník zavazuje  čerpat  minimálně  měsíčně objem  služeb,  odpovÍdajÍď  MMP.

2.10  MěsíčnípoplatekzavedeníSIMkarJeusIužbyha-Ioomob'IpopIatekPoskykovatellzaudržováníasprávuSIMkrtyÚčastnÍka.

2.11  Měsíční  paušál pro služby  ha-loo předstvuje  m%ční  poplatek  za služby  v rámd  akčnkh  prodejních  balíčků či za služby, agíegované  do prodelnkh  balíčků

Poskykovatele.  Přehled takovýchto  balíčků,  jsou-li  nabízeny,  je na skránkách www.ha-loo.cz,  stejně  jako podíobný  popis jejich  obsahu,  požadavků,  cen, apod.

2.12  Neomezené  volání  a SMS předsíavuje  balíček  neomezeného  volání  a zasÍlání SMS v daném měsíci na všechna geograflcká  a mobilní  čísla v rámci ČR.

Poskytovatel  může zablokovat  službu bez udání  důvodu  a bez náhrady  zejména  v případě  zneužívárí  Služby nad rámec běžné osobní  potřeby  (bod 12.2.1).

2.13  ůprávněný  zástupce  smluvní  strany  je osoba oprávněná  se za smluvnÍ  sh'anu zavazovat  a uzavřít Smlouvu.  Pokud nejde o osobu oprávněnou  zastupovat

smluvní  stranu podle zákona Č. 89/2012  sb., občanský  zákonÍk  v platném  zněnl  Oprávněný  zástupce  smluvnÍ  strany  musÍ mÍt k uvedeným  činnostem  plahiou,

notTsky  ověřenou  plnou moc.

2.14  Podník  je osoba,  kíerá je oprávněna  poskykovat  síť, službui  nebo sÍť a službu v oblastl  elekkíonických  komunikaď.

2.15 Porucía nebo íéž ZáVada je ĎV  zaViněný  ChybOu Sítě Poskykovatelei kdy Llčastník VůbeC nemůže využíVat  Službu, přičemž  je ĎVem  odllšnÝm  Od ĎVu,  který

vznikl v důsledku konání Poskytovatele v íozsahu dle čl. 12 Podmínek nebo íeallzacÍ  opatřerí  na řízerí  píovozu Poskykovatelem.  Poíuchou  % též porucha

Koncového  zařízerí  Účastníka v záruce.

2.16  Poskytovatel  % společnosí  ha-vel intemet  s.r.o., která je v rozsahu licencí, inďviduálních  povolení a všeobecných povolerí  qdaných  Českým

íelekomunikačním  úřadem (dále jen .,Ůřaď')  na základě oznámení  o podnlkánÍ  doíučeného  Llřadu dne 1. 5. 2005 v souladu s ustanovenÍm  q 8 Zákona,

oprávněna  poskykovat  veřejně  dostupné  služby  elekkronlckých  komunlkaď.

2.17  Pověřený  zástupce  smluvní  shany  je osoba oprávněná  za smluvrí  stranu jednat  ve věci Smlouvy  a podepisovat  Specifikace  Služeb. Pokud Oprávněný

žástupCe smluvní  strany neuíčíjinak,  druhá  stana  pokládá  Za pověřeného  zástupCe OSObu podle 2ákůna č. 89/2012  sb., občanský  zákoník  V platném  žnění.

2.18  Připojení  do  Sítě  Internet  se označuje  připojerí  Koncového  zařízerí  Účashiíka  do Sítě Poskykovatele,  proskřednictvím  kteíého  může Účastník bez výrazného

omezenÍ  využÍvat  Službu v souladu  se Smlouvou.

2.19  Přípojka  je souboí  technických  prostředků.

2.20  Přípojné  vedení  je metalické,  optlcké  nebo bezdrátové  vedení  v ob%ktu  Koncového  bodu ÚčastnÍk.

2.21  Přístupový  okruh  je metalický,  optický  nebo bezdrátový  okruh  mezl přÍpojným  nístem  Poskykovatele  a Koncovým  bodem  Účastníka.

www.!ia-vel.cz i info@ha-vpl.cz

lia-vel intemet  s r o i Olešní 587/1 T A, 7 í2 00 0Síl avai 1Č 25354073

7aptaná  v ohchodnlm íelíííikti  Kíh)ikplio  ioudu v Oslíavé  v oddihi C a vložce 97í9



Cí llll'  Il í.í '-YSIlílí  ' I!O 9(X' 1 ' ISO I4'1'-' í " ISOdr  C )  700'  ílSCl/l[C  .yooUo I

ha-vel
2.22  Prodejní  balíčky  znamenají  kombinace  služeb čl ob%mů služeb pro definované  období  čl ífinovaný  objem.  Přehled íakovýchto  balíčků,  jsou-li  nabízeny,  }e na

stránJCh  www.ha-bů.CZ,  stejně  jakO podrobný  popiS jejlCh ůbsahu,  požadaŇů,  Cen, apOd.

2.23  Reklamací  se rozumí  právní  úkon ÚČastníka, pfi kkeíém uplatňuje  své náíoky  vůčl Poskykovateli  z vadně poskytnutých  Služeb.

2.24  ReViží  Podmínek  se íozumí  změna jejlCh fůímy  nebo textu,  pop}ípadě  jejich  mzWení,  kkeré nemá 2a následek  Změnu Podmínek.

2.25  Revolving  předívu%  možnosk píodloužení  doby platnoskl Služby tím způsobem,  že v případě poskykovárí  Služeb na dobu uťltou  Účastník písemnou  žádostí

požádá o pmdloužení  platnostl  Služby o dalších 12 měsíců, a to do 30-t1 dnů před ukončením  doby platnostl  Služby. Takto může dojít  k píodloužení  Služby a ťm

i Smlouvy  i opakovaně.

Poskykovatel se v souladu  s uĎnoverím  % 63 odst. 10 Zákona zavazuje  Infoímovat  Účastníka, kkerý % Spotřebltelem,  způsobem,  který sl zvolll pío zaďlárí

vyúčtován5  nejdříve  3 a nJpozděj  1 měsíc před uplynutím  účlnnostl  smkíuvy  sjednané  na dobu určltou,  o tJžíďm  se ukončení  smlouvy  a o možnostech  4ho

píodlouŽerÍ.

2.25.I  Je-llveSpeclfikacl,včásti0statnísmluvníujednání,uvedenpojem,,výpověd'sČasovýmÚdajem,p}edstavujetentočasovýÚdajusmluvuzavřenýchnadobu

uíčltou  Ihůtu, kdy nejpozděll  před uplynuťm  doby  určité  může kkeíákoliv  smluvrí  skrana doručit  díuhé  sh'aně projev  vůle Smlouvu  dále neprodlužovat

2.26  Rozhraní  je n'ísko mezl Síť  Poskykovatele  a Účaííka.  Obvykle  se jedná  o Koncový  bod Služby.

2.27  Síť  Poskytovatele  je veřejná telefonní  a datOVá telekomunihční  Síť POS$vatele,  tl. 5ouĎva  Všech inkčně  píopojených  techncJCh  zaříZení

provozovaných  a poívaných  Poskykovatelem  při poskytovánÍ  elekkronícké  komunikaČrÍ  služby.

2.28  SíťinternetseoznačujemezináíodnÍveřejnáinformačnídatováeIektronickákomunikčnísíť.

2.29  Služba  je veřejně  dostupná  služba nebo soubor  služeb elekkronlckých  komunikcÍ  a služby spojené  s poskytovárím  tkové  služby,  dodávané  Poskykovatelem  na

základě Smlouvy  a příslušné  Specifikace  sjednané  mezi Poskykovatelem  a Llčash'íkem.

2.30  SmIouvajep}íslušnáSmIouvaoposkykováníveřejnědostupnéSlužbyeIektronlckýchkomunikcívčetněveškeíésmluvnídokumenticesesmlouvousouvisející,

to vše uzavřené  v souladu se Zákonem mezl Poskykovatelem  a Účasbiíkem,  týkající  se poskykování  Služeb. Poskykovatel a Llčastník, kkeří spolu uzavřeli

Smlouvu,  se společně  označJ  též jako smluvní  strany.

2.31  Smlumí  dokumenty  jsou Smlouva,  Speďfikce,  Podmínky, Ceník, aj. dokumenty  p%lušejÍcÍ  k Službě a souvlsejÍď  se Smlouvou,  nebo z jejlch  označenÍ  jinak

vypl%,  že se Smlouvou  tvořÍ  %en  celek

2.32  Souhlasem  je souhlas majitele  objektu  Korcového  bodu Účastníka se zřÍzením Přípojky  (umÍstěním  a píovozovánÍm  TelekomunlkčnÍch  zařízení, provedením

projektových,  stavebních  a insklačních  praď  a v poskytnutí  všech nezbyhiých  podkladů  a dokladů  ke zpracovárí  pmjekkové  dokumentace  a získarí  příslušných

povolení  v tomío  objektu).

2.33  Specifikace  Služby  (dále  jen ,,Speclfikace")  je oboustranně  podepsaný  dokument  poplsujÍď  konkrétní  obchodní,  technlcké  a servisní  podmínky  Služby pro

daného  LlČastnÍk.

2.34 Spotřebítel  % kždá  fyzická osoba, kkerá vyuMvá nebo žádá vďejně  dostupnou  Službu elekkronlckých  komunikcí  pío ůčely mimo rámec její  podnikatelské

člnnostl.

2.40

Telekomunikačním  zařízením  se íozumÍ  technlcké  zaíÍzenÍ,  včeh'iě vedenÍ  pro vyďlánÍ,  přenos, směíoThnÍ,  spojovárÍ  a pHjem Infomiací.

Účashiík  je fyzlcká nebo píávnlcka  osoba, která užÍvá Službu a má s Poskytovatelem  uzavřenou  Smlouvu.  V dokumentech  označovaní  též jako,,Klient':

Úhrada,  nebo také Cena Služby, příp. Odplata jsou veškeré uplatňované  nároky či híazené platby Účasbiíkem Poskykovateli za plnění  jeho závazků

stanovených  Smlouvou  a PodmÍnkmi.

Výpadek  je náhodný,  neplánovaný  stay  kdy poskytované  Služby  nejsou  dostupné.

Výpověd'  je pivní  úkon, kte  Účastník nebo Poskytovatel  projeví  z4jem ukončit  ke dni uplynuť  výpovědní  doby  Smlouvu  uzavřenou  na dobu uíčitou  nebo

Smlouvu  uzavřenou  na dobu  neurčitou.  Bližší podn'ínky  podárí  Výpovědi  jsou sjednány  ve Smlouvě,  Specifikd  a těchto  PodmÍnkach.  Délka výpovědní  doby  činí

30 dní a počíná běžet  dnem následujícím  po dni doručení  Výpovědl  smluvrí  stany  druhé  smluvní  shaně.

Vyšší  mocí  se íozumí  zejména:  válečné  událoski, nepokoje,  stavky,  teíoristické  akty, živelné  pohromy,  výboje  sttické  elekkřiny,  technické  poíuchy  na zařízerÍ

a sítl jlného  operátora,  záplavy,  lopení  prostor,  exploze,  zřícení  budovy  a poruchy  v dodávce  elekkrlcké eneígie.

Změnou  Podmínek  je věcná změna,  kkerá se dotýká  Všeobecných  podn'Ínek  pro poskykování  konkrétí  Služby.

Tyto  Podmínky  nabývají  platnostl  a účinnostl  dne 7. 5. 2018 a nahrazujÍ  v plném  mzsahu dříve platné  Podmínky.

žadatel le osoba požadujíď  pmstřednickvím  vyplněného  foímuláře  Poskykovatele,  případně  : jíným  způsobem,  zřízení Služby  nebo technickou  změnu Služby.

Zákon  je zákon č. 127/2(í)5  sb., zákon o elektronlckých  komunlkacÍch  v platném  znění.

3 Práva a povínností  smluvních  stran  zohledňující  zejména  Nařízení  Evmpského  parlamentu  a Rady (EU) 2015/2120  ze dne

25. 11.  2015  (dále  také  jen  ,,Nařízení  EU"), zákon  č. 101/2000  sb., o ochraně  osobních  údajů  v platném  znění  (dále  jen

,,Zákon  o ochraně  osobních  údajů"),  Nařízením  Evropského  parlamentu  a Rady č. 2016/679  ze dne 27. 4. 2016  (dále  jen

,,GDPR")  a Zákon

3.1  Povinnostl  Poskykovatele

a) zřídit  a poskykovat  požadovanou  Službu v souladu  se SmluvnÍmi  dokumenty  kždému,  kdo o tuto Službu požádá  a souhlasí  s těmito  dokumenty,  kromě

případů  uíčených  v Podmínkách  a ve Smlouvě.  Poskykovatel má právo odmítriouk  žádost žadatele  v případě,  že tento  neplní  nebo neplnil  své závazky vůči

Poskykovateli  nebo jin%  osobárn  nebo pokud Ize důvodně  předpokládat,  že své závazky  nebude  plnit;

b) nejpozději  při uzavřerí  Smlouvy  poskyknout  Účastníkovi informace  o skutečnostech  souvis4ďch  s p}edmětnou  Službou, zejména pak informace  o foímě,

rozsahu  a způsobu  předměhié  Služby;

c) na žádost  Účastnflai  provést  změnu Služby  v souladu  s Podmínkaml  a plahiýml  smluvními  podmínkami;

d) pokud  je to možné, alespoň  5 klendářmch  dnů předem oznámit,  a to jakýmkoliv  vhodným  způsobem,  informovat  Účashih  o omezeních,  píeíušeních,

plánované  údržbě,  tj. údržbě ne delší než 480 mlnut  za kalendářní  měsíc, po kkeré může být poskykování  služeb přeíušeno,  a výpadďch  poskykování

Služby. Poskykovatel  nemá tuto  povlnnosk  ve ívu  krlzové  situace  a mimořádné  událoskl, kdy je splněnÍ  tohoto  závazku ze strany  Poskytovatele  nemožné

a v případě výkonu  praď  potřebných  pro píovoz,  údržbu, plánovanou  údržbu a opravu Sítě Poskykovatele, jestllže  jednotlivé  souvislé přerušení  nebo

omezení  Poskykovatele  Služby nepřekročí  15 minut.  V době  pro plánovanou  Údížbu nemusí  býk služba poskykována  a tato doba nenf součástí  doby hvání

služby  v měsíci (a nezapočít4vá  se do celkové  dostupnostl  poskytované  služby v m%ci,  trv.  SLA).

www.havel.cz i info@ha-vel.<:z

lia-velintemetsíoiOIešní587/HA,712000stíavaičú 4973

Zapíaná  v obchodnim  nelslííku  Kíalského  íoudu  v Oslíavě  v oddilu  C a vlozce 97 í9



( ť n TI rl[  n '-Y'- TF íví ' IS() 9C11'í I ' I '0  14 ůnl a»l '=O'IE(  -' } Oí I I 1 I SClI l[  (2  í)OóO I

ha-vel
e) zahájt prád na odstranění Poíuchy bez zbykečného odkladu po jJím oznámerÍ Účastníkem;

f) Poskykovatel % v souladu s ustinovením q 8 zákona č. 141/1961 sb., teskní řád v platném znění, ti. na základě písemné žádostl oígánů činných v nestním

řízení přl plnění jejich úkolů, a to %n v případě, že sledovaného účelu nelze dosáhnout jinak, nebo by dosažení tohoto účelu bylo spojeno s nepíiměřenými

těžkosb'nl, povlnný poskyknout orgánům člnným v tíestním řízení pro účely teshiího řízerí a jlnému statnímu orgánu pro účely plnění jeho úloh v rozsahu

podle zvláštních předpisů údaje, které jsou předmětem telekomunikčnffio ta%mství podle p}íslušných ustanovení Zákona a jiných plabiých právních

předplsů.

g) nejméně 1 měsíc před nabyďm účínnoski Změny Smlouvy a Podmínek uvďejnit informacl o této Změně v každé své provozovně a způsobem umožňujíďm

dálkový pHstup; zároveň je Poskykovatel povlnen Informovat o této Změně ÚčastnÍka, a to včetně infomiace o %ho právu ukončit Smlouvu ke dnl nabyhí

účinnOsti taO Změny, a to bez sankce, jestliže nové podmínky nebude Účasb'ík akceptovat.; Infoímaci je Poskykovatel povinen pOSIOut  účasb'íkovi

způsobem, kkerý sl účastník zvolil pro zasílání vyúčkovárí, právo ukončit Smlouvu nevznlká, pokud dojde ke změně Smlouvy na základě změny právní

úpravy nebo v píípadě změny Smlouvy podle q 63 odĎvce  5 Zákona.

Píáva  Poskytovatele

a) ověíít si zákonným způsobem osobní a jiné maje uvedené zájemcem o poskytování Služby v zá%mcem předložených dokumentech;

b) odmítnout v souladu se Zákonem a Podmínkmi uzavřené Smlouvy zájemd poskykování Služby;

c) Poskytovatel má náíok na náhradu škody způsobenou Účash'íken'i zejména na Sítl Poskytovatele, na Koncovém zařízení Poskykovatele a/nebo na Přípojce,

nebo kkeíá vznlkla z důvodu zneužívání Služby, to vše v souladu s Podmínkaml;

d) Poskykovatel má píávo dočasně přeíušlt nebo omezit poskytování Služby Účaskníkovi v souladu se Zákonem a Podn'ínkami;

e) Poskykovatel má píávo na poskyb'iuť nezbyhíé součinnosti ze strany Účastníka potřebné pro řádné plnění svých závazků dle Smlouvy;

f) Poskykovatel nenese zodpovědnost za obsah a bezpečnost údajů a dat přenášených Účashiíkem, jestliže % možnosk jejich nechráněného získání v místě

Koncového zařÍzenÍ ÚčastnÍk, Koncového zařÍzerÍ Poskykovatele nebo v SÍtl intemet.

Účastník je povinen:

a) řádně hradit vyúčtovanou cenu za Služby, a to v dohodnuté výši a v souladu s Podmínkami a Smlouvou;

b) 2ajiíit, aby Telekomunihční zařízení, kkerá připojuje účash'ík na Koncové zaHzení Poskytovatele, splňovala podmínky ůnovené  zvlášhiími píávními

předpísy a požadavky Poskykovatele. Účastríík odpovídá za skv svých Telekomunlkačních zařízenl íteíá přlpojuje na zařízení Poskykovatele;

c) zajlstit písemný !»uhlas vlastník ob%kku. Pokud je Přípojné vedení pronajato Poskykovatelem od třetí strany, % Souhlas použit také pro poťeby jednání

Poskykovatele s třm sh'anou. Pokud je Pffstupový okruh realizován pornoď bezdíátové technologie, ÚčasknÍk je povlnen zajistlt případně také souhlas

jlných SubjeMů, %miže % podle zákona vyžadován, S umístěním anténnffio systému V nebO na Objeh  a S případnýml nezbytnými stavebníml úpravami,

kkeré s montáží bezdrátové technologie souvísí. Híomosvodná souskva ob%kku musí odpovídat požadavkům ČSN. Pokud majitel objektu LlčasWka

požaduje za unístění Telekomunlkačního zaíízení jakoukoli foímu flnanční úhrady (např. nájemné za mísko na střeše ob%khi pro umískěnÍ antény), tto

úhrada je povinnosU Účastnfk. Poskykovatel přlkíočí ke zřizovárí Služby až po splnění podmínek stanovených v tomto odsíavcii pokud je kkerýkolív

souhlas dle tohoto odstavce následně odvolán nebo pozbude platnosti, může Poskykovatel omezit, pozasbavit nebo ukončit poskytování Služby.

Poskytovatel přltom neodpov{dá za škody ani jiné újmy vzniklé v této soumslostl Účastníkovi;

d) nezneužívat přlpojerí k Sítl Poskykovatele a zajlstlt, aby Služba nebyla využívárím tohoto připojení k jiným než dohodnutým účelům a píováděním  bez

osobní í:íčastl nebo předchozÍho pÍsemného souhlasu Poskytovatele nastvenÍ, zapojenÍ, umÍstěnÍ a změny píostoíového uspořádánÍ zařfzenÍ Poskykovatele

mezi Koncovými body Služby píotí stavu při zřÍzenÍ Služhy zneužit a/nebo vyuŽlt třeďmi;

e) Chránlt a případně měnit pvtsbupOVá Hesla dO Sítě PoúytOvatele půSluté  Posmovatelem na řádné využiť Služby před %jich zneužitím ťeťmi  Osobami;

Q oznamovat bez zbytečného odkladu na oddělerí péče o zákznh  Poskytovaíele Poíuchu  (nejpozději následujíď pracovrí den po jejím výskytu) všechny

%mu známé skutečnostl, }ež by mohly nepříznlvě ovllvnit funkčnost Služby nebo Sítě Poskytovatele;

g) vykvoíit v mískě Koncového bodu Účastníka všechny předpoklady, jež jsou potřebné pío }ádné poskykování Služby, zejména:

- dát bezplatně k dispozicl píostory ve svých budovách, v nichž mají být za účelem splnění Smlouvy instalována a píovozována  Telekomunlkační

zařízení Poskykovatele, a to na dobu b'vání Smlouvy, včetně všech vedlejMch plněrí, zJména dosktečného příkonu, osvětlení a klimatlzace, příp.

potřebného vyrovnávače napětí. Účastrík tto  zařízení umísť pouze v píostorách vhodných pro uvedené účely;

- poSkytnout POSkykOvateli, případně PoSkyloVatelem pOVěřeným OSObám součinnost, t4. zejména umožnit Poskykovatelli případně Poskyíovatelem

pověřeným osobám, pHstup k Telekomunikačnímu zařízerí Poskytovatele unístěnému v píostoíách Účastníka za účelem oprav čl Údržby;

- pWávat  pověřeným pracovríkům Poskykovatele Infoímace a podklady nezbyhié pro %jich člnnost;

- zajistlt součinnost s Poskykovatelem při přípravě stavebních a Instlačních činnosť pío inílaci,  úpravu nebo deinílaci  technlckého zařízení

Poskytovatele souvisejícího s poskykovanou Službou;

- zajistlt, aby po celou dobu poskytování Služby u Telekomunikačního zařÍzenÍ Poskytovatele umístěného u Účashiíka hylo toto zařÍzenÍ napájeno

výrobcem předepsaným zdrojem eneígle.  Veškeré výdaje s tím spojené bude hradit ÚčastnÍk;

- učínit opatření k tomu, aby v mískě servisního zásahu byl zajištěn vstup do objektu pro sernsní skupinu a přÍpadně i kvaliflkovaná obsluha pověřená

LlČasb'Íkem k zajiŠtěnÍ nutné souČinnostl;

- učinit opatření zabraňujíď nepovolaným osobám v manipulacl s Telekomunlkačním zaNzením Poskykovatele v Koncovém bodu Účastríka;

- umožnit sdílení funkčrího souboru zařízení instalovaného Poskykovatelem dalším Účasb'íkům a umožnit Poskykovateli přístup k funkčrímu souboru

zařízení za účelem Instalace kabelových svodů pro další Účastníky za podmínky zachování kvallty poskykovaných Služeb;

h) nepíodleně písemně informovat Poskytovatele o všech změnách identifikačních údajů Účaskník uvedených ve Smlouvě, a to zejména o změně jména a

p}íjmerí nebo obchodního jména, bydliště nebo sídla, právní formy, bankovního spojení, belefonních čísel, IČ, DIČ, a to nejpozději do 7 píacovních dnů

ode dne, kdy taková změna nastala;

i) oznámit Poskykovateli jména osob oprávněných zastupovat Llčastníka ve hu k Poskykovaíell a v přÍpadě změny tuto změnu Poskytovateli pÍsemně

oznámlt;

í) neuskutečňovat zlomyslná volárí anl žádné jné hovory, }ež omožuj nebo obtěžujÍ třeť  osoby;

k) zabezpečit TelekomunikčnÍ zařÍzerí umístěné u ÚČastnÍk píed jeho poškozenÍm, odcizenÍm nebo ztátou.

ÚČaíÍk  má právo

vííww.i"ia-vel.cz  i info@ha-vel.cz

ha-veliníemetsíoiOlešní587/'llA,712000síiavaiču 25354973

7aípsaná v obchodíílm nplíííiku Kíalskehn io+itl+i v Oiíravě v oddílu C a vložce 9719



C [n1lFIE  Lů Sía'.1 EM'  I!.Ci oOíí T lISOI  4(í0 í ilSO  ílEC 2 r ůO i 1lSO/lt(  200011 I

tata-vel
a) na uzavření Smlouvy s Poskykovatelem za předpokladu, že neexlstuje důvod v souladu se Zákonem a Podmínkmi pro odmítnuť uzavření Smlouvy ze

shany Poskytovatele tak, jak je uvedeno v bodě 5.15 těchto Podmínek;

b) na poskykovánÍ Služby za podmÍnek ustanovených ve Smlouvě a v Podmínkách;

c) na bezplahié odskranění Poruch vzniklých bez zaviněrí Llčasb'íJ  píípadně 3. osob, kkeíé Poruchu způsoblly, nebo se na jejím vzniku podílely, a to pouze v

případě, že tyto Ponichy nahlásí Poskytovatell v souladu s PodmÍnkmi;

Cena  SluŽeb,  platební  podmínky

Ceny Služeb jsou součásť smluvního ujednání, příp. lsou uvedeny v ceníku, kberý je dostupný na webových shánkách Poskykovatele, ti. na www.ha-vel.cz,

popíípadě u kontakkní osoby Poskykovatele. Je-li cena a způsob její tvoíby  předem dohodnuta ve Smluvních dokumentech, jedná se o cenu pevnou, kkerá se

nemění se změnou Ceríku, s výjimkou uvedenou v čl. 4.6.

Poskykovatel píováď vyÚčtovánÍ formou vystavení daňového dokladu / faktury Účas5'íkovi takko:

a)  jednorázové platby jsou  účtovány Poskykovatelem po dodárÍ příslušného plnění Llčastníkovi v prvnÍm následném vyÚaovánÍ;

b) datum  uskutečnění zdanltelného plnění nastává dnem předárí Služby zákazníkovi nebo vystvením daňového dokladu. Dále se na základě této Smlouvy

poskytuJ dnčí měsení plnění, dle % 21 zákona č. 235/2004 sb., o danl z přldané hodnoty. Za zdanitelné plnění se považu% první den běžného měsíce;

c) pravldelné platby jsou tvořeny pevnýml a vaíiabilními  platbaml;

d) pevné platby budou Úaovány počÍna% dnem předání Služby do užívánÍ ÚčasWkovi;

e) variabilní platby jsou účtovány na základě měřitelného parametru (např. o5jem přenesených dat, počet a hvání hovorů) podle metodiky měření stanovené

Poskytovatelem. P}esné teímÍny  vyÚčkovánÍ cen za poskykoThnÍ Služby muď být uvedeny ve Smlouvě.

Na jednom daňovém dokladu / fakkuře má Poskykovatel právo vyúčtovat platbu za všechny poskykované Služby a za Služby poskytované třeťml stranami, pro

které Poskytovatel provádÍ fakkuraci.

ÚčasWk Ixxlplsem Smlouvy souhlasí s tím, že vyúČtování Telekomunikčních služeb může být poskytováno v jlné foímě než tlštěné.

Dojde-li  ke změně Služby, potom se ceny za změněnou Službu zaČínají účtovat dnem skutečného provedení změny Služby ze strany Poskytovatele na základě

Účastníkem podepsaného předávacÍho protokolu.

Dojde-li ke z'išení nákladů pHmo spojených s poskytoThním Služby (např. ceny přístupových okruhů, mezlnámdní konektívit, tranzltnÍ a teíminačnÍ tílfy

hovorného, distribučnÍ ceny Služeb, apod.), má Poskykovatel právo odpovÍdajÍcÍm způsobem z4šit  cenu Služby, avšak pouze s pÍsemn% souhlasem Účastrííka.

Účtované částky musÍ býk uhrazeny na účet Poskykovatele uvedený v daňovém dokladu nejpozději v den splatnostl, jinak je Účastník v píodlení. Povinnost

Účast'ík  je splněna až připsárím účtované částky na účet Poskykovatele. Splatnost faktury je zpravldla 10 dní od dat  vystavenl pokud se stmny nedohodly

jlnak

Účashiík může protl nárokům Poskytovatele započíst pouze ty pohledávky, které jsou nesporné a pravomocně přznané, I tak ale vždy pouze po písemném

souhlasu  Poskykovatele.

Poskykovatel je opíávněn pověřit třetí osobu vymáhárím pohledávek Poskykovatele od Účastník, kkerý % v prodlení s platbou dlužných čáshík.

Poskykovatel je oprávněn v případě prodlem Účastíka mu Účkovat náklady spojené se zaslárím upomÍnek a výzev k í:ihradě.

Pokud udělí Účastník Poskytovatell zmocněrí k Intaisu z účtu Účastník, vyúčtované částky jsou odečítany z tohoto účku Účastníka v rámd Inksnn'o postupu.

Účastník % opťvněn písemně žádat o vrácení poměmé částl řádně a včas zaplacených pevných píavldelných plateb, pokud mu tyko služby nebyly v obdotÍ, za

kkeíé plahí, poskytnuty po dobu delší než deset hodin během 24 hodln z důvodů pmkazatelně zavlněných Poskykovatelem, :ma  Služeb Alberk a ha-fi.

ÚčashiÍk je oprávněn pÍsemně žádat o vrácení celého poplatku za službu v daném měsíd, jestliže dojde k nepřetržitému přerušerÍ služeb na dobu nejméně

desetl dnů v kalendářním měsíd, z důvodů píokzatelně zaviněných Poskykovatelem.

Právo na vrácení úhrad zaniká, jestliže nebylo prokazatelným způsobem uplatněno u Poskytovatele do 2 m%ců ode dne vznlku Poruchy.

Neposkykne-li Účastiík součinnosk při odstranění Poruchy podle čl. 3.3 b), d) a g) těchto Podmínek, nemá nárok na vrácení poměrné částl pravidelných pevných

plateb zaplacených za dané obdotÍ.

Jlskota

a) Poskykovatel je opťvněn  požadovat od ÚčastnÍka mlmořádnou zálohu (jistotu), a to v následujÍcÍch přÍpadech:

- při podplsu nové Smlouvy;

- sÍdlo nebo bydliště Účas5'Íka se nachází mimo územÍ české republiky;

- LlčastnÍk opakovaně nedodržuje platební podmínky;

- při píohlášerí konkurzu na majetek Účaíík  nebo přl zastavení konkurzrího řízení pro nedostatek majetku Llčastník, při vyíovnání nebo líkvidaci

ÚčastnÍJ

- ÚčasWk má vůčl Poskykovatell splatný dluh nebo jinou povinnost;

- pokud dojde k neobvyklému nárůstu účtů za poskykované Služby;

- Smlouva nebo Služba byla se souhlasem Poskytovatele převedena na třeť  stranu, anlž byly uhrazeny všechny pohledávky Poskykovatele vííči

ÚčastnÍkovi.

b) Výše Jistoty se stanoví tak, aby s ohledem na akkuální využívání Služby Účastníkem Jistot  pokia  dvě následující měsíční plaiy.

č) pomd byla poSlut  JiStota podle čl. 4.16 píSm. a), odst. 7, Skona povinnost pOS$utí  Jlskoty poté, co účaskník nebo jeho nástupce doplatll

Poskytovateli  dlužnou částku.

d) Pokur] byla poskytnuk Jistota dle článku 4.16 písm. a), odst. 1, a pokud po dobu šestl měsíců nedošlo k případu prodlení s platbou za Služby, % Llčastník

oprávněn pÍsemně požádat o navrácenÍ Jlstoty. Poskykovatel Jlstotu neprodleně vťtÍ.

e) Poskykovatel % oprávněn použít Jistotu k započtení pohledávek Poskykovatele vůči Účaskn&ovi, zejména k úhradě ceny za poskytnuť Služeb, pravidelných

perlodických plateb a nezaplacených smluvních pokut, jednoíázového odstupného aj.

Rozsah  poskytované  Služby

PodmÍnky pío poskytování Služby, stejně jako práva a poJnnostl smluvnÍch skran jsou sknoveny v těchto dokumentech: Smlouva, Speciflkace služeb a

PodmÍnky. V přfpadě mzporu mezi uvedenými dokumenty majÍ přednost dokumenty v tomto pořadí: Smlouva, Speclfikace služeb a Podnínky. Služba %

poskykována na ÚzemÍ České íepubllky.

www.iia-vel.cz  i info(aíi-ia-vel.cz

lia-vel  inteí  net S í O I Olešní 587/  í í A, 7í2 00 0sííaval 5354973

Zapsaná v obchodrum íelilíiku  Kíslskelio soudu v Oílíavé v oddílu C a vložce 9719



( E+I rl r IÍ ]  '.  Í S 1[  M IS' Th ůOíl I í ISO I 4(iů i » IS(Vlí  (2  l (i.i i ' I S('l.' I LC :) OQt1íí I

ha-vel
Poskykovatel je opíávněn  plrít  své povinnoskl  podle  Smlouvy prostředríctvím  dodavatelů,  p}itom  však nese stejnou  odpovědnost,  jako kdyby tyko povinnostl

plnll sám.

Jestllže nepředvfdaíelné  okolnostl,  jež se týkaJ Poskykovatele a jež Poskykovatel nemohl odvrátlt  ani s vynaložením  péČe, kterou Ize na něm spíavedlivě

požadovat,  znemožní  Poskykovateli plnit  %ho závazky, píodlužuje  se Ihůta pío poskyknuť  plnění  o dobu, po níž daná nemožnosk  b'vá, a o přiměřenou  dobu na

zahájení  plněm.

Poskytovatel  neodpovídá  za vznik Poruch v případech,  kdy k těmto Poíuchám  došlo následkem neodborného  nebo neoprávněného  zacházení ze strany

Účas5'íka nebo jiných  osob. Jlnou osobou se rozumí  osoba, která nepatíí  mezl pověřené  zaměshiance  (pracovníky)  Účastníka anl Poskykovatele,  anl není ve

smluvnÍm  vzkhu  s Poskykovatelem  jako fyzicka osoba nebo právnická  osoba zajšťujÍď  servis čl opravu  TelekomunlkačnÍch  zařÍzenÍ.

Sjednané  temiíny  a Ihůty pío poskyknutí  Služby  plať  pouze za předpokladu  včasného  splnění  všech souvisJících  závazků Účastníka.

Poskykovatel % oprávněn  pozastavit  poskykování  Služby I bez předchozího  upozornění  z důvodu  ď)ležltého  obecného  z4jmu, narušení  bezpečnoski a Integrity

Sítě Poskytovatele,  bezpečnostl  Služby, při zjlštění  jJich  ohrožení  nebo zíanitelnosti,  nebo jemiže  % %ho schopnost  poskykovat  Službu omezena objektivně

neodvratitelnou  událosť,  kterou nemohl  předvídat,  ani }í zabránit  nebo v přfpadě, kdy by další poskykování  Služby mohlo způsobit  škodu Poskykovateli,

ÚčastnÍkovi  nebo třetÍ  osobě.

Úroveň a kvalltu Služby, její  rychlost,  časovou dostupnost  a ostatní  parametry  je Poskykovatel povlnný  zabezpečovat  a dodržovat  na Rozhram.  Poskykovatel

neodpovídá  za nedostupnost,  nekvalitu  nebo nedosažení  parametrů  Služby, zapříčiněné  Koncov%  zařízením Účastníka, vedením  od Rozhíaní  ke Koncovém

zařízení Účastríka,  nebo naskverím  Koncového  zařÍzenÍ ÚčastnÍka.

Poskykovatel nenese odpovědnost  za Koncové  zařízení  Llčastnns,  ani za data, přenášená  píostřednictvím  síhi Poskytovatele  nebo Sítě Internet.

Poskybovatel neodpovídá  za nedostupnost,  nekvalitu  nebo nedosažení  paíametrů  Služby, kteíé nastily  v důsledku  Vyšší moci, neopíávněného  zásahu do

píovozu  sÍtě a SluŽeb, nebo z mzhodnutÍ  státÍ  moci.

V případě,  že Účaskn*  nezaplatí  včas řádně vyúčtované  ceny za poskyínuíou  Službu nebo neplrí  další smluvní  podmínky,  zašle Poskykovatel Účastníkom

písemné upozomění  s uvedením  termínu  náhíadrího  plnění. Pokud Účastník v uvedeném  teímínu  nez%ná  nápíavu, Poskykovatel má pivo  pozaskvit

poskykování  Služby nebo omezlt poskytování  Služby (zamezlt  aktlvní  přístup ke Službě). Poskytovatel  má právo na úhradu nákladů spojených  s reakklvací

Služby, kkeré uplatňuje  formou  reakklvačmho  poplatku  ve výši 1.OOO Kč + DPH. Přl opakovaném  nesplnění  smluvních  podmínek  má Poskykovatel pivo  ukončit

poskykovánÍ  Služby. Poskykovatel neodpovídá  za škody anl jiné újmy vzniklé  ÚČastnÍkovl v souvislostl  se zamezenÍm  aktivnÍho  přÍstupu  ke SluŽbě dle toho

odskavce.

Poskykovatel  je oprávněn  v případě  uvedených  nesprávných  smluvních  údajů ukončlt  poskykování  Služby ihned potom,  co tuko skuteČnost  zjisď.

Jestliže  Vyšší moc omezí havárí nebo mzsah poskykované  Služby, budou  obě stany  zproštěny  příslušných  závazků na dobu  b'vání tohoto  zásahu Vyšší mocL

Obě strany  se zavazujÍ  upozornlt  druhou  smluvnÍ  stranu  bez zbykečného  odkladu  na vzniklé  okolnostl  bráníď  řádnému  plněnÍ  Smlouvy.  Obě strany  se zavazují  k

vyvinutí  maximálrího  úslí  k odvrácení  a překonání  tkových  okolnosť.

Náíok Poskykovatele na úmadu cen za Služby, smluvní  pokuty,  jednorázového  odstupného  a dalšÍch plateb podle Smlouvy není dotčen omezenÍm  nebo

pozastavením  poskykování  Služeb z důvodů  prodlení  Účastník  podle čl. 5.10 těchto  Podmínek  ani není doťen  odvoláním  nebo pozbykím plahiostl  Souhlasu dle

článku  3.3 písm. c) těchto  PodmÍnek.

V píípadě,  že Z Podmínek  nebO ZákOna nevypl%  niC BnéhO, je POSlVatel  oprávněný  odmítnout  uzavření  Smlouvy  Ze zájemcem,  %skllže:

5.15.1Poskykovate1  od zájemce neobdržel  požadované  dokumenty  a/nebo  doklady  a/nebo  povolení  a souhlasy  dotčených  subjektů  potřebné  pío uzavřerí

Smlouvy  anebo

5.15.2poskykovárÍ  Služby by ze skrany Poskytovatele  v požadovaném  místě, íozsahu nebo za podmínek  požadovaných  zájemcem  o poskykovánÍ  Služby bylo

neuskutečnitelné  bez vynaložení  nepřiměřeně  vysokých  nákladů  anebo

5.15.3  Poskykovatel nemá od z4emce  záíuku,  že bude dodržovat  Smlouvu,  píotože  je/byl  dlužríkem  Poskykovatele  nebo jiného  Podniku a/nebo  v souvislosíi  se

zájemcem  exlstuje  jiný reálný předpoklad,  že zájemcem  o poskykování  Služby nebude  řádně a včas plnit své závazky stanovené  Smlouvou  a

Podmínkaml  anebo

5.15.4  by uzavíenÍ  Smlouvy  bylo v rozpoíu  se Zákonem  a jinými  platnými  právními  předplsy  České íepubliky.

Podstatné  porušení  Smlouvy

Za podstatné  porušení  Smlouvy  Poskykovatelem  se považuje  případ,  kdy Poskykovatel:

a) nezřídil  požadovanou  Službu anl v přměřené  době po uplynuť  Ihůty uvedené  ve Smluvních  dokumentech;

b) neprovedl  sjednanou  změnu Služby  ani v píiměřené  době po uplynuť  dohodnuté  Ihůty  pío píovedení  změny  skanovené  v příslušném  dodatku  ke Smlouvě  o

změně  Služby;

c) opakovaně  a výluČně zavinil píokazatelně  závaŽné poŠkozenl  ztrátu nebo zniČerÍ  zařÍzenÍ ÚČasknÍka, pokud toto zařÍzenÍ bylo píotokolárně  předáno

Poskytovaíeli.

Za podsthié  poíušení  Smlouvy  Účastníkem  se považuje  zejména  přÍpad,  kdy ÚčaíÍk:

a) neposkytne  Poskytovateli  poťebnou  součinnosk  ke zřÍzenÍ  Služby;

b) je v prodlení  s úhradou  úaované  ceny za poskytnuté  Služby  nebo čW takové  ceny nebo jiné  platby  čl jeJ  části dle Smlouvy  nebo těchto  Podmínek  déle

než 60 drÍ  po datu splatnosti;

c) poskytl Poskykovateli  nespíávné,  neÚplné čÍ nepravdlvé  údaje  v souvislosíl  se zíÍzením  Služby;

d) dopustil,  a to I neúmyslně,  zneužiť,  poškozen5  ztrátu  nebo zničenÍ  Služby, SÍtě ČÍ zařÍzenÍ  Poskytovatele,  nebo zařÍzenÍ  ÚČastnÍka;

e) uvede Poskytovatele  v omyl a získá ťmto  píO sebe nebo prt) jiného  píospěch,  kkerý by jlnak  nezískal;

f)  opakovaně  a přes upozorněrí  používá poskykovanou  Službu nebo Telekomunikační  zařízení  Poskykovatele  v íozporu  se Smlouvou  nebo platnými  píávními

píedplsy;

g) odep}e Posmovateli  přístup k techniCJm  zařízením a systémům  poSJtOvatele  V souvlslosti  S Iůhl=ačí  a odstriněním  poruchy, pWpadně deinstilaci

zaÍÍzenÍi

h) neodpojí  bez píodlení  své za}ízení  od veřejné  sítě nebo Sítě Poskykovatele, pokud takové  zařízení  působí  Poíuchy  na Sítl, ačkoliv  byl k tkovému  odpojení

Poskytovatelem  vyzván;

www.íia-vel.cz  i info@!ía-vel.cz

ha-veIiníemetsíolOlešní587/llA4712000SílaValču  l'n9191Fl9/2700,iC25354973

-/a pianá  v obchodnlm  íelsíííku  Kíalíkchn  iotid  +i v Oitíavě  v oddilu  C a vložce  9719



C [l{Tlí  l[  D SYSl  l )l(  ' IS''  9iJí) l 'IS  D I 4í10 l ŇISO'I[(  2 700 l ' ISCI'ILC 20DOí) I

ha-vel

6.3

l) nezajlsť Souhlas v1as5'íka ve smyslu čl. 3.3 písm. c) těchto Podmínek nebo nesplní či poruší kkeíoukoliv další povlnnost stanovenou v čl. 3.3 těchto

Podmínek

Za podsttné  porušení Smlouvy Poskykovatelem se nepovažuje omezení a pozastverí  poskykování Služby podle čl. 5.6 a čl. 5.10 PodmÍnek.

7 Úrok  z prodlení,  smluvní  pokuta,  jednorázové  odstupné

7.1 Je-ll Účasbiík v prodlení s úhradou ceny Služby nebo částl takové ceny nebo jiné platby čl %jí částl dle Smlouvy nebo íěchto PodmÍnek, le Poskykovatel

oprávněn účtovat z nezaplacené částky úíok  z píodlení  ve výšl O,5%, a to z dlužné částky za kždý  den prodlení.

7.2  V případě porušení smluvní povinnosti  Účastníka infoímovat  písemně Poskyíovatele o všech změnách identlfikačrích údajů Účaskníka podle čl. 3.3 písm. h)

Podmínek a osoby oprávněné jednat za Účastník podle čl. 3.3 I:ísm. l) Podmínek 'le Poskytovatel opíávněn účkovat Účastníkovi smluvní pokutu ve výš1 1.OOO Kč

za kždé  jednotlivé porušerí smluní povinnostl, a to I opakovaně. Smluvní pokuta bude vyúaována Účastníkovi na nejblížším přmím vyúčkovárí poté, co se

Poskykovatel  dozví o poruŠenÍ této povlnnostl.

7.3 Náíoky  Poskykovatele na náhradu škody způsobené píodlením se splněním závazků Účastíka nejsou vyúčkováním ani zaplacením úmku z prodlení nebo smluvrí

pokuty  datčeny, a to I v íozsahu  Smuvrí pokuku  čl úrok z píodlenÍ  přesahujÍcÍm.

7.4 Dojde-ll ze sb'any Účastník ke kterémukollv podstatnému porušení Smlouvy sjednané na dobu určitou ve smyslu čl. 6.2 těchto Podnínek % ÚčastnÍk povlnen

uhradlt Poskykovatell smluvní pokutu ve výšl celkových ušlých plateb odpov{dajícřh přesné době scházelící od předčasného ukončení Smlouvy nebo Služby do

uplynutí sjednané doby  a to  včetně neúplných měsků.

7.5 Skončí-li Smlouva nebo Služba Jednaná na óbu  uťitou  předčasně tj. před uplynuťm doby h'Thní (napí. v důsledku Výpovědl Poskykovatele nebo ÚčashiíJ

khirý }e Spotřebltelem čl podnlJcí  fyzlckou osobou), a to z důvodů spočívajících na straně Účastníka, který % Spotřebitelem či podnlJíď  fyzlckou osobou, je

ÚčasknÍk, který je Spotřebitelem či podnlkající fyzlckou osobou, povinen uhradit Poskykovatell smluvní pokutu ve výši 1/20 (jťné  dvacetlny) součku měsíčních

paušálů zbývajíďch do konce sjednané doby hvání Smlouvy nebo ve výšl 1/20 (jedné dvacetiny) minimálního sjednaného měsíčního plněrí, zbývajíďho do

konce sjednané doby hvání Smlouvy (podle toho, kteíá  částka je vyššQ, avšak pouze za předpokladu, že k předčasnému ukončení Smlouvy došlo v píůběhu

prvních 3 měsíců od jejího uzavření a dále kompenzacl ve výšl úhíady  nákladů spojených s Koncovým za}ízením, kteíé bylo Účaííkovi,  kkerý je Spotřebitelem

či podnlkajíď fyzickou osobou, poskytnuto za z4hodněných podmÍnek.

7.6 Skončí-li Smlouva nebo Služba sjednaná na dobu u;ltou  předčasně ti. před uplynutím doby trvání (nap}. v důsledku Výpovědi Poskykovatele nebo Účastníka,

který není Spotřebltelem čl podnlJící  fyzickou osobou), a to z důvodů spočívajíckh na straně ÚčastníJ který nerí Spotřebitelem čl podnlkající fyzlckou

osobou, % Účashiík, kkerý nerí Spotřeblíelem či IxxlnlJící  fyzlckou osobou povinen uhradit Poskytovaíell smluvní pokutu ve výšl součtu m%čních paušálů

zbývajíďch do konce  sjmnané doby  hvání Smlouvy  nebo  ve výšl minlmálrího sjednaného měsennio plněm zbývajkího do konce sjednané doby bvání Smlouvy

(podle toho, kkerá částka je vyššQ a dále ve výši úmady nákladů spojených s Koncov:  zařízerím, kkeré bylo Účastríkovl, kíerý není Spotřebitelem čl

podnlkjÍcÍ  fyzlckou osobou poskyknuto za z0hodněných podmínek

7.7  Dojde-li  ze sh'any  Účastníka ke kkeíémukoliv  podstahiému poíušerí  Smlouvy sjednané na dobu neurčitou ve smyslu čl. 6.2 těchto Podmínek nebo skončí-li

Smlouva nebo Služba sjednaná na dobu neuíčltou předčasně před uplynuťm výpověďrí doby, a to z důvodů spočíva4ch na skraně Účastníka, je Účas5'ík

povínen uhradit Poskykovateli smluvní pokutu ve výši měsíčního plnění násobeného počtem měsíců zbývajíďch od předčasného ukončení Smlouvy nebo Služby

do uplynuť výpovkní  doby  u kždé poskytované Služby, a to včetně neúplných měsíců.

7.8 0kolnostl vylučujíď odpovědnost nemap vliv na povinnost platlt smluvnÍ pokutu.

Odpovědnost  za škodu  a náhrada  škody

8.2

8.3

V píípadě omezení nebo neposkybiuť Služeb podle Smlouvy % odpovědnost Poskykovatele vůči Účast'íkovl v souladu se Zákonem omezena pouze na

odpovědnost urychleně odstranit Poruchu a vrátlt neoprávněně účtované a zaplacené částky. Poskytovatel není povinen hradit Účastníkovi Služby náhradu

škody v důsledku neposkyknutí Služby nebo vadného poskybiutJ Služby.

Poskykovatel neodpovídá za škodu, kkerá vznikne jako důsledek překročení kapacity Sítě nebo Poruchy v důsledku opravy nebo údržby Sítě nebo jej  součástl a

příslušenshď nebo za škody, kkeré vznlkly v důsledku událosť Vyšší moci.

Účastník se zavazuje nahradit škodu, kkerá vznikne Poskykovatell čl b'eťm osobám, v případě, že Účastník využívá pío Účely přÍjmu telekomunikaČnÍch sluŽeb

Telekomunikční zařízení nedodané Poskykovatelem, nebo Telekomunlkační zařízení, kkeré není schválené podle platných pťvních čl technlckých předpisů aj.

8.4

8.5

8.6

noíem.

Účash'ík se zavazuje nahradit škodu vzniklou na zařízeních Poskykovatele umískěných u Llčashinai. Účastrík odpovídá za zařízení Poskykovatele do okamžiku

jeho převzeť Poskykovatelem.

Účastník oznání Poskykovateli bez zbytečného odkladu potřebu všech opíav, kkeré má píovést Poskytovatel. Při poíušení této povlnnosti odpovÍdá LlčastnÍk za

škodu ťm způsobenou.

Účashiík nese plnou odpovědnosk za škodu, kkeť vznikne Poskykovateli nebo jin%  osobám v důsledku přístupu třeťch osob k poskykované Službě.

9.1.1

9.2

9.3

9.4

g.s

Vzník,  změna,  převod,  ukonČenÍ  a obnovení  Smlouvy  nebo  Služby

Smlouvu % možné uzavřít a Poskytování Služby je rnožné sjednat na dobu uíčitou nebo neurčitou. Není-li Ve smíouvě nebo Ve Specifiteci vyznačena doba jejího

hvání, plať, že % uzavřena na dohu neuťitou.

Je-li Smlouva čl konkrétní Služba sjednána na dobu uíčltou a není-li Jednán Revolving, po uplynuť s%nané doby trvání se mění na dobu neuíčitou.

Smlouva nab%  platnosti a ůčinnostl dnem jejího podplsu Oprávněnýml zástupcl obou smluvnÍch stran.

K uzavření Smlouvy Ize íovněž  užít smluvních formulářů ívaných  Poskykovatelem v obchodním skyku.

le-li Smlouva uzavřena pomocí elektronických prostředků, může býk podepsána zaíučen% elekkronlckým podpisem podle zvláštních píedpisů.

Smlouvu Ize měnlt písemně dodatky podepsanými Oprávněnými zástupci obou smluvních skran. V návaznostl na uzavřenou Smlouvu je možné Jednat další

Speclfikace, týkajÍcÍ se jednotlivých Služeb.

wwwi'i;i-vel.cz  iinfo@ília-vel.cz

ha-velintemetsioiOlešní587/'l1A,712000sííavaičú 5354973

Zapíaná v obchodniííí íeplííku Kíalikeho ioritlu v Oílísvé v oddílu C a vlozce 9719



C í RTI 'l  f rl '- « '-l í M ' I'-O -jíXíl ŇI Só í ň Oíl ' I '-O'I  ť C -' 7 (l(l :  I Srl'l  ť C :' (l'){XT- I

ho-vel
při změně nebo ukončení Smlouvy či Služby před zřízením nebo zahá%ním poskykovárí Služby, a to na žáóst  Účastníka nebo z důvodu spočlvajících na stíaně

účasbiíka (např. přl změně umístěrí Koncového bodu Llčastník nebo př: požadavku účastník  na pOSun data zřízení Služby), dúle íovněž při neposkyknuť

potřebné součlnnostl Poskykovateli ke zřízení Služby ze strany ÚčastnÍka, je Účastník povlnen Poskytovatell uhradit cenu veškerých již vynaložených píací a

výkonů, včetně materiálu a zboží a včebiě objednaných výkonů od subdodavatelů souvlsejících se zřízením a poskykováním Služby nebo s posunutím data

zřízerí Služby, vždy však nej'néně částku ve výšl 10.OOO Kč.

Převod práv a závazků Účasbiíka ze Smlouvy na třetí osobu }e možný %n s písemným souhlasem Poskykovatele.

Smlouva nebo Služba může být ukončena:

a) písemnou dohodou smluvrÍch sh'an;

b) uplynuťm  sjednané doby u Smluv či Služeb sjednaných na dobu uíčitou, nedošlo-li k prodloužení doby b'vání Smlouvy čl SluŽby, a to i opakovaně, foímou

Revolvingu, nebo nebylo-li sJednáno, Že se po uplynutÍ sjednané doby mění Smlouva či Služba na dobu neuťitou;

c) uplynutím výpovědní doby u Smluv čl Služeb Jednaných na dobu určitou;

d) uplynuťm  výpovědní doby u Smluv či Služeb sjeónaných na dobu neurčitou;

e) ke dni nabyď účinnostl změny Smlouvy nebo Podmínek, pokud Účas5'ík ukončll Smlouvu v souladu s q 63 odstvec  6 Zákona;

f) odstouperím z některého důvodu výslovně uvedeného v čl. 6.2 těchto Podnínek. Účinky odstoupení od Smlouvy nebo Služby počínají doručením

písemného píohlášení opíávněné smluvní sírany vůči porušující smluvní sb'aně. V případě pochybnosť  nebo sporu je za den doručení považaván třeď

pracovní den po dnl odeslánÍ odskoupenÍ.

V případech uvedených v čl. 9.8 těchto Podmínek začíná běžet výpovědnÍ doba ode dne následujíciho po dni doíučenÍ Výpovědi smluvní stíany druhé smluvrf

straně.

V případech uvedených v čl. 9.8 těchto Podn'ínek a současně za předpokladu, že to umožňu% Specifikace, může býk Služba vypovězena kkeíoukoli smluvní

stranou samostatně.

Pokud zákon nestanovuje jinak a Smlouva nebo Služba se sjednává na dobu neuíčitou s výpovědrí  dobou delší než 3 měsŘ:e, plať,  že výpovědní doba sjednaná

ve Smlouvě se zkracu% o počet celých m%ců, které uplynuly od zahájerí  poskykování Služby dle dané Specifikce.

Výpověď musÍ být zaslána dopoíučeným dopisem a výpovědnÍ doba počÍná běžet ode dne následujíďho po óíučenÍ  pÍsemné Výpovědí díuhé smluvnÍ íaně,  ti.

Poskykovatell či Účastníkovi. K výpovědi doručené jlné osobě než Poskykovatell či ÚčasWkovi, zejm. obchodnímu partnerovi Poskykovatele nebude přihlízeno. V

případě pochybnosť nebo sporu je za den doručerí považován třeť  pracovní den po dnl odeslání Výpovědi. Po dobu výpovědrí doby trvá povinnost

Poskytovatele poskykovat Služby v plné kvalitě a povinnost Účaííka  platlt ceny dle Smlouvy.

Po ukončení Smlouvy nebo Služby je Účashiík povinen bez zbytečného píodlení vrátlt Poskykovateli hmotný nebo nehmotný ma%tek, kteíý Poskykovatel za

účelem poskytoŇrí  Služby zajistll ÚčasWkovl  Účastník je současně (x»vínen poskymout Poskytovateli bezplatně součlnnost nezbytnou k demontáži Koncového

zařízerí a dalšího ma%tku Poskykovatele. Veškeíé pohledávky a závazky vyplývaJď ze Smlouvy nebo z ukončené Služby (mimo demontáže zařízení) vyrovnaJ

smluvní strany nejpozdějl do 14-t1 kalendářních dnů po %jím ukončenl. V případě prodlení ÚčasWka se splněním kterékoliv z těchto povlnnom vzniká

Poskytovaťeli nánOk na smluVrí pokutu ve výši i.ooo KČ ža kždý  den prodlerí Uačaskník se splněrím tétO poThnnosti. Sjednanou smluvrí  pokutou není dotčen

nárok Poskykovatele na náhradu škody a nákladů vzniklých v souvlslostl s nesplněním povinnosť  uvedených v tomto článku, a to i v rozsahu smluvnÍ pokutu

přesahujlcim.

Obnovení již zíušené Služby % možné za předpokladu, že Účashiík, jenž o obnovení žádá, má uhrazeny veškeré případné závazky vůči Poskytovatell a o

ohnoverí této Služby si zažádá u Poskykovatele, přičemž pro obnovení služby se přirněřeně použije ustanovení Podmínek a platných právních předplsů

vzkahujíďch se k zřízerí  Služby.

Zřizování  a zrušení  Služby

V souvlslostl s připojenÍm k SÍti zříď  Poskykovatel v místě Koncového bodu Účasbiíka Koncový bod !ilužby. Pokud Kancový bod Služby již aístuje,  použije se

íento Koncový bod.

0 přesnérn umÍstěrÍ Koncového bodu Služby íozhodne Poskykovatel, přiČemž se bude v co ne%šší možné n'Íře snažit vyhovět přání Účaííka. Pokud si

Účastík  bude přát změnit unístění  Koncového bodu Služby a elektrického vedenl  provede tuto píáci na jeho náklady Poskykovatel.

Požadované datum zřízenÍ SluŽby, resp. změny uvedené ve Specifikacl, je předpokládané datum zřízení Služby. Doba íealizace bude co možná ne%ce

přízpůsobená pFánr ÚČasWka dle možností Poskytovatele.

Doba poskykování Služby počíná běžet od data předárí  Služby. Za den předání Služby % považován den podpisu Předávaďho protokolu ÚČastníkem nebo prvrÍ

den, od kteíého byla Služba Llčastníkem nepochybně využívána nebo den, kdy Poskykovatel písemně oznámil Účas5'íkov1, že Služba byla zprovozněna, a to

podle íoho, kteť  z těchto skutečnosť nastala dříve. Oznámení o zpíovozněrí  Služby se píovádí dopísem nebo elektroníckou formou nebo txem  nebo

komblnovaně s tÍm, že oznámerÍ  je ÚČinné okamžlkem odeslárÍ Poskytovahlem Účastníkovi. Účastník je pío tyto ÚČely plně odpovědný  za funkčnÍ a dostupné

kontakkní adíesy či čísla, na kkeré % oznámerí  Poskykovatelem odesíláno.

Pokud ÚčaíÍk  neumožní Poskykovateli nezbytně nuíný přístup pío zřízerí Služby ve smluveném čase, je Poskytovatel oprávněn fakturovat  Účasb'iíkovi čas

strávený při čekaní a přepravě.

V případě, že požadovaný býp Př[pojky není realízovatelný, dohodne se Poskytovatel a Účastník na náhradním technickérn řešení (technologií s cenou dle

nabídky Poskykovatele), nebo na vhodné úpravě řešení (snaení kpacity  Přístupového okruhu, změně Koncového hodu Účastníka, apod.). Až do marného

uplynutí dohodou smluvních sh'an určeného nového teímínu íealizace náhradního řešení, není Poskytovatel v píodlenÍ.

Doba prodlení při píedání Služby z důvodu na straně Účashiíka (neposkytnuť  součinnostl, nesplnění specifikované podmínky či plnění třeťch  osob zajíšťované

ÚčastnÍkem) se nepoČÍtá do doby zíízení Služby.

Pokud Účashiík po podpisu Specifikce  a před zřízerím Služby požaduje posun data zřízerí Služby na pozdější datum nebo pokud neposkytne Poskykovateli

potřebnou součlnnost ke zřízerí Služby, je povinen Poskykovateli nahradit cenu prací a výkonů, včetně objednaných výkonů od subdodavatelů souvlseJďch s

posunutÍm data zřÍzení Služby.

Poruchy  a servísnÍ  zásahy,  záručnÍ  podmínky  pro  Koncová  zařízení  Účastníka

Poskykovatel odpovídá za píovoz, kontmlu a údržbu svého Telekomunikčního  zařízení uíčeného k poskyko'Ání Služby.

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat  soustavný dohled nad kvalítou poskytování Služby dle podmínek uvedených ve Specfnkaci.

sryrv»rvi.!'ia-vel.cz  i info@ha-vel.cz

ha-vel internet si oi  Olešni 587/íTA. 712 00 0sííavai  25354973

Zapsaná v oliclindnlrn íelíííikii  Kíalskelíri 1()ll(Ill V Osííave v nddilri C a vlozce 97 í9



í FílTlíl[D  S íaS l E A0 ' ISO 9(í(í 1 'I!)O í "lůO l 1ISL) l[ C 2 7001 ' ISO'ILl 2000ó- I

tatavď
11.3 Poskykovatel poskytuje Spotřebiteli záruku v délce 24 měsíců ode dne píode% na Koncová zaíízení Llčastníka dodaná Poskykovatelem nevyžadujíď odbornou

inĎlacl  (samostatné modemy a telefony). Pío zákzníky,  kkeří nJsou Spotřebitell  poskykuje Poskykovatel záruku v délce 6 měsíců. Záruka se nevzíahuje na

Poíuchy způsobené běžným opotřebením, nevhodným užíváním, Vyšší mocí, zásahy třeťch  osob, jetlnárím  v íozporu s Podn'ínkami a Smlouvou apod.

11.4 Llčastnm sl může s Poskykovatelem dohodnouk podmínky servlsu Koncových zařízení Llčasknh vyžadujíďch Instlacl  u Účastníka.

11.5  Poskytovatel se zavazuje odstranlt bezodkladně na vlashií náklady Poruchu v poskykování Služby v rámd Sítě Poskykovatele, kkerou nezpůsobll ani nezavinll

Účastnn« a Poruchu Koncového zaíízenl na kkeíou se hu% záruk  Poskykovatele.

11.6  Pokud bude zjštěno při odstraňování Poíuchy, že tato Poíucha není na sh'aně Poskykovatele, ale je způsobena nebo zaviněna zcela či zčástl Llčash'íkem, nebo

je lokalizována na jeho Telekomunlkačním zařízení, má Poskykovatel vůčl Účaskníkovi právo na úhradu vznlklých nákladů.

11.7  Přerušení napájerí  jakéhokoli zařfzení Poskyíovatele, unístěného v objekku Účastníka, nem považováno za Poíuchu  ve smyslu těchto Podmínek.

11.8  Pokud ÚčastnÍk nezajisď pío účely servisnÍho zásahu zpřískupnění všech potřebných proskor a místriom objektu ÚčastnÍka, kde se nacházÍ Koncové zařízení

Účas5íka, čas, který servlsní pracomík  (skupina) Poskytovatele zh'atí čekánÍrn na zpřístupnění těchto píoStOr, Se nezapOčÍtáVá dO dob'/ nÍ POrud'17.

11.9  Pokud z důvodu uvedených v čl. 11.8 vzniknou Poskykovatell výdaje (kupříkladu nutností opakování výjezdu k opravě), Poskykovatel má pťvo  požadovat

náhradu výdajů od Účaskníka.

11.10 DobaodskraněníPoíuchyjezávlslánatypuSlužbyajespeclfikovánaveSmlouvě.

11.11 Poskykovatel nabÍzÍ ÚčastnÍkovl servlsní služby a zákznlckou  podpoíu v celém íozsahu telekomunikčních  služeb. Na rozsahu a způsobu využiť  těchío služeb a

podpory je možno se óhodnout  na Dohledovém centru Poskykovatele, píÍpadně na telefonu Centra péče o zákznÍky  tel. č. 552 305 305.

wwvv.lia-yel.cz  i info@ha-vel.cz

lia-velintei  neí S ť O I Olešni 587/ 11A, 712 00 0stíavai ,1č 25354973

ZaIííaná v obchodnim  íelilíiku  Kíslíkiliio  íoridu  v OSlíďVě v oddíl+i C a vložua 97 í9



( r R TI' lí l) S. YS + I IVl '. I'-0 90ů I l I S(I I 40í1 I 1 I (lJ alr C ) 7 00 "  I SO'I ť C ;' Onůl)- I

havď
12  Podmínky  neposkytnutí  nebo  omezení  Služby  zohledňující  Nařízení  EU

(V případě  specifikace  podmínek  neposkyknuď  nebo omezení  Služby ve Smlouvě má tío  speciflkace  přednost  před těmito  Podmínkami  tak, aby nedošlo  k poíušení

NařízenQ

12.1  Poskykovatel }e oprávněný  v nevyhnutelném  rozsahu na nevyhnutelný  čas přeíušlt  nebo omezit  poskykování  Služby bez toho,  aby se tkový  úkon považoval  za

jakékoli  porušení  Smlouvy,  a to z důvodu  přednoshiího  poskytování  Služby oígánům  veřejné  mod,  fyzíckým  osobám  a právnickým  osobám  určeným  zvláštním

pťvním  p}edpisem,  nebo z důvodu  Vyšší md.  Stejně tak je Poskykovatel oprávněný  v nevyhnutelném  rozsahu na nevyhnutelný  čas přerušit  nebo omezit

poskykování  Služby podle předcházejíď  věty z důvodu  rozhodnuť  příslušného  oígánu  České republlky,  závažných  organizačních,  technlckých  nebo pmvozních

důvodů,  a tkkéž  pío výkon prací potřebných  pro píovoz, údržbu a opíavu  Sítě Poskykovatele  nebo praď potřebných  ve snaze vyhnout  se chybám v Sítl

Poskykovatele. O těchto  skutečnostech  bude Účastník  v souladu s bodem 3.1 písm. d) Podmínek  infoímován.

12.2  Poskykovatel je oprávněný  dočasně  přeíušlt  anebo omezit  poskytování  Služby podle  ustanovení  Zákona a Podmínek  bez toho,  aby se to považovalo  za jakékoliv

porušení  Smkiuvy,  a to v případě,  že účastník:

12.1.1  ZneuŽÍváSIuŽbuaneboumožňujejejízneužívánlaíoaždoodsk'raněmzneužíváríanebovykonánítechnlckýchopatřenÍzamezujíďchtotozneužívání.
Zneužíváním  Služby  je napřklad:

a) vykonávání  jakékollv  nezákonné  anebo  jiné  nevhodné  aktlvity,  kkerá je v íozporu  s platnýml  píávními  předpisy  České republlky  píostřednlctvím

poskytované  Služby,

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.9

b) š7enÍ  a umožněnÍ  š?erÍ  nezákonné  anebo nevhodné  komunikace,

c) Mření  a umožněrď  šíření škodllvých  kódů,

d) šÍřenÍ  a umožněnÍ  šÍenÍ  nevyžádaných  a obtěŽujÍďch  zpráv,

e) porušovánÍ  a umožněnÍ  poíušování  autorských  anebo vlashiických  práv,

f) narušerí  bezpečností  síť, Infomiačních  systémů anebo služeb,

g) neoprávněný  přístup  anebo pokus  o získání neoprávněného  přístupu  k údajům  v síťch  a informačních  systémech,

h) přetažení  ďť  a Infoímačních  systémů,

i) kdy se po uzaíení  Smlouvy  prokáže,  že Účash'ik  je dlužníkem  Poskykovatele  anebo jlného  Podniku.

12.1.2  Nezaplať  ve Ihůtě splatnosti  Odplatu  za poskykování  Služby anebo její  část, a to až do úplného zaplacení  Cldplaty za poskykovárí  Služby, vrácené

přÍslušenstvÍ  anebo do zániku  Smlouvy.

12.1.3  Porušil ustnovení  Smlouvy  anebo  Podmínek.

Poskytovatel  je rovněž  oprávněný  v nezbytném  íozsahu  a na nezbykný čas vykonávat  také  opatření,  kkerá se pro%ví  v blokování,  zpornalování,  změně,  omezenl

naíušení,  znehodnocení  anebo diskrimlnaci  specifického  obsahu,  aplikace  anebo služby  anebo jejich  specifických  kategorlí,  a to za Účelem:

12.2.1  dodďování  platných  právních  předplsů,  včehiě  íozhodnuť  soudů anebo  orgánů  veřejné  moci,

12.2.2  zachování  integíity  a bezpeČnostl sÍtě a sluŽeb, anebo

12.2.3  předcházení  mozfcímu  přehierí  sítě anebo  infoímačního  systému Poskykovatele.

V případě,  že Poskytovatel  přeruš5 resp. omezí  anebo  zaskví  ve smyslu bodů 12.1.,  12.2. a 12.3.  Podmínek  poskykování  Služby Účastnfkovi, nezakládá toto

jednánÍ  Poskytovatele  povinnost  Poskytovatele  na zaplacení  jakékoliv  finančrí  anebo jlné  náhrady  ÚčaíÍkovi.

V případě opěíovného  poskykování  Služby podle Smlouvy  po odpadnuť  důvodu  určeného  v bodě 12.2. Podmínek  % Poskytovatel  opíávněn  požadovat  od

Účastník  úhradu nákladů  s ťm  spojených  podle  SnNouvy platné v čase opětovného  aktlvování  Služby pío Llčastríka  bez změny podnínek  Smlouvy  uzavřené

mezi oběma smluvními  sb'anami.

V píípadě  služby přenosu  dat  ')e Poskykovatel  oprávněný  zamezit  šíření dat, které Účastrík  šíří v rozpoíu  s pokyny  Poskykovatele,  se Smlouvou,  Zákonem  anebo

s jnýml  všeobecně  závaznými  píávními  předpisy  České republiky  anebo  v íozporu  s doíxými  mravy. Poskytovatel  je oprávněný  zamezit  Účastíkovi  přístup k

iníernetovým  íánkám  na uíčitých  seúeíech  Sítě Intemet  s nelegálním  obsahem  anebo s obsahem  odpoíujíďm  dobým  mravům.

V souladu s ustanovenÍm  q 82 až 84 zákona č. 186/2016,  o hazaídních  hrách v platíém  znění, % Poskytovatel  povlnen  zamezit Účastríkovi v přístupu k

iníerneíovým  íánkám  uvedeným  na seznamu  intemetových  stíánek  s nepovolenými  intemetovými  hrami.

Za zneužívání  služeb se považuje  I využívání  Služeb jiným způsobem,  jak se uvádí v Podmínkách,  v ceníku, písemných návodech  a pokynech  Poskytovatele,

píípadně  způsobem,  kkerý není v souladu  s Podmínkami,  s ceníkem,  písemnýmí  návody  a pokyny  Poskykovatele.

Poskytovatel  je povinný  poskytovat  službu  v souladu  s NařÍzenÍm Eu s cílem zabezpečit  ÚčastnÍkov  píÍstup  k otevíenému  intemetu.

Jestliže Poskytovatel v souladu s Nařízerím  EU uplatní  opatření  na }ízerí  provozu,  kkerá by mohla ovlivnit  kvalitu služeb přÍstupu  k intemetu,  o tomío

Poskybovatel Llčastníka uvědomí.  Poskytovatel  neuplatní  opatření  na řízení píovozu,  kteíá by mohla negatlvně  ovllvnit  soukromí  koncůvýCh užlvatelů  a ůChranU

jejlch  osobních údajů.

Údaje o rychlostl  služby přlpojení  k internetu  majÍ  násletlujÍcÍ  význam:

12.9.1  Píoklamovaná  rychlost  je rychlost,  kkerou Poskytovatel  používá ve svých komeíčních  komunikacích,  včetně Inzeíce a marketingu  v souvislastl s

píopagováním  nabídek  služeb přístupu  kinternetu,  a včetně uvedení  parametrů  služeb v ceníku a Smlouvě (dále jen,,Píoklamovaná  rychlosť').

Jakmile  nenÍ  %dnoznačně  uvedeno,  o jakou  rychlost  se jedná,  jde  o %klamovanou  rychlost.

12.9.2  Maxlmální  rychlost  je rychlost,  kteíou  Llčastník může očekavat,  že ji bude mít k dispozld  přl píístupu  ke službě minimálně  jednou  denně, a to v čase

od OO:OO hod. do 24.00 hod (dále  jen,,Maximální  rychlost").  Jestliže  nerí  uvedeno  jnak,  Proklamovaná  rychlost  % totožná  s MaximálnÍ  7ch1om.

12.9.3  Běžně dostupná  rychlost  je rychlost,  kkerou bude mÍt ÚčastnÍk  k dlspozici

a) při připojení  s gaíantovanými  paramehy  na úíovni  minimálně  90')'0 z Maximální  rychlostl  po minimálně  90% z každého souvislého  4 hodinového

intervalu,

b) při ostahiích  pňpojeních  -  na úrovni  minlrnálně  60% z Maximálrí  rychlosti  po minimálně  60')'a z kždého  souvislého  -  24 hodinového  intervalu.

12.9.4  MinimálnÍ  rychlost  je rychlost,  kkerá je:

a) při připojení  s gaíantovanýml  paramehy  80')'o z MaxlmálnÍ  rychlostl,

b) při ostatnkh  přlpojenÍch  -  20% z Maxlmální  rychlostl  (dále  jen,,Minimální  rychloď)

wvvvií.iia-vel.<z  i iiďo@ha-yel.c.z

ha-vel iníeínet S ť O l Olešní 587/í IA, 712 00 0sUavai 1Č 25354973

7apiíiná  v ohchodnlm  íelsííiku  Kíalskíihn  ioridu  v oi+íhvp  v nddilu C a VIOžCl! 9719



C LITTII ILD S1aS {l'M ' ISC) 900T l ISO I lílO i SISO alLC 2 - QO i í ISO 'lLi- 20QOC1- I

ho-vel
12.10  PřlposkyíovánísIužbymůžedocházetkodchykámodProklamovanéryctíostl.PokudslužbadosahujeMaximálnírychlost,běžnědostupnourychIostaMlnlmální

gchlost,  nejedná  se o vady Služby. ÚčastnÍk  by měl možnosk odchylky  od Proklamované  rychlosti  zohlednit  přl výběru Služby a zavolit  si takovou  Službu, přl

kkeíé povolená  odchylka  od Proklamované  rychlostl  nebude předskvovat  píekážku  píi využívárí  a poskykování  aplikaď  a služeb pmstřednic5ďm  Služby.

12.11  Poskykovatel  Llčastíka  ťmto  Informuje,  že v případě  snlení  ychbstl  Služby:

a) na přeneserÍ  souboru  a naČ%rÍ  webových  skránek bude potřeba  delŠÍ Čas,

b) přl streamových  vldeo službách může býk srížena  kvallta vldea, přenos může býk přerušovaný  či jinak  zďžen,

c) funkčnost  speclálních  apllkaď  a služeb, vyžaduJcí  uťltou  rychlost  přlpo)ení,  může býk omezená.

12.12  Rychlost  komunikace  vůči koncovým  bodům  v intemetu  je závislá na rychlostl  přlpojení  koncových  bodů k Internetu,  %Jlch akkuální  zatfflení, ztrátovostl  paketů  a

síťové  latence.  Za nedosažem  rychloskl vůčl korcovým  bodům Intemetu  pmto  Poskykovatel nezodpovídá.  Poskykovatel zodpov{dá  za ódržerí  rychloski v místě

RozhranÍ.

12.13  V případě,  že Služba obsahuje  omezený  objem  dat, po jejich  přeneserí  může v závislosti  na charakkeru  Služby dojít  ke snížení rychlosti  Služby anebo k omezerí

přístupu  k intemetu  prostřednictvím  Služby. K obnoverí  rychlosti  Služby anebo obnovení  přístupu  k Intemetu  prostřednicMm  Služby dojde automaticky  po

uplynuť  sknovené  doby  anebo zaplacerím  pHslušného  poplatku  v přÍpadě,  kdy tuto  moŽnost  konkrétnÍ  SluŽba podpoíuje.

12.14  Jakmlle  bude Účastník současně se Službou připojení  k intemetu  využívat  jnou  Službu připojení,  kkerou poskykJe  Poskytovatel  a kkerá je optlmallzovaná  pro

specifický  obsah, aplikace anebo služby,  tato jiná Služba nesmí v praxl ovllvnit  službu připojení  k internetu  poskykovanou  Účastn&ovi a ovlivňovat  %jí kvalitu  a

parametry,  pokud nerÍ  dohodnuto  jinak.

12.15  V přÍpadě  významných,  nepřetržltých  anebo pravidelně  se opakuJcích  nesrovnalom  mezl skutečnou  výkonností  (rychlosď  anebo jinými  paramety)  Služby a

výkonnosť  uváděnou  Poskykovatelem,  v případě,  že se jedná  o Smlouvu  uzavřenou  anebo obnovenou  od 29. 11. 2015 a pokud se tyto  skutečnostl  konstatují  na

základě  monltorovacího  mechanlsmu  ceťfikovaného  národním  íegulačním  oígánem,  má Účaíík  nárok  na použltí  nápravných  prostředků  -  podání  stížnosti  a

podání Reklamace. Sblnosk se podává Poskytovatell,  a to zpravldla elektronlckou  poštou; odpověda na sbinost  zasflá Poskykovatel Llčashiíkovi  zpravldla

elekkronlckou  poštou. Reklamace  se podává a vybavuje  způsobem  podle  Reklamačního  pořádku  podle  čl. 15 Podmínek.

13  Vliv  opatření  na  řÍzenÍ  provozu  sÍtě

13.1  0patření  Poskykovatele  můžou nít  vliv na kvalltu Služeb Poskykovatele  jen v rozsahu a způsobem  uvedeným  v Podmímaích.  Poskytovatel  reallzuje  opatření  v

íozsahu a způsobem,  kkerý neovlivňuje  kvalitu parametrů  Služby Poskykovatele  anebo využívání  obsahu,  aplikď  anebo jiných  služeb, nilmo případů uvedených  v

Podn'ínkách.  Poskykovatel může realizovat  opatření  I v rozsahu a způsobem,  na základě kberého může u jednotlivých  Služeb ójít  k dočasnému  srďžení smlumě

dojednaných  kvalltatívnkh  parametrů  těchto Služeb, a to jen v nezbytném  íozsahu a po nezbybiou  dobu a z důvodu  dosažení  účelu íealizovaného  opatření.

Llvedené snížení dojednaných  kvalitatlvních  parametíů  Služby se chápe jako Porucha, jen pokud nastalo z důvodů  výlučně na skraně Poskykovatele, přlčemž

Llčastrík  je pro tkový  případ oprávněný  postupovat  v rozsahu a za podmínek  podle článku 15 PodmÍnek. Tímto není dotknuté  právo Poskytovatele  omezit

poskytovánÍ  Služby podle článku 12 Podmínek. Implementace  a reallzace  opatření  Poskykovatelem  nemá povahu ohrožení  anebo narušení  práva na soukroní

Účaskríků anebo  pťva  na ochranu  jejich  osobních  údajů.

13.2  Uživatel sl je vědom a souhlasí  s ťm,  že opatřerí  přjaté  Poskykovatelem  si může vyžádat  zpracování  osobních údajů Užlvatele,  pokud je tkovéto  zpíacování

nezbytné  a přiměřené  na dosáhnuť  Účelu OpaťerÍ.

13.3  Vymezení  kvalltatlvních  parametrů  Služby je součásď Smlouvy mezl Poskykovatelem  a Účastníkem,  přičemž se rozuní  Poskykovatelem  minímálně  garantované

kvalittlvní  paramety  jednotlivých  Služeb. Pod pojmem  snlžení dojednaných  kvallttivních  parametrů  Služby  se rozumí:

- zejména  srÍženÍ  přenosové  rychloskl připojenÍ  pod Úroveň Minlmální  rychlostl  určené Poskykovatelem  ve Smlouvě,

- zvýšenÍ  zpomalenÍ  nad maximálnÍ  Úmveň zpomalenÍ  nadefinovanou  a garantovanou  Poskytovatelem  ve Smlouvě,

- koísání  zpomalení  v rozsahu  nad maxlmálrí  hrankl  kolísání  zpomalerí  definovanou  a gararíovanou  Poskytovatelem  ve Smlouvě,

- ztrátovost  paketů  nad maxlmální  hranlcl  ztrátovosti  paketů  nadefinovanou  a garantovanou  Poskykovatelem  ve Smlouvě  a

- omezenÍ  ob%mu  dat nad hranlcl objemu  dat nadefinovanou  a garantovanou  Poskykovatelem  ve Smlouvě.

Srížení  kvalittlvních  parametrů  Služeb může mít za následek  srížení  možnosť  a schopnoskí Účastnb  prostřednichďm  Služby Poskyíovatele  využívat  obsah

aplikcí  a služeb v rámd Sítě Intemet  v rozsahu, v jakém  dojde  ke snízení kvalittivních  parametrů  Služby.

13.4  Poskykovatel má možnosk  svobodně  natízet  I jné  služby, než jsou Služby  speclfikované  Podmínkami,  které  jsou optlmalizované  pro specifický  obsah, aplikce  anebo

služby,  anebo  jejich  kombinaci,  pokud je optimallzace  potřebná  na splnění  požadavků  týkjících  se obsahu,  aplikací  anebo služeb pro speclfickou  úíoveň kvallty. V

píÍpadě  použÍvánÍ  uvedených  služeb Poskykovatele  podle bodu 13.4  těchto  Podmínek  odlišných  od Služeb Poskykovatele  Účast'íkem  nebudou  kvalltatlvnÍ  parametry

těchto  jednotllvých  služeb Službami Poskytovatele  snfflené, nakolik  všechny  parametry  služeb jsou definované  k dodaďmu  rozhranÍ,  které nenÍ těmito  službami

ovlivněno.  Pokud by Účash'ík  zaznamenal  srílerí  kvalitativních  parametů  Služby za dodacím íozhraním,  uvedené může býk způsobeno  výlučně  v důsledku

poddlmenzování  kvalltatlvrích  parametrů  Služby, ze strany  Účaskníka, kkerá je přetlmětern  Smlouvy.  V takovém případě Účasbin« nerí  oprávněn  uvedený stav

považovat  za Poruchu. Uvedené  % možné odsh'anit  v součinnoski  s Poskytovatelem  výlučně  na4šení  kvalittlvních  parametrů  Služby  na základě uzav}ení  nového

smluvrího  vztahu  mezl Poskykovatelem  a Účastníkem.

13.5  Jakmlle  Poskytovatel  na sítl a Službě uplatňuje  postupy  zaměřené  na měřerí  a řízení provozu,  s ďlem píedcházet  tomu,  aby se naplnila  anebo přesáhla kpacit

sÍťového  pílpojenÍ,  je povinný  zveřejňovat  tyko informace  píosb'ednlctvÍm  svého webového  ďdla s cílem transpaíen5'ího  informování  zájemců a L1čas5'íka o

podrobnostech  služby  a o tom,  jak  by tyko postupy  mohly  ovlívnlt  kwlitu  Služeb.

14  0chrana  osobních  údajů  Účastníků  v souladu  s GDPR,  ukonem  o ochraně  osobních  údajů  a ukonem.

14.1  Poskykovatel, coby správce a zpracovatel  osobních  údajů,  se zavazuje  zpracovávat  osobní  úda% Účastníků (fyzlckých  osob) v souladu se Zákonem  o ochraně

osobních  údajů,  Zákonem  a GDPR za účelem uzavření  a řádného  plnění  Smlouvy.

14.2  Poskytovatel,  coby  správce osobních  údajů,  vede datbázi  osobrnch,  loklizačrích  a provozních  údajů  atd. (dále jen,,l)daje")  Účaííků.  Úda% Poskykovaíel získavá

přím%  nebo nepřímým  kontaktem  s Účastníkem,  v rámci poskykovárí  služeb v souladu s uzavřenou  Smlouvou  nebo od třetích  osob. BIIŽŠÍ Informace  týkajÍď  se

zpíacování  osobních  údajů  a dalších rozhodných  skutečnosť  jsou k dispozici  na www.ha-vel.cz.

14.3  Poskytovatel  zpracovává  Údaje na základě zákona a Smlouvy  a za Účelem poskykování  Služeb v souladu  se Smlouvou,  v íakovém  případě  není LlčasknÍk oprávněn

takové  zpracování  Údajů odmítnout  (povlnné  zpracování,  viz bod 14.6  Podmínek).

14.4  Poskytovatel  shromažďu%  a zpracovává  Lldaje sám manuálně.

www.l'ía-vel.cz  i iíifo@ha-vel.c=

lia-velintemetsíoiOlešni587/T1A,712000stíavaičú 4973

Zapiana  v obcíiodniin  íelslíiku  Kíalikého  íoudu  v Oslíavé  v oddllu  C a vložce 97l9

10



(rllTlrl[r  SYST[M 1 ISO JUlí I 1 IS('I I nQíí 1 1 IS(Vlr( a7111)1 l ISó!liC  .)lTílnO I

ha-vel
14.5  0sobnímí  a ídenUflkačnímí  Údaji se rozumÍ zejména: jméno, příjmerÍ, adresa, datum narozerí, rodné čÍslo/popř. národnÍ Identlfikator, věk, pohlavÍ, čÍsla

předíožených dakladů, obchodní firmalnázev, ďdlo/mísío  prxJníkáni, srrllo orqanlzační složky, jméno, pWjmení a bydliště osob opíávněných jednat  jménem právnlcké

ůsoby, Identlfikční  ČÍFIIO, daňOVé ídentlfikační číSlo, telefonrí  ČÍSI(I, heslo, ČÍFIIO SIM karky, typ a Objem využívanýCh Služeb, údaje O KoncoVém Zařížení ÚčastníJ

kontakkní telefonrď číslo, e-mailové spojení, bankovní spojení, údaje získané od Účastníka maíetlngovýml  průzkumy, a jlné údaje oprávněně o ZákznÍkovi  získané.

Provozním  údajem  se rozumí jakékoli údaje zpracovávané pío potřeby přenosu zprávy Sítí Poskytovatele nebo pro její účtování, ti. zejména telefonní Číslo

volaného, telefonní  číslo volajíďho, začátek a konec spojenÍ, datum a frekvence uskutečněného spojení, typ zařízení, konfigurační Údaje, adresa datového spo%n5

IP atkesa, díuh a způsob a ob%m yžívání  služeb a cena za službu a typové chování Účas5'ík  apod.

Lokali»čním  údajem  se mzumí jakékoli údaje zpracovávané v Sítl Poskytovatele a určujď  zeměpisnou polohu koncového zařízení Účastníka, tl. např. údaj o Sítl

Poskytovatele, k níž je Účastník p}ipo%n.

14.6  Povinně  jsou  zpracovávány  Údaje  na základě zákona, a to zJména pío účely poskykování služeb elekkronických komunlkď,  souvisejÍcích služeb, platebních

transakď, zajštění  propojení a přístupu k síff, vyúčto'ňní  a provádění úkonů s ťm soumsejících, účeb'ií a daňové účely, identlfikace zneužMní  sítě čl služeb,

vymáhání pohledávek, prodej produkků či služeb třetkh  stran pmstřednictvím 5Jtě Poskykovatele nebo jejich vyúčtování, pío účely volárí  na čísla ťsňového volárí.

14.7  Llčastník bere na vědorrú, že Poskytovatel je opráměn  zpracovavat Lldaje k následujícím  účelům:  z důvodu opíávněného zájmu v souladu s čl. 6 odst 1 písm. f)

GDPR, tj. pm obchodní a maíketingové účely, včetně provádění průzkumu thu,  maíketlngu vč. telemarketingu a nabízení obchodu a služeb, poskytování Informací

[zejména formou obchodrího sdělerí označovaného pro takové účely jako OS) o službách Poskytovatele a produkkech a o službách a píoduktech třeťch  stran, kkeré

jsou s Poskytovatelem ve smluvním vztahu, a to užiťm adresy, telefonnÍch čísel nebo elekkronlcké adíesy, pro poskytovárí služeb s přidanou hodnotou, pro

bezplatné zřízerí informační služby ÚčasWkou, píostřednichďm kkeíé bude Účasbiík Informován o nabízených službách a produktech třetÍch stan, ověřování a

hodnocení bonlty či platební morálky Účastík  prostřednlchďm íeglskru dlužn&ů, a to jak píl vzniku smluvního hu, tak I v jeho píůběhu.

14.8  Poskytovatel ťmto  infoímuje  Účastníka, že porušÍ-ll ÚčastnÍk svou povlnnost hradit řádně a včas za poskytnuté služby (zejména existence dlužné čáskky déle neŽ 30

dnů po splatriosti nebo opakované prodlení s úhradou) nebo jlnou povinnost, jJíž  důsledek může mít VlíV na platebrí  morálku, bonítu čl důvěryhodnost  Llčastníka,

je Poskykovatel oprávněn ůdaje Účastníka potřebné pío vymáhání pohledávky předat právnímu záskupd Poskytovatele.

14.9  Poskytovatel prohlašuje, že teíefonní hovor Účaíík  s pracovníkem Poskytovatele nebo jeho smluvního pamera  může být Poskytovatelem monitoíován a

zaznamenán. Toto monitomvárí  se uskutečňuje výhradně za ůčelem vnltřní kontoly  poskykovaných služeb, zvyšování jejich kvallty a ochrany opíávněných zájmů

Poskytovatele. Poskytovatel zároveň prohlašuje, že případný záznam telefonního hovoíu bude Poskytovatelem zálohován po nezbykně nutnou dobu.

14.10 Účastník beíe na vědomí, že %ho Úda% mohou býk v souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů a GDPR zpracovávány třeťml  subjekty za účelem zajštění

technlcké a admlnlíatlvní  podpory pro poskykovánÍ služeb, dále sub%kky ve smluvrím vzthu  s Poskykovatelem, zejména pro zajštění  plnění práv a povinnosď

vyplývajících ze Smlouvy (např. roaming, služby třetích stran, vymáhání atd.) a dále pío zajlštění maíketingo4ch  čl obchodnkh  akď, kkerých se Účastník účastní.

Poskykovatel předáVá Udaje Učastn&ů zpraCOVatelům pouze pO uzavření smlOuvy o zpracování ůSobríCh údajů, pío výše uvedené účely, v nezbytríě nutném rOZ9hu

a pouze pokud zpracovatel prokáže, že má dosttečné  technické zabezpečenÍ, kkeré zamezí neopíávněnému přÍskupu, ztátě  čl jnému  neopíávněnému nakládánÍ s

Údaj, nestnoví-ll  platná právní úprava jinak.

14.11 LI zpracování Údajů, kkeíé % píováděno na základě souhlasu Účastníka, je Účastník opíávněn kdykoll odmíhiout  zpraovárď  lČajů  pro %notlivé  úČely uvedené

výše, tedy je oprávněn souhlas buď nedat přl uzavřerí  Smlouvy, ti. sdělit, že souhlas  nmává  (v případě uzavřerí smluvního vztahu v jiné než písemné podobě),

nebo souhlas kdykolí  odvníat,  a to bezplatně prostřednlctvím zákaznické llnky či ')iným způsobem stanoveným Poskykovatelem. Zpracování tkových  Údajů pro

%notlivé  účely Poskytovatel ukončí v přiměřené době, kteíá odpovídá technick%  a adminlstratlvním možnostem.

14.12 Poskytovatel je oprávněn zpracovávat Údaje po celou dobu hvárÍ  Smlouvy, není-li v jednotlivých podmínkách služeb nebo v právnkh předpisech stanoveno jinak.

14.13 Účastrík bere na vědomí, že odvolání souhlasu se zpracováním někkerých Ůdajů může mít vliv na rozsah poskykovaných služeb. ÚčastnÍk beíe na vědonÍ, že

souhlas se zpíacováním Údajů může opětovně udělit např. účam v marketlngové soutěžl nebo akci, íegistrací, aktivaď nebo užltím spaifických  služeb.

14.14 Údaje Poskytovatel zpracovává po dobu trvárí  Smlouvy, není-li v těchto Podn'ínkách nebo píávríml p}edplsy stanoveno jnak.  ProvoznÍ a lokallzačrí údaje jsou

zpracovávány (+o dobu stnovenou  platnými právními předplsy, pro maíketlng pak po dobu 6 měsíců, není -  Il dohodnuto jinak. Po ukončerí  smlouvy a vypoíadání

všech vzájemných píáv a povlnností Poskytovatel provede likvidaci Údajů Účastníka ze své datbéze,  není -  li dohodnuto jinak.

14.15 Účastmk má právo na informaci o zpracovárí svých osobních údajů. Domnívá-li se Účas5'ík, že dochází ke zpíacovárí osobních údajů v rozpoíu s ochíanou

soukromého nebo osobního život  nebo se zákonem, může Poskytovatele požádat o vysvětlení nebo o odstraněrú vadného sbavu (zejména blokování, opravu,

doplnění nebo likvidacl). Dále má píávo se obrátit  na Úíad pro ochranu osobních údajů.

14.16 V případě, že Se Účas5iík dOmnlVá, že V iiouVídOstí S marketingem OpráVněný 2ájem POSkytoVateleí  COby SpráVCe OsobníCh údajů, převyšu% 2ájem Účaíníka,  COby

su5jekku údajů, má Účastník právo na

- vznesenÍ námltky protl marketingu,

- omezení zpíacovárí  osobních údajů v souvlslosť s maíketingem a pŤi vyhovění námltce smazání osobních údajů v souvislostl s maíketlngen'i bez

zbyíečného odkladu.

15  Postup  pří  uplatňování  a vyřizování  Reklamací

15.1  Účastník má právo na uplatnění Reklamace vadně poskytnuté Služby í vadného Koncového zařízení. Na uplatnění Reklamace má právo ÚčasWk, píÍpadně osoba k

tomu ÚčastnÍkem pÍsemně zmocněná (oprávněný zástupce).

15.2  Reklamace se uplatňujÍ  bez zbytečného odkJadu od zjlŠtěrÍ vady poskyh'iuté Služby pÍsemně (doponučeným dopisem) na kontktnÍ  adíese uvedené na stejnopise

vyúčtovánÍ ceny SluŽeb Poskykovatele.

15.3  Spočívá-li vada Služby v nesprávně vyúčtované ceně za poskykovanou Službu, má Účastník právo bez zbykečného odkladu reklamovat vyúčtování ceny za Službu,

nejpozděj  však do 2 měsíců od doručení  tohoto vyúčtovárí,  jinak píávo zanikne. llplatnění  Reklamace píotl výši účtovaných cen za Služby nemá odkladný účinek a

Účaskník je povinen zaplatit účtovanou cenu v plné výši do dat  splatnostl.

15.4  Reklamace týkající se Závad musí býk podány na kontkkrí  atkese uvetlené na stelnopise vyúčkování ceny Služeb Poskykovatele bez zbykečného odkladu, nejpozdějí

však do dvou m%ců  od zjištění Poruchy, jinak právo na Reklamaci zaniká.

15.5  Požaduje-li Účaíík  po Poskytovatell kompenzaci za dobu, po kterou bylo možno Službu využít jen částečně, anebo jl nebylo možno využít vůbec pro Poruchu na

shaně Poskytovatele, Poskykovatel tuto kompenzaci poskytne, byla-li Porucha současně zjištěna Poskytovatelem nebo je-li Poskykovateli zřejmá, jinak pouze za

předpokladu, že Účash'iík Poruchu nahlásÍ v souladu s čl. 3.3 písm. Q těchto PodmÍnek

www.liavm.cz i info@(-ía-vel.r  'i

lia-vel intei neí S í O l Olešní 587/I I A. 7T2 00 0sííavai ,1Č'25354973 1l

7ap«aná v obrhodrum  ípliílku  Kíalikeho  io+idti íi Osííavě V O[l(lílll C a vložce 9719



C LIITII II D SíaSTEílí í IV)  90D l l IgO 1400í  ' ISO 'l[(  ) #OO . ' ISn  'I[C  200110 I

ha-vel
15.6 Reklamaci vyřídí Poskykovatel ve Ihůtě 30 dnů od doručení Reklamace Poskykovateli. Případy Reklamací u mezináíodních Služeb se vyřlzují do 60 klendářních dnů

od doručení Reklamace Poskykovateli.

15.7 Uznané částky Poskykovatel Llčaskníkovl vrátí foímou dobropisu v nás1edu4m vyúaování po kladném vyřízení Reklamace, nebo ve Ihůtě do 30 kalendářních dnů

ode dne kladného vyřízení Reklamace Účastníka, pokud s Účastn&em nebylo dohodnuto jinak.

15.8 Právo na vrácení uznané částky na základě kladně vyřízené Reklamace, kterou nebylo možno vrátlt pro překažky na straně reklamujíďho, se píomlčuje  ve Ihůtách

stanovených příslušnými obecně závaznýml píávrÍmi  předplsy.

15.9 V přÍpadě, že reklamující ÚčastnÍk nesouhlasí s vyřfzením Reklamace Služby, je oprávněn podat námitku protl vyřízenÍ bez zbykečného odkladu u místně příslušného

odbaíu  Českého telekomunlkčnTho úíadu.

16  UstanovenÍ  společná,  přechodná  a závěrečná

16.1 Smluvní h mezl Účastníkem a Poskykovatelem se řídí zákonem č. 127/2005 Sb. o elektronlckých komunikacích v IJahiém zněnÍ a zákonem č. 89/2012 Sb.
občanský zákorík v platném zněnÍ.

16.2 V přÍpadě, že Smuvní dokumenty jsou vyhotoveny i v cizím jazyce, je vždy rozhodné české zněnÍ.

16.3 Pokud jsou v Podmínkach nebo ve Sn'íouvě použlty pojmy v jednotiém nebo v množném čísle, plať I v čísle opačném, pokud z kontextu jednoznačně nevyplývá

něco jiného. Obě strany budou vykládat Smlouvu v dobré vPe. V případě, že jedno nebo více ustanovení Podmínek bude považováno za nezákonné, neplatné nebo

nevynutltelné, taková nezákonnost, neplatnost nebo nevynutltelnost se nebude dotýkat osttních  ustnovení  Podmínek, kkerá budou vykládána tak, jako kdyby tato

nezákonn4 neplatná anebo nevynutltelná ustnovení neexistovala. Poskykovatel a Účastník souhlasí s tím, že veškei nezákonná, neplatná nebo nevynutitelná

ustanovení budou nahrazena ustanoveními zákonn%i, platnýml a vynutiteln%il, kkerá se ne%ce bílí  smyslu a (ičelu Podmínek

16.4 Pokud v Podmínkách nebo ve Smlouvě není sknoveno jinak, předpokládá se, že Účastníkovl byly oznámeny Změny Podmínek uplynuťm Ihůty 30 dnů ode dne

odeslání Informace o těchto změnách l:eastníkovi způsobem, khirý sl Účastník zvolil pío zasflání ičtování,  a to v souladu s ustanovením fi 63 odsk. 6 Zákona.

16.5 Ukončení platnostl a účlnnosti Sn'íouvy se nedotýká platnostl a účínnostl uĎnoverí  Podmínek, kkeré přetrvávají až do úplného vyřízem všech náíoků vyplýJících
ze smluvního vztahu.

16.6 V případě, že jakékollv usíanovení těchto Podmínek bude shledáno nezákonným, neplatn% nebo nevynutltelným, nebudou ťmto zněnÍm dotčena ostab'í

ustanovení těchto Podmínek.

16.7 Tyko Podmínky nabývají platnostl a účinnosti dne 7. 5. 2018 a nahíazují v plném rozsahu dříve platné PodmÍnky.

16.8 Všechny spory vzniJcí  ze Smlouvy a v souvlsloskl s ní budou v souladu se zákonem č. 216/1994 sb., o íozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, ve znění

pozdějších předplsů, rozhodovány s konečnou platnom rozhodcem, JUDr. Bohuslavem Heczkem, advokátem, zapsaným u České advokátní komory pod evidenčním

čÍslem: 02612, nebo jíným mzhodcem, kkeíého ur8 Poskykovatel, nedohodr<u-li  se smluvní strany písemně jlnak.

16.9 Smluvní hy mezl Poskytovatele a Účastn&em uzavřené před 1. 1. 2014 se I nadále řídí ustanoveními zákona č. 40/1964 sb., Ve znění pozdějších pWpisů.

16.10 Je-li Účastníkem Spotřebitel, je Spotřebltel oprávněn podat návrh na mimosoudní řešerí svého případného spotřebitelského spoíu  se společností ha-vel intemet

s.r.o. uíčenému subjekku mlrnosoudního řešení spotřebitelských sporů, kkerým v tomto případě je Český telekomunikčrí  úřad, Sokolovska 219, Praha 9; emall:

podatelna@ctu.cz; web: www.ctu.cz.

Zvláštní  část  PodmÍnek  vztahující  se pouze  k níže  uvedeným  SluŽbám

I  Hlasové  služby

Smlouva se uzavírá na dobu neuťitou, pokud není ve Smlouvě uvedeno  jinak.

Platnosk Smlouvy začíná v den prvního použiť Služby nebo v den podplsu předávacího pmtokolu ke Službě.

Smlouva na dobu neuíčitou má výpovědní dobu 30 dní. Výpovědrí doba začÍná běžet den následující po dnl doručení Výpovědi smluvnÍ stany druhé

smluvní straně.

Smlouvu může Poskykovaíel okmžitě  zrušit nebo pozastavit, pokud by v důsledku jejího plnění došlo k neúnosným finančním zb'átám

Poskytovatele.

Poskytovatel může pozastavit poskykování Služeb, pokud se Účastník vfce než 30 dní nachází v prodlení s úhradou fakkury za poskyknuté Služby.

Poskytovatel může okmžitě  odstoupit od Smlouvy, jestliže Účastník híubě porušll své povinnoski dle příslušného článku Obecné Části podmínek.

Poskykovatel má právo na ukončení platnostl smlouvy, a ta zasláním písemné Výpovědi na adíesu  ÚčasWk.

Účaíík  má právo na ukončerí platnostl smlouvy, a to doručením písemné Výpovědl na adnasu Poskytovatele.

Platnost smlouvy končí ke dni uplynuď ýovědrí  doby v souladu s a. 1 pÍsm. c) této částl PodmÍnek.

Účasb'Ík je povinen platlt fakkury řádně a včas.

Plahíý Ceník Služeb poskytre Poskytovatel Llčaííkovl  na vyžádánl a to pÍsemně, faxem nebo emailem.

VeŠkeré změny cen Služeb je Poskytovatel povinen oznámlt Účaskníkovi jeden měsíc před nabyťm účlnnostl těchto změn v souladu s ustanovením EI

63 odst. 6 Zákona. Pokud Účastník se změnou nesouhlaď, je oprávněn doručit Poskytovateli písemnou Výpověď smlouvy před zaČátkem nabytÍrn

účinnoski CerÍku, v opačném případě změny bezvýhradně akceptu%.

V CenÍku musí býk uvedeny %tlnotlivé díuhy hovoíů a %Jlch ceny.

Faktura bude vystavena pravidelně každý měsíc na základě Smlouvy a poskybiutých Služeb.

Poskykovatel neodpovídá za vady v telekomunikčních síťch ostaWch operátorů, a proto nezaíučuje  ani absolutní dosažitelnost telekomunikačních

ďť  jných operátorů.

Poskykovatel neodpovÍdá za Úplnou dostupnost sítí čl %jlch čásď v rámci intemetu z důvodu jeho charakkeíu.

Mlnlmální měsíční plnění (MMP). K Minimálnímu nněsíčnímu plnění se Účastík zavazuje po dobu např. 12, 18 nebo 24 měsřů dle podepsané

pííslušné Speclfikace služby. MMP nelze předčasně ukončlt, změnit jeho výšl anl dobu hvání. Do plnění MMP se nezapočítávají jednorázové poplatky

(např. cena aktlvace), slevy, smluvní pokuty, atp. V přÍpadě nedodrženÍ MNlP je Poskytovatel oprávněn ve vyÚčtování Služeb následujíďm po

vyúčtování Služeb, ve kteíém nebylo dodrženo MMP, naúčtovat Účas5'íkovi smluvrí pokutu ve výšl íozďlu  mezí MMP a skutečným plněním. Přl

převodu Smlouvy na nového Účastríka se závazek MMP automaticky převádí na nového Účasbiíka. Původní Účastík % povinen o MMP, jeho výši a

zbývajíď době h'vání nového Účastník Informovat. Nový Účasknfl« se nemííže dovolávat pííp. nevědomostl o MMP vůči Poskytovatell.

V případě přenosu čísla dle % 34 odst. 1 zákona 127/2005 v platném znění dojde k zánlku smlouvy nejpozději počáBtem prvního pracovrího dne

wvvw.l-ia-vel.c.'+ i inf«í@ha-vel.cz

ha-velinteínetsíoiOIešní587/11A,712000stíavaičú 5354973

Zapsana v obcíiodnmí íelilriku  Kíalskeho íoudu v Oílíavé v oddilu C a V107CP 9719

12



(- í m  Ir  í  D 'iY  STríí"i  ISO orlííl  'lSl)  I4ů[í1  ' l't)'ll  C -' ) i)ú'  l'íóllF  C » óQl lí'  I

ha-vel
následujíďho po uplynuť Ihůty 2 pracovních  dnů, kkerá začne běžet, jakmile přejímající poskykovatel služby vyrozumí opouštěného poskytovatele

služby podle ffi 34 odsk. 8. Tato Ihůía se neuplatní, pokud doba zb%jíď  do zániku smlouvy je kratší nebo k přenesenÍ telefonrÍho ČÍsla nedošlo.

Ověřovací k& Účastríka (OKU) le k dlspozlci v rámci smluvní ókumentce  služby, %-li to z bezpečnostních důvodů a charakkeíu služby možné.

V přÍpadě potřeby bude po ověřenÍ ÚčaíÍk  sdělen OKU pracovnÍky Centra péČe o zákazrÍky Poskykovatele.

wwvv.l'ía-vel.cz  i info@l'iavel.cz

ha vel uitemeí  s i o i Olešni  5B7/1 I A, ;712 00 0síiavai  Č  25354973 13

7ap«úná v ohrhodnun ípliííiku  Kíajilíeho ití+idti v nsííavc v oddil+i C a vložce 97!'1



í  [íll  IFlí  [l SYST[M a lo-0 90U l ' ISO I 'lOO í ' ISO'I[  C ) /UO í ' ISO 'lFr  20(í10- I

ha-vel
Podmínky  pro poskykování  předplacených  služeb ha-loo  pevná a ha-loo mobil

a) Předplacené  služby  ha-loo pevná

1.l.a.l  Poskykovatelposkytujel)časknnalmpředpIacenousIužbuha4oopevná(dáIetéž..ha-loopevná")

1.1.a.2  Účasbilctaí smlouva ha-loo pevná }e uzavřena uhíazením  ceny jJí  akkivace. Telefonní  číslo zůmvá po celou dobu b'vánÍ smluvnÍho vzthu ve

vlastnkhď  Poskytovatele.  Při registracl  Účastníke do ha-kio  pevná má Účas5'ík  možnosk výběru z několik  čísel, a to i ,,zlatýchaa (opakujíď  se

číslovky,  apod.).  Možnostl a ceny za tato čísla jsou popsána na www.ha-loo.cz.  Žádné z čísel vybraných  pío službu ha-loo  pevná nevstupuje

automaticky  do žádných  seznamů,  ktlogů,  datbází  apod.

1.1.a.3  Ke změně osoby, kkerá užívá službu ha-loo pevná není nutný souhlas Poskykovatele, nebylo-ll  mezl Llčastníkem a Poskykovatelem  pÍsemně

dohodnuto  jnak.  Účastník  je oprávněn  přenechat  ha-loo  pevná k uŽÍvání třeť  osobě,  v tomto  případě  však ÚčastnÍk  nadále  odpovÍdá  za závazky

a škody způsobené  touto třeť  osobou v souvlslostl  s užíváním ha4oo pevná. Dále se Účas5'ík zavazu% seznámit  třetí osobu s těmito

Všeobecnýml  podmÍnkaml,  CenÍkem služeb a přÍstupovýmí  údaj  vzkhujíďml  se k ha-loo  pevná.

1.1.a.4  Účastnlcká  smlouva  ha-loo  pevná končÍ:

- marným  uplynutfm  Ihůty pro uskutečnění  prvního  odchozího  hovoru.  lhůta  pro uskutečnění  prvního  odchozfho  hovoru  je sínovena  na 12

měsíců od aktivace  služby;

- marným  uplynutím  Ihůty  pro dobiť  kreditu  ha-loo pevná. Lhůta pío óblť  kreditu  je uvedena na www.ha-loo.cz,  případně  stnovena  v

Cenno  služeb či v jných  Infoímačních  materlálech  Poskykovatele. Délk  Ihůty pío dobiť  kreditu  může být Poskykovatelem  stnovena  v

závlslosti  na splnění  dalších podmÍnek  uvedených  v CenÍku služeb  či v jných  informačních  mateílálech  Poskytovatele;

- přenesením  čísla dle ffi 34 odst. I zákona 127/2005  v planém zněnÍ.

1.1.a.5  Účastík  ha-loo pevná je oprávněn  účasbilckou  smlouvu vypovědět  během 20 klendářních  dnů ode dne zveřJnění  změny Všeobecných

podnínek,  pokud není tato změna yolána  změnou  platné  legisla%,  a to s výpovědní  dobou 30 klendářních  dnů.

1.1.a.6  LlčasbiÍk nemá náíok  na vrácení  nevyužité  předplacené  částky  ceny služeb (kreditu)  čl na j4  převedení  na jné  telefonní  číslo s výjimkou

přenesenÍ  čÍsla k jinému  opeíátorovi  dle q 34 odst. 1 zákona 127/2005  v platném znění, v tkovém  případě bude nevyužltá  část předplacené

částky  Účasb'Íkovi,  je-ll  Spotřebitelem  ČI podnikajíď  fyzickou  osobou,  vrácena.

1.1.a.7  Cena ha-loo  pevná je uhíazena dobitím  kredltu.  Daňový  doklad  bude qdán  elekkronickou  formou  na základě údajů uvedených  Llčastníkem píi

íegisb'aci ha-loo pevná pouze tehdy, pokud Účaíík  sdělí všechny  údaje požadované  Poskytovatelem  pío vydání daňového  dokladu  dle

konkréhiího  způsobu  óbltí  kredltu.

1.1.a.8  Poskyknutéslužby%LIčastnn<užívajícíha-loopevnáoprávněníekIamovatdodvoum%cůodedne%jlchposkyhiuď,jinakpíávozanlka.

1.1.a.9  V přÍpadě,  že v souvislostl  s užÍvánÍm služby ha-loo pevná např. Účastníkem  nebo třetí  osobou, kkeíé LlčaóÍk  umožnil  užívání služby ha-loo

pevná, vznlkne  škoda (např. píečerpáním  předplacených  služeb)  je Účastrík povlnen  tuto škodu Poskykovateli na %ho výzvu zaplatit.

b) Předplacená  sluŽba ha-loo  mobil

1.l.b.l  Poskykovatel poskytu% Účastíkům pWplacenou  službu ha-loo mobll (dále též,,ha-loo  mobir'). Bližší podmínky  užívání ha-loo mohil jsou

popsány  v těchto  Všeobecných  podmínkách,  Reklamačním  řádu a Ceníku služeb, kkeré se nachází na www.ha-ho.cz.  Na poskykoThní ha-loo

mobll  se z podstaty  věd  nehují  ty články  Všeobecných  podnínek,  kkeíé nelze vzhledem k povaze  služby ha-loo  mobll použÍt.

1.1.b.2  Účasbiická  smlouva o poskytování  ha-loo  mobil je uzavřena uhrazením  ceny aktlvace  služby nebo vylomerím  SIM krty  z plastového  nosiče

nebo akklvacÍ SIM kauty, podle toho, kkerá skutečnost  nastane  dřÍve. Daňový doklad bude Poskytovatelem  vydán elektronickou  formou  na

základě  údajů uvedených  Llčastníkem píl reglstraci  ha-loo  mobil pouze tehdy,  pokud Účastrík  sdělí  všechny  údaje požadované  Poskykovatelem

pro vyĎvení  daňového  dokladu  dle konkr&rího  způsobu  dobiť  kredltu.

1.1.b.3  Přl íegiskracl  Účastník do ha-loo  mobll má Účastník možnost  oběru z několik  čísel, a íoi,,zlatých"  (opakujkí  se číslovky, apod.). Možnoskl a

ceny za tto  čísla jsou popsána na www.ha-loo.cz.  Žádné  z čÍsel vybraných  pro službu ha-loo mobll nevstupuje  automatlcky  do Žádných

seznamů,  katalogů,  datibází  apod.

1.1.b.4  Účashiík  bere na vědomí,  že z kreditu  ha-loo bil bude měsJčně automatlcky  odečken Měsíčrí  poplatek  za vedení  SIM karky ve výši dle ceríku

na www.ha4oo.cz.  Měsíční poplatek  za vederí  SIM karky je $írán  vždy na počátku následujício  oíxloEí (obvykle  kalendářního  měsíce)

automatickým  odečkenÍm  z kíeditu  ha-loo  mobil. Pokud je kredit  nlžšÍ, než % Ceníkem služeb stnovená  výše MěsÍčrÍho  poplatku  za vederí  SIM

kaŤy, zůstává kredit  ponechán  bez odečtu,  ale služba ha-loo  mobil  % Poskykovatelem  zablokována,  stine  se tedy neakkivní  a nerí  možno tuto

službu využÍvat. V přÍpadě následného  dobiť  kreďtu  v cenÍkem stanovené  minimální  výši % tento MěsÍčnÍ poplatek  za vedení  SIM karky

automatícky  odečten  po dobiť  a funkčnost  karty i ha-loo mobil jsou poté obnoveny.  V píípadě aktivace  či reakklvace v píůběhu  měske  }e

Měsíčrí  poplatek  za vedení  SIM karky odečten  jen v poměmé  výšl. Pokud je období, kdy je ha-loo  mobil neakklvní delší než 6 měsíců, dojde  po

této Ihůtě automatlcky  k ukončení  smluvrího  hu, odebrání  telefonnÍho  čísla Poskytovatelem  a k převodu  zbývajÍcÍ  částl kreditu  ha-loo  mobil

Účashiíka  ve prospěch  Poskytovatele,  a to bez náhrady.

1.1.b.5  Ke změně osoby, kteť  užívá službu ha-loo mobil není nutný  souhlas Poskykovatele, nebylo-li  mezi Účastníkem  a Poskytovatelem  pÍsemně

dohodnuto  jnak.  Llčastník  % oprávněn  přenechat  ha-loo  mobll  k ívání  třetí  osobě, v tom případě však Účaíík  nadále odpovÍdá za závazky a
škody způsobené  touto  třeť  osobou v souvlsloskl s užíváním ha-loo  mobll. Dále se Účastník zavazuje seznámit  třeť  osobu s Všeobecnými

podmíntsmi,  Reklamačním  řádem a Cenkem  služeb a přístupovýml  údají vztahujíďml  se k ha-loo  mobll. Přechod Účastník  na jlný  typ trifu,

sluŽby apod. v rámci ha-loo  % možný  pouze se souhlasem  Poskytovatele.  Výčet kombinací  a možných změn je uveden na stránkách www.ha-
loo.cz,  stejně  jako případné  poplatky  spojené  s těmito  změnami.

www.ha-vel.cz i info@ha-vel.cz

lia-veIinteíneísíoiOlešní587/í1A,7'l2000stíavaičú Č253549-/3

Zspisná  v obchodniní  íelsíílíu  Kí.ilského  íoíid  u v Oslísvé  v oddilu  C a vložce 9719

14



([  RTI Llí  (' S 'y 'JrM  I S(1 o(lóI ŇI S() I "l (l(l I 1I SCl'I í l- ) I íXl l ' I S()/líC  200nO I

ha-vel
1.1.b.6  Pokud je obdotí,  kdy je služba ha-loo  mobil Účash'íkem  nepoužívána  (nerí  hlasová ani datová komunikace  prostřednlctvím  ha-loo  mobll)  delší

než 6 měsíců, dojde  po íéto Ihůtě automatlcky  k ukončerí  smluvrího  vztahu,  odebrání  telefonrího  čísla Poskytovatelem  a k p}evodu  zbývající

částl kreditu  ha-loo mobll ÚčastnÍk  ve prospěch  Poskykovatele  a to bez náhrady.  V případě,  že by mozilo  zneužiť  ha-loo mobil čl jné  ohrožerÍ

Llčastníka, Poskytovatele  nebo jlné  třeť  osoby, }e Poskykovatel oprávněn  píovést  bez náhrady  přerušení  poskytování  ha-loo  moďl dry doby, než

bude toto rlzlko odsh'aněno.  Poskytovatel  bude  o tomto  kroku  Informovat  Účastnflaí. Poskykovatel  je opíávněn  omezit  poskykování  ha-loo  mobil,

případně  neposkyknout  službu haloo  mobll pokud nebudou  splněny  podn'ínky  pro %jí  užívání. O omezení  služeb bude  Poskytovatel  ínformovat

Účastník.  V případě potřeby  může Účastrík  zablokovat  volárí  ze své služby ha-loo mobll, a to jak na webovém  poĎlu  www.ha-loo.cz  ,

případně  formou  SM!) zpíávy. Jednou zakoupený  či jakkollv  ;ďskaný (převedený,  vysoutěžený,  ah4.) kredit  nelze zpětně vyplatit  ani jinak u

Poskykovatele  směnit  za flnančnÍ  píosťedky.

1.1.b.7  Kupón pro doboení kreditu  ha-loo  mobil Llčaííka  Ize využít  nejpozději  do data uvetleného  na kupónu. Kupón není možné vrátit. Poskytovatel
nevrací  Účastníkovi  períze  za nevyužlť  kupónu  nebo nevyčeípání  kreditu  na ha-loo  mobll Účashiíka ve stanovené  Ihůtě, nebo pokud dojde  k

ukončení  smlouvy.  Poskykovatel  neodpovídá  Účas5'íkov1 za to, že nevyužije  kredlt  ha-loo  mobil, Účas5'ík  zadá nesprávné  údaje přl úhradě  ha-

loa mobll ani za zÝ;tu,  zclzení  či zneužiť  kupónu.  Účastník  nemá nárok  na vrácerí  nevyužité  částl kredltu  ha-loo  mobil. Kredit  je možno převésk

z jednoho  účastnlckého  čÍsla na dnuhé pouze v rámd  služby ha-loo  mobil,  a to pouze je-li  tato možnost  definována  v CenÍku. Případný  poplatek

za tuko službu  je deflnován  CenÍkem.

1.1.b.8  PoskykovateIneodpovídázamylnédobiťkredltunašpatnételefonnÍčÍslo.

i.i.b.g  v píípadě zb'áty nebo oddzení  SIM hz  Poskykovatel vymění  účasíníkovi SIM krkui  pokud účastník prokážei  že byi jejím opíávněným

uživatelem.  Za ťmto  účelem předloží  Účashiík  oíiginál  dokladu  o pořÍzení  SIM karky, doklad totožnosti,  apod. V případě  pochybnostl  o hím, zda

držitel  uvedeného  dokladu  je oprávněným  uživatelem  SIM krty  nebo bude vzhledem  k okolnostem  zřejmé,  že tomu tk  nenÍ, Poskykovatel  SIM

karku nevymění.  Poplatek  za tuto  službu se řídí CenÍkem služeb na www.ha-loo.cz

1.l.b.lO  Přlukončeríúčastnlckésmlouvyoposkykováríha-IoomobiImusíLIčastníkvrátitSIMkrtuPoskykovateIibezzbytečnéhoodkladusvýjimkou

případu,  kdy smlouva  končí při píenesení  telefonnÍho  čísla do jlné ďtě dle fi 34 odst. 1 zákona 127/2005  v platném  zněnÍ.

1.l.b.ll  Účasbiík bere na vědomí,  že dostupnost  ha-loo  mobll % závlslá na rozsahu pok  opeíátorů,  %jichž prostřednkhďm Poskykovatel zajlšťuje

poskykování  ha-loo mobll. V důsledku nedostateČného  pokrylf  operátoíů  může být dostupnost  ha-loo  mobll dočasně a geogíaffcky  omezená.

Omezená doskupnost  ha-loo mobil nezakládá nárok ÚčashiÍka  na jakoukollv  náhradu vůči Poskykovateli.  Poskykovatel má právo poskykovat

službu  prostřednlctvím  libovolného  operátora  a provádět  jejlch  změnu.  Poskykovatel  negaranhije  kvalitu  přenášených  dat a hlasu

prostřednlctvím  VoIP (wi-fi,  3G, apod.) a mobllní  sítě. V pHpadě volání  s využitím  VoIP (wl-fl,  3G, apod.) sítě mohou být poskyknuté  služby

omezeny,  a to ze')ména o volánÍ  na ťsňové  llnky a geograficky  ohranlčená  volání  (emeígency  a location  based). %  tyko služby je ÚčastnÍk

povlnen použÍvat  mobllní  ď.  Za kvalitu služeb pmstřednldvÍm  Vo)P (wl-fi,  3G, apod.) sítě nenese Poskytovatel  odpovědnost.  V pífpadě

využívání  ha-loo mobil v zahraničí  (hlasových,  datových  a pHpadně dalších služeb) je nutno před od%dem  aktivovat  službu hlasového  a

datového  roamingu.  Uvedené  služby  jsou standaídně  nastaveny  jako zakazané, jejich  povohní  % na dohodě  mezl Poskykovatelem  a Účastíkem

a bude poskykováno  v souladu  s Ceríkem  služeb. Kauce na hlasový a datový  roaming  je stanovena  CerÍkem  a % vyžadována  v rámd  aktlvace

služby formou  blokace kreditu  v Ceníkem dané výšl. Kauce bude převedena  opět  do kreditu  po uplynuť  3 měsíců od deakklvace roamingu  na

základě  žádosti.  Účastnik  souhlasí  s ťm,  že v případě  neuhrazerí  jakýchkoliv  dlužných  částek vůči Poskykovateli  může býk Kauce použit  i na

jejich  úhradu.  Vyúčtování  roamlngu  může býk zpožděno  a naúaováno  až do 3 měsíců od čeípárí  služby. V případě  deakkivace  (na základě

žádostl na www.ha-loo.cz)  roamingových  služeb bude případná  Kauce navťcena  po 3 měskích  od deaktivace  roamingu.

1.1.b.12  Vpřípaděpotřeby,navyžádáníLIčastnhčizprovozníchdůvodůmůžePoskytovteIzasílatÚčastníkovISMSzprávy.Jdenapříkladoinfoímatlvní

sdělerí  o stavu účtu (kredltu),  změně  nastvení  ha-loo  mobll  či účku, naívení  webového  přístupu,  řešení poíiW ve spojerí  s ha-loo  mobil  atd.

1.1.b.13  Poskytnutou  službu ha-loo mobil je Účastník oprávněn  reklamovat  do dvou měsíců ode dne jeJho poskyknut5 a to v souladu s Reklamačním

řádem,  jinak  právo zaniká.

1.1.b.14  Pokud % období,  kdy je ha-loo  mobil nevyužíváno  delší než 6 měsíců, dojde  po této Ihůtě automatlcky  k ukončerí smluvního vztahu, odebíání

telefonního  čísla Poskykovatelem  a k převodu  zb%jící  částl kredltu  ha4oo  mobll Účastník ve píospěch  Poskykovatele  a to bez náhrady.

1.1.b.15  Nepodporované  služby  a funkcionallty  ha-loo  mobil:

- WAPi

- GSM banking;

- SIM Toolklt.

1.1.b.16  PíeneseníčísIajemožnézapodmínekstanovenýchzákonem127/2005aCeníkemsIužeb.NevyčerpanýkredltbudevpřÍpaděpřenesení

telefonního  čísla do jiné sítě dle q 34 odst. 1 zákona 127/2005  v platném  zněrí  Účastníkovi, %-ll Spotřebitelem  či podnikajÍď fyzickou  osobou,

vrácen.

1.1.b.17

1.Lb.18

1.1.b.19

1.1.b.20

1.1.b.21

1.1.b.22

Způsob  aktlvace  ha-loo  mobil:

- při íegiskraci  přes webové  rozhraní  www.ha-loo.cz  píostřednichďm  SMS z telefonnÍho  čísla uvedeného  při regisíraci;

- z vlastního  úau  na ww-ha-loo.cz;

- telefonrím  hovorem  na aktivační  linku. Pm úspěšné  dokončenÍ  aktivace  je nutno  do 24 hodin od akkivace píovést  telefonní  hovor  na

libovolné  telefonní  číslo (vČetně bezplatných).  V opačných  případech  bude  služba ha-loo  mobil po 24 hodinách  aukomatlcky  deaktivována.

V případě  jazykových  mutaď  Všeobecných  podmÍnek  mají  vždy přednost  podinky  v českém jazyce.

Všechny  spory  vzniklé  z tltulu  služby  ha-loo  mobll  budou řešeny píostřednlchďm  ČT Ú, kkei  je pověřen  dozorem  nad telekomunikačním  tíhem  a

řešerím  sporů.

Všechny ceny, poplatky  a sankce jsou uvedeny  v aktuálním  cerÍku  služby. Mimo těchto  v ceríku uvedených  položek se na klienty služby

nevzthujÍ  další  poplatky  čl sankce,  obsažené  na jiných  místech těchto  Všeobecných  podmínek.

V případě,  že v souvislostl  s užíváním služby ha-loo mobil např. Účaskníkem nebo třeť  osobou, které Účaíík  umožnil  užívání služby ha-loo

mobil,  vznikne  škoda (např.  přečerpáním  předplacených  služeb) je Účastník  povinen  tuto škodu Poskykovateli  na jeho  výzvu zaplatlt.

Doplňující  podmínky  roamlngu  dle Nařízerí  Eu za podmínek  dále uvedených:

ww-w.ha-vel.í:z i info@ha-vel.cx

ha-velu'íteínetsíoiOlešní587/ííA,7'l2000slíavalču 354973

7apSn1íá V Clb(ll(Xll1im  Pllííikll  :(íílllkPl10  }Olldll  V óSlí;lVé  ll (lddllll  C rl V102(P 97 í9

15



( LR1II IF l' !  '/S 'lJi0 ' ISO 90[1 í ' I SO I 4rí01 ' ISó'ltC  ) 700 í l ISO.'IEC 20CiůD- I

ha-vel
a) V otizkach neupravených v Podmínkách se na využiť  ELI roamlngu pílměřeně užijí us'anOVení akkuálních Všeobecných podmínek

společnostl ha-vel Internet s.r.o. a dalších podmínek Účastníkem využívaných služeb a nabídek Poskykovahile, platného CerÍku služeb a

ustanovenÍ plahiého právního řádu České Republlky.

b) Poskytovateljevsouv:sIostisEuíoamIngemoprávněnpožadovatpoúčasbiíkovldodatečnédokIady(nadrámectěch,kkeíévyžaduje

při uzavření či změně Účastnické smlouvy) k prokazání místě bydllště na území ČR (např. platnou nájemm smlouvu, uvedenÍ shodné

koíespondenční adresy I pro jné  služby poskykované na území ČR, diklad  o uhrazení místních poplatků či daní apod.) ČÍ exlskence

mlých vazeb na území (:R (např. pobirzenÍ o túalém  pracovním poměru na plný Úvazek s místem výkonu píáce na ÚzemÍ ČR, potvrzenÍ

o řádném píesenčrím studiu na území ČR apod.). Bez poskyh'iuť  těchto dodatečných dokladů není Poskykovatel povinen Účaskníkovl EU

maming aktlvovat.

c) Akkivací EU íoamlngu získavá Účastník možnost využívat hlasové a datové služby v roamlngu v zóně 1 - Eu za ceny stanovené v souladu

s Nařízením ELI, ti. za základní ceníkové domáď ceny účtované Účashiíkům za využiť  dané služby dle taílfu Účashiíka, kkerý sl EU

íoamlng akklvuje, přičemž domácí cenou se pío volání mzumí cena volánÍ na čÍsla mimo značku ha-loo rnobil a pm datové služby cena

za kB.

d) Akklvací EU roamlngu Účastník v rámci zóny 1-  EU čerpá volné jednotky (minuty pío volárí  na čísla mimo značku ha-loo mobll, SMS či

MMS na 6s1a mimo znaČku ha-loo mobil, datový Ilmlt) přldělené k jeho tarifu (dále také,,Volné  %notky  z trifu").

- V případě využíť  Volných jednotek z tarifu poskylnutých pro využiť  datových služeb Poskykovatel Llčastníka informuje  o

dosažení 80')'o z celkového datového limitu, kkerý má Účastník ve svém domáďm tarifu k dlspozici a rovněž jej Poskykovatel

infomuje  o vyčerpání celkového datového limltu. Po vyčerpání přlděleného datového llmitu nemůže Účastník datové služby v

roamingu využívat, Účastník má však možnost postupovat  v souladu s nastaverím svého domácího taílfu a jeho přÍsluŠnými

Obchodními podmínkaml, přlčemž o těchhí možnostech % Llčashíík Informován Poskykovatelem na uvÍtací íánce,  kkeíá se po

vyčerpárí  přiděleného datového Ilmitu Účastníkovl zobrazí (např. má možnost si dokoupit  někkerý z datových balíčků

Poskytovatele za cenu dle plahiého CenÍku služeb alxxl.).

- Llčastrík má možnost kontrolovat objem přenesených dat v sekď ha-loo mobil na www.ha-loo.cz.

- Spotřeba dat vyčerpaných z datových limltů přldělených k trifu  Účastník se započítává do Dat  Roamlng Llmitu.

EU íoamlng nelze použít na volání a posnání SMS zpráv na auótexová  čísla, na píémlové SMS zprávy a SMS platby a jíné služby s

přidanou hodnotou.

Poskykovatel }e oprávněn uplatňovat politlku přiměřeného využívání (dále též jen,,FUP"), pokud )de o využívání hlasových služeb, SMS a

MMS zpráv a datových služeb v roamlngu v zÓně 1-  EU za ceny stanovené v souladu s Nařízením EU, a to za Účelem ochrany píotl

zneužívání či nezqklému  využívání těchto služeb Účastnn«y (např. jejich nadměmé využívání v jiném členském mtě  EU než ČR či jejich

využívání pro jiné účely než pravldelné cesty). Mezi objekíivní ukzatele  prokazující zneužRf EU roamlngu paťÍ  převládajÍcÍ spotřeba v

EU roamingu nad domácí spotřebou či převládající přítomnost  Účastnnai v jiných 6enských EU nad přítomnoskí na území ČR. V píípadě

podezření na zneužm ELI roamingu je Poskytovatel opíávněn sledovat současně oba dva výše uvedené ukazatele (tj. příomnost  a

spotřebu) po dobu nejméně 4 měsíců, následně Účastriíka upomrní  na podezření ze zneužití EU roamlngu a vyzve jej ke zjednání

nápravy, přičemž k tomuto mu stnoví  Ihůtu 2 týdnů. V pffpadě, že Účastník ani přes toto upozornění nezjedná nápravu, je Poskykovat

opíávněn ode dne doručení vfzvy  k nápravě úaovat Účastníkovi příplatek (vždy však pouze k té službě, kkerá % ze sh'any Účashiík

zneužívána), jehož výše je uvedena v platném Ceníku služeb, a to až do doby, kdy Účastník zjedná nápravu.

zilsť-lí  Poskykovatel že se jeho SIM kar7  staly předmětem organizovaného přepíodeje dalším OSObám, &eíé nema)í bydliUě na území

ČR anl stalou vazbu na ČR, s ďlem umožnit yžÍvánÍ  Eu roamingu za jin%  Účelem, než pravidelné ceskovánÍ, je Poskytovatel opťvněn

přijrnout okmžitá  přlměřená opatření k zajíštění nápravy (např. formou suspendace služeb poskykovaných v roamingu apod.), o kterých

ÚčastnÍka Informuje bez zbykečného odkladu.

V přÍpadě datových služeb ha-loo mobil je v rámci politlky přiměřeného vyuŽÍvánÍ ve smyslu článku 8. PodmÍnek Poskykovatel oprávněn

omezit využltí těchto služeb v EU íoamingu na objem, kkerý % mlnlmálně íoven ob%mu, kkerý }e vypoČten jako podíl zbývajíďho kredltu

bez DPH v okamžiku zahájení roamíngu a regulované maxlmální velkoobchodní ceny za roaming uvedené v NařÍzenÍ EU.

Nad rámec požadavků uvedených v článku 8. Podmínek je v případě poskykování datových služeb (tzv. otevřených datových balíčků, za

kteíé jsou dle NaHzení Ell považovány tkové  datové služby, u kkerých % datový limit bez omezenÍ nebo u nlchž je jednotková cena,

kkerá % vypočtena z ceny dotčeného tarifu či balÍčku vydělené píiděleným datovým Ilmltem, nižší než % velkoobchodnÍ cena stanovená

Nařízením EU) Poskytovatel oprávněn uplatňovat následující opatření. U datových služeb, a to bez ohledu na skutečnost, jsou-li

obsaženy v základním tíifu  Účastnh nebo jsou poskytovány ve fomiě  jednorázo4ch  čl opakujících se balíčků (dále též jen,.Domácí

tarř),  % Poskytovatel oprávněn stanovlt pío užlť  těchto služeb v Ell roamlngu speclální dah»vé Ilmity (dále jen..EU datové limib/a). ELI

datový limlt je dvojnásobek podílu ceny Domácího trlfu  bez DPH a velkoobchodní ceny za qulované  roamingové datové služby, která

je stanovena Nařízením Eu. Konkrétní výše EU datového limitu je uvedena v platném Ceníku služeb nebo je o nÍ ÚčaíÍk  Infoímován ve

Vyúčtování služeb. O vyčerpání ELI datového limitu je Účastník Infoímován Informačrí  SMS. Pokud je ELI datový Ilmlt nlžší než % datový

limit  obsažený v Domáďm tirifu,  je Poskykovatel oprávněn ůčtovat Účasknkovl příplatek ve výši uvedené v platném Ceníku služeb, a to

za data spotřebovaná nad rámec Eu datového limitu aŽ do výše datového limitu obsaženého v Domáďm trifu,  přičemŽ poté již nemá

Účaíík  možnost dále datové služby v Eu íoamingu využívat nebo }e může využívat sníženou rychlostf dle svého nastavení Domáďho

tírifu  (v takovém případě je však Poskytovatel oprávněn úaovat  Llčastníkovi příplatek ve výši uvedená v platném Ceníku služeb) nebo sl

může opakovaně dokoupit  jednorázový dodatečný datový limit, a to dle podmínek Domácího tarifu (dále jen..Domácí  účtovaď

mechanlsmuďa). Pokud je EU datový limit vyšší, než je Ilmlt obsažený v Domácím tirlfu,  je po vyČeípání Ilmitu obsaženého v Domácím

tarifu aplikován Domáď účtovaď mechanlsmus až do výše Eu datového limitu a následně je Poskykovatel opíávněn Úaovat Llčastníkovi

p}íplatek ve výšl uvedené v platném Ceníku služeb, a to na roamlngovou datovou spotřebu.

www.havel.cz  i info@ha-vel.cz

íia-vel iníemet S í O I Olešní 587/ 1l A, 7!2 00 0sííavai ,1č 25354973 16

Zapxana v obchodniín  íelilíiku  Kíslíkeho  soudu v Oilíavé  v oddilu C a v1o5cp 97í9



CíRTlrlrD gYS1FM  ISn 90m 1ISCl I.ílnl  1lS('l.lrC :1700i IS')'IEC I)í)QnO I

ha-vel
j) Poskykovatel je íovněž opťvněn účtovat Účast'iíkům příplatky ve výšl dle plahiého Ceníku služeb za předpokladu, že % takový poskup

výslovně schválen ze stíany Českého telekomunlkačního úřidu, přičemž v tkovém případě jsou tyko příplatky účkovány na všechny

služby poskyknuté v EU roamingu, a to bez omezení.

Hostíngové  služby

Píedmětem hostlngových služeb % poskytnutí níĎ  pío ÚčaíÍkova  data na zařÍzenÍch Poskykovatele nebo pronajmuť píostoíu  k umÍskěrÍ zařízení Llčashiíka v

ob%kkech Poskykovatele. Účelem Služby je p}ipojenÍ dat a zařÍzenÍ Účastníka k síti Intemet

Způsob připojení zařízení Účaskníka umístěné v íáníci Služby v píonajatých prosko*h  Poskytovatele podléhá schválení Poskykovatele.

Poskykovatel nenese zodpovědnosk za data Účastníka umístěná u Poskykovatele.

3 Služba  ha-vel  oomplex

3.1 Píedmětem služby ha-vel complex (dále jen,,Služba') je zpmstředkování příópu  Účastnka k sítl Intemet a k sítl Poskytovatele, k službárn obsahu a jiným

službám při využití datové sítě Poskykovatele pro přenos dat mezi koncovým bodem hilekomunikčnÍ  sÍtě Poskykovatele a přístupovým bodem daíové sítě IP

Poskytovatele.

3.2 V rámď Služby je poskykován soubor služeb, kkeíé poskytuje Poskykovatel Účastn&ovi s využiťm datové sítě Poskykovatele, přičemž je na mzhodnutí Účastníka

bude-li využívaí všechny nebo jen někkeré služby Jednané v rámci SluŽby dle Speclfikace.

3.3 SouboremsluŽebseíozumÍzejména:

a) intemetové služby;

b) hlasové služby;

c) hostlngové služby;

d) vzdálená správa počítčů za využiť datové sítě Poskykovatele;

e) virkuální mail serveí;

f) správa DNS.

- Jednotllvé služby se řídí speclfickými částmi Zvláštní částl Podmínek, pokud tyko exlskují.

3.4 V případě, že Účastník nevyužívá všechny služby poskytované v rámci Služby, nejedná se o důvod k odstoupení od Smlouvy nebo o důvod pm snížení čáslky

hkkurované za služby sjednané v rámd Služby dle Specifikca

3.5 Soubor služeb obsahuje služby, kkeíé se mohou řídit podnínkami třeťch sub%ktů a jsou veřejně doskupné. Účastník bere na vědomí, že je jeho povlnnosť se s

těmlto podmÍnkaml seznámit a fidit se jiml.

3.6 Zůčtovacím obóbím je jetlen klendářní  měsíc. Fakturace souboíu služeb bude píovedena zvlák: pro Internetové služby a zvlášť pro Hlasové služby. Hlasové

služby budou vyúaovány na základě ceníku hlasových služeb ha-vel complex.

3.7 Poskytovatel neodpovídá za vady v telekomunikčních sítích osttních operátoíů, a píoto nezaíučuje anl absolutní dosažitelnost telekomunikačrích sítí jiných

operátorů.

3.8 Poskykovatel neodpovídá za úplnou dostupnost sítí či jejich částí v rámci intemetu z důvodu jeho chaíakkeru.

3.9 Poskykovatel podporuje vzdálenou správu pouze podpoíovaných koncových zaíÍzení, kkeré odpovídají evropským a českým národním noímám  a jsou  využívány

v souladu s příslušnýml píávrími předpisy. Seznam podporovaných koncových zařÍzení je k dispozici na webových skránkách Poskytovatele.

3.10 Servisní zásah podpomvaných koncových zařízení je možné provádět pouze pmstřednickvím datové sÍtě Poskytovatele. V případě, že Účastník požaduje

provedení servlsního zásahu v mískě, musí býk tento zásah předmětem samostatné objednávky a není předmětem Smlouvy.

3.11 Poskytovaíel nenese žádnou odpovědnost za data uložená na koncových zařÍzenÍch Llčastníka. ÚčasknÍk % povinen zabezpečit svá data uložená na koncových

zařÍzenÍch nebo na zařízeních poskyíovatele protl zneužiť nebo poškození.

3.12 Poskykovatel Se zavazuje aktivně podílet na ochraně lokalní datové sítě účasíníka. Vzhledem k charakkeíu sítě intemet však není Poskykovatel odpovědný za

škody způsobené Účastníkovi připojerím lokalní datové sítě k mezinárodní sítl Iníeínet.

3.13 Data LlčasWka uložená na zařízerích Poskytovatele jsou chráněna přihlašovacím jménem a heslem, kkeíé je známo pouze Účast'íkovi. V případě, že dojde ke

zneužití těchto informací, je Llčastník povinen tuto skuíečnost nepíodleně nahlásit Poskykovateli, popřípadě zajistlt adekvátmm způsobem ochranu s4ch dat. Za
zneužití dat Účas5'íka třetíml osobami nenese Poskykovatel odpovědnost

3.14 Poskyíovatel je oprávněn jednostranně změnit speciflkacl Služby nebo SluŽbu Úplně zíušit. Změnu i zíušenÍ Služby % Poskykovatel povinen oznámit ÚčashiÍkovi

v souladu s ustanovením š 63 odst. 6 Zákona.

3.15 %skytovatel neíučí za akkuálnost, pravdivost, zákonnost a soulad se všeobecně uznávanými etlckými a morálrími noímami jakýchkollv dat pocházeJcÍch ze sítě

Internet, pokud tato dat  přÍmo sám nezveřejnil neho pokud je)ich zveíejněrÍ píedem pmkzatelně neschválil.

3.16 Poskykovatel píohlašuje, že umístěrí www stránky Účastníka na jeho serveíu neznamená, že obsah umÍstěné síránky schválil. Za obsah těchto skránek

Poskytovaíel tedy neodpovídá.

3.17 Poskytovaíel ie oprávněn bez náhrady a upozomění odstranit www síránku Účastníka umístěnou na Poskykovatelově serveíu, %sďiže Poskykovatel zjlsť vlastní

kontrolou nebo na základě upozomění třeť osoby, že www sbán)o Účastníka obsahuje informace, %jichž zveřejňovárím dochází k hanobení národa, etnické

skupiny, rasy a přesvědčerí nebo k podněcování k nenávlsti vůči skupině osob či k omezovárí jejich práv a svabod nebo k podpoře a propagaci hnuť

směřujících k potlačování práv a svobod člověk nebo k ohrožování mravnostl prezentacÍ pornogíaflckých děl zobrazujících dětl, násilÍ či neúctu k člověku nebo

pohlavnÍ skyk se zvPetem.

Služba  ha-fl

ha-fi % služba datového připojení na vybraných lokliich  (přehled doskupnoskl služby naleznete na webu www.ha-fi.cz) s paramehy a dobou poskykování dle

zakoupeného baleku služeb. Služba je volitelně poskykována píostřednictvím pevného připojení a wi-fi (v místech pokry4f, uvedených na www.ha-fl.cz).

Zakoupení baleku opíavňuje k využlť obou typů datového přenosu dle konkrétních podmínek. Balíčky jsou na dobu uťlíou a poskytování služby nelze přerušit

či předčasně ukončit. Podíobné informace o službě naleznete na stránkách www.ha-fi.cz

Fakkury budou uloženy na porkalu služby www.ha-fi.cz po óbu  platnostl uživatelského účtu. Po tuto dobu je možno % kdykoliv píohlížet I stáhnout. Zrušen(m

neaktivního účtu dle bodu 4.4 těchto podmÍnek budou smazány i tyko faktury.

www.ha-íiel.ci  i info@ha=vel.cz

ha-vel nííemet  S ť O I Olešní 587/'I I A, 7 1 2 00 0stíavai  25354973

7aphana v obcliodnlm íela íiku Kíalskehn soud+i v Oilíavé v oddilu C a vložce 9719

17



C [ Il nl-l[  íí -' YSTLM . ISO 90ů  l ' ISO 14001 '. ISO'ILC  ) 7í10í ' ISO'I[C  20000-  I

tatavď
Připo%ním prostřednichďm služby ha-fi může využívat pouze Účastník se zakoupeným balíčkem služeb.

Po doběhnuť platností balíčku/služeb tuxle po uplynutí 6-t1 měsíců užlvatelský účet jako neakklvní kompletně zrušen. Uživatel má tké  možnost odhlásit se

naímlo  ze služby ha-fi, kdy %ho účet bude hvalé smazán v souladu s GDPR, a to i před uběhnuďm této 6-t1 měsíčrí Ihůty.

V přfpadě porušení pravldel  (stanovených podmínkmi používání služby na www.ha-fi.cz, podmínkmi jednotlivých balíčků a těmlto VOP) pío používárí služby

ha-fi může Poskykovatel přískup dočasně či hvale ukančit, námkovat smluvnÍ pokutu, vznlkl-ll na ni náíok (např. umožnění využívárí služby jlnou osobou čl

osobaml, píovádění  trestně člnnosti, apod.) a v případě vznlku škod tyto po Účastn&ovi požadovat.

Porušením pravldel poskytování služby ha-fi může býk Účashikovl vyčíslena smluvní pokuJ  a to ve výši 10 000 Kč za )sždé porušení.

V případě poškození přípojky vlnou uživatele, jde oprava na %ho náklady.

wvvw.ha-vel.cz  i info@ha-vel.cz

ha-veliníeinetsíoiOlešni587/'l1A,712000stíavaičú 354973 18

Zs liísna v obchodnim íelxlííku Kíalskeho soud u v Oslíavé v oddílu C a vlozce 97 í 9



Centrální  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

PŘÍLOHA  Č. 5 SMLOUVY

Vzor  Předávacího  protokolu

ZadávacÍ dokumentace  Veře3né ;zakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  37 z celkového  počtu  45



Předávací  protokol  ke Smlouvě  na poskytování

služeb  KIVS  č. [BUDE  DOPLNENO]  (dále  jen

,,Smlouval')

h  *  *  ffl  e *  íia  MINISTER5TVO  VNIŤRA
ů @ * » » # "  *  "  čESKÉ  REPUBLIKY

Předávané

s/užby  (KIVS
ID): (dálejen,SÍuŽby:')  iii

TermÍn

předánÍ

Služeb:

PřÍtomni  za

Koncového

uŽivatele:

PřÍtomní  za
Dúei+úii»#zJú  a

 %lůff%  7  & ll  V  a  L gl  a

P1_PP_cislo_smlouvy_IČ_Poskytovatele.xlsxPřílohy:

Koncový  uživatel  potvrzuje,  že Služby  uvedené  v příloze  č. 1 tohoto  Předávacího  protokolu  vyhovují  parametrům

sjednaným  ve Smlouvě  a jsou  plně  funkční.  Koncový  uživatel  souhlasí  se zahájením  poskytování  Služeb  ke dni [BUDE

DOPLNĚNO].  K uvedenému  dni  se Služby  považují  za řádně  zřízené  a předané.

Koncový  užívatel  potvrzuje,  že Služby  přebírané  do provozu  odpovídají,  včetně  všech parametrů,  vítěznému

Poptávkovému  listu,  který  je nedílnou  součástí  výše uvedené  Smlouvy.  Poskytovatel  potvrzuje,  že vítězný

Poptávkový  list  před  předáním  Služeb  do provozu  předložil  Koncovému  uživatelí  ke kontrole.

V případě  použití  MW  spoje  pro  účely  poskytování  Služeb  je Poskytovatel  povinen  k tomuto  Předávacímu  protokolu

připojitikopii  Individuálního  oprávnění  k využívání  rádiových  kmitočtů  od  ČTÚ pro  všechny  Služby  uvedené  v Příloze

č. I tohoto  Předávacího  protokolu.

Na důkaz  souhlasu  s obsahem  tohoto  Předávacího  protokolu  připojují  výše uvedení  zástupci  Smluvních  stran  Smlouvy

své podpisy.

v dne

Za  SmluvnÍ  strany Jméno Podpis

1/1





Centrálm  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

PŘÍLOHA  Č. 6 SMLOUVY

Vzor  SLA  reportu

Zadávací  dokumentace  Veře3né .íakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  38 z celkového  počtu  45



I

8

%
;  R

x'5()_
>V
(lk

ze
u.a

E .ý

=a Íi
2a E
í! 8

»

I

j

í
I

i

s

Í

l=

'iiý

ji  -I

'iJIJ "i ř'



Centrální  zadavatel

česká republika -  Ministerstvo  vnitra

PŘÍLOHA  Č. 7 SMLOUVY

Vzor  zápisu  z jednání  s Poskytovatelem

Zadávací  dokumentace  Veře3né zaká;xky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  39 z celkového  počtu  45



Zápís  z jednání  technické  koordinační  schůzky

s Poskytovatelem  služeb  KIVS

:*  @:

:::  *  *  :::  MINISŤERSTVO  VNITRA

'@@@@@@@,@"""""' ČESKÉ REPLIBLIKY

Zapsal/a:

1. KomunikačnÍ  matice,  2. FakturačnÍ  údaje

TermÍn

jednánía.

PřÍtomni  za

Ministershro,

popř.  osoba

urcena

MinÍstershrem:

PřÍtomni  za

Poskytovate/e:

PřÍlohy:

Obsah  jednám

1.  PřÍprava  mÍgracÍ

vysoutěŽených  služeb  a

následná  realizace  služeb  pro

[BUDE  DOPLNENO]  bude

probíhat  v následujÍcÍch  krocÍch:

Centrální  zadavatel  a příp.  Pověřující  zadavatelé  uzavřou  s vítězným  Poskytovatelem

Smlouvu  na poskytování  služeb  KIVS.

Poskytovatel  ve spolupráci  s Ministerstvem,  popř.  osobou  určenou  Ministerstvem  MV

zahájÍ  přÍpravu  migračnÍho  plánu  vysoutěžených  služeb.

2. Technické  ŠetřenÍ  a realizace

služeb  KIVS:

Zde  je  nezbytné  uvést,  kdo  se vedle  zástupce  vlastnÍka  objektů  zúčastní  konkrétního

technického  ŠetřenÍza  str-anu  CentrálnÍho  zadavatele  nebo  PověřujÍcÍho  zadavalele,  vč.

odpovědné  osoby  za  odsoulilasení  realizace  předávané  služby,  a to především  za

technickou  správnost.

Např.  Kromě  služeb  se  vedle  zástupce  vlastnika  objektŮ  (MV,  PČR,  GIBS,  ZZMV)

zÚčastňuje  též zástupce  NAKIT  -  technický  gar-ant  pro  MV,  který  z hlediska  KIVS

odsouhlasu)e  předávané  služby  za technickou  správnost  (NAKIT  - technický  garant  pro

MV, zajišťu)e  provoz  datových  a hlasových  služeb  pro  MV  a PČR a má mÍstnÍ  znalost  z

hlediska  ukončenÍ  služeb  r přÍpadně  požadavkŮ  na  umístění  zařízení  z hlediska

plánovaných  pro)ektů).

3. Projektová  dokumentace

(,,PD"):

Poskytovatel  na základě  technických  Šetření  předkládá  v případě  zásahu  do objektu

(instalace  mikrovlnné  technologie  či instalace  propojovacího  kabelu  uvnrtř  objektu)

stručnou  projektovou  dokumentacj  (PD)  - ke schválení  zástupci  vlastníka  ob)ektu  -

[BUDE  DOPLNĚNO]  (v kopii  na [BUDE  DOPLNĚNO]).  Pro udělenÍ  souhlasu  vlastnÍka

s realizacÍ  bude  předávána  předběžná  PD bez  specifikace  r-mkrovlnné  technologie,  neboť

ta bude  zřejmá  až následně  - z rozhodnutí  ČTU  o přidělení  kmitočtovélio  pásma.

4. Zajištění  vstupů  do  objektů

[BUDE  DOPLNENO]:

Zhlediska  zajištění  vstupŮ  do  objektŮ  [BUDE  DOPLNĚNO]  je  třeba  ze  str-any

Poskytovatele  předern  zaslat  jmenný  seznam  pracovníků  (popř.  pracovníku

poddodavate/e)  zásdupci  vlastrúka  objektŮ  vče(ně  čísla  OP, popř.  typ  vozidla  a SPZ,

pokud  je  požadován  v)ezd  vozidla  do objektu.

5. Harmonogram  technických

šetřenÍ  a realizacÍ:

Harmonogram  technických  šetřenÍ  a realizacÍ  zašle  Poskytovatel  e-mailem  v

doslalečném  předstihu,  tedy  [BUDE  DOPLNĚNO]  před  danýrn  tei-rnÍnem  na kontaklnÍ

osoby  [BUDE  DOPLNĚNO].  Příp.  r s výměnou  kontaktŮ  na pi-acovnÍky  Poskytovatele  či

)eho  subdodavatele  pro  případnou  koor-drnaci  před  výjezdem.

6. PředávánÍ  služby  do

testovacÍho  provozu:

Zástupce  [BUDE  DOPLNĚNO]  např.  NAKIT  - technický  garant  pro  MV, se podepisu)e

na pracovnÍ  předávací  protokoi,  který  obsahu_7e  všechny  náležitosti  PP Poskytovatele
pouze  za technickou  správnost/funkčnost  (datum, podpis  technika např. NAKIT  -
technický  garanl  pro  MV, včetně  uvedení  čitelného  )ména  a přÍjrnenÍ  a kontakl-u).

7. MěřicÍ  protokol:

Ze  sti-any  Poskytovatele  bude  zajištěn  pro  každou  předávanou  službu  Měřící  pr-otokol  (s

vý)imkou  všech  hlasových  služeb,  HTS -l- ADSL,  internet  asymetrrcký)  a následně  po

realizaci  bude  elektronicky  zaslán  na  kontaklní  osoby  [BUDE  DOPLNĚNO]  (např.

vedoucÍ  pracoviŠtě  NAKIT  - technický  garant  pro  MV  danélio  regionu).

8. Souhrnný  předávací  protokol

služeb:

Souhr-nný předávac7  protokol  služeb mezi Poskytoval-elem  a /8UDE  DOPLNĚNO]  např.
MV  podepisují  smluvní  str-ariy  (a za techruckou  spr-ávnost  připodepisu)e  zástupce  [BUDE

DOPLNĚNO]  např.  NAKIT  -  technický  gar-arit  pro  Ml/.  Vsouhrnném  předávacÍm

pr-otokolu  musí  být  ze strany  Poskytovatele  uvedená  použrtá  technologie.  Podepsané

souhr-nné  předávací  protokoly  určenýn"ii  stranarni  budou  přílohou  prvních  vystavených

faktur  pro  )ednotlivá  období.

9. Fakturace  služeb:

Na  základě  Předávacího  protokolu  podepsanélio  ze str-any  Poskytovatele  a [BUDE

DOPLNENO]  Poskytovatel  zalia)r  zpoplatnění  r-ealizovaných  sluzeb  do  srnluvních

podmínek.  Poskytovatel  dle  čl. 3.14  Smlouvy  před  vystavením  daňového  dokladu  dor-učÍ

1/2



Koncovému  uživateli  podklad  pro vyÚčtování  ceny  za Služby  poskytnuté  Koncovému

túivatelr  v uplynulém  zúčtovacím  období.  Koncový  uživatel  zašle  Poskytovateli

ne4pozděfr  do třÍ  pracovnÍch  dnů zpět  připomínky  k případné  nápravě.

IO.  PřevedenÍ  provozu  na

předanou  službu:

Převedení  provozu  na předanou  službu  (dle  bodu  5)  provede  [BUDE  DOPLNĚNO]  např.

NAKIT  - technický  garant  pro  MV, dle  možnpstí  bezodkladně,  aby  v období  souběhu  byl

prostor  na  dořešení  případných  problému.  [BUDE  DOPLNENO]  napr.  NAKIT  pn

převedení  provozu  na nového  poskytovatele  předá  informaci  o této  změně  na I-lelpdesk

[BUDE  DOPLNĚNO]  např.  MV  a povede  evidenci  o )iž  r-ealizovaných  službách.  Nicméně

je  domluveno,  že služby,  které  budou  zprovozněny  v průběhu  výpovědního  období

pŮvodních  služeb,  budou  placeny  ze  strany  [BUDE  DOPLNĚNO]  např.  MV až po

uplynutí  termínu  výpovědi  (byť  už na ně byl  převeden  provoz),  aby  nebyla  daná  služba

tzv.  ,,placena  dvakráť'.

11.  UpřesněnÍ  kontaktnÍch  osob [BUDE  DOPLNĚNO]  nebo  se zde  odkázat  na přílohu"Komunikační  matice"

12.  OstatnÍ:

1. Pro splnění  požadované  dostupnosti  99,5%  (dle  podmínky  uvedené  v KL sÍužby  např.

služby  Data  Ethernet)  je  ze sti-any  Poskytovatele  nezbytné  pro  vŠechny  sluŽby  žádat

ČTU o přidělenÍ  pásma, aby pozděfi  nedošlo  ke sporŮm.
2.  Po přechodu  na  nové  služby  a potřebě  Poskytovatele  zajistit  servisnÍ  okno  na

poskytované  službě,  je  tento  požadavek  třeba  vyžádat  e-mailem  na Helpdesku  [BUDE

DOPLNĚNO].

3. Poskytovatel  pravidelně  každý  měsÍc  zašle  report  dodrženÍ  stanoveného  SLA, po

odsouhlasení  případné  sankce  za nedodržení  SLA, budou  fakturované  vždy  příslušnému

Koncovému  uživateli.

" Text vyznačen  zelenou  kurzívou  je textem  pon ocným,  Ize jej použít,  měnit  dle potřeb  nebo  smazat.

Seznam  úkolů

# Ůkol Zodpovědnost TermÍn  splněnÍ Stav

" Číslování  úk-»lů je tvořeno,  pořadím  úkolu  a datem  konání  jednání  (např.  010401  prvrí  úkol ze (ine 4. 1. 2016).

'  Pole Stav může nabývat  -  nový,  probíhá,  splněno

V dne

Za SmluvnÍ  strany Jméno Podpis

2/2



Centrálm  zadavatel

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

PŘÍLOHA  Č. 8 SMLOUVY

Technická  specifíkace  pro  realizaci  propojení  do  InterConnectu  CMS

1)  Podmínky  propojení  sítě  Poskytovatele  do  InterConnectu  CMS

Poskytovatel  je povinen  zřídit  a provozovat  propojení  své sítě  do InterConnectu  CMS  za následujících

podmínek:

1.  Redundantní  připojení  dvěma  nezávislými  optickými  spoji  do lokalit  s instalovanými  zařízeními

InterConnect  CMS  - viz  následující  obrázek.  Poskytovatel  musí  mít  do  obou  lokalit

InterConnectu  CMS  optickou  trasu  umožňující  realizaci  propojovacích  služeb.

Lokalita  IC-1

í Intercanned

Lokalita  1C-2

Operátor,,A"

Operátor,,X"

Operátor,,Y"

Lokality  se směrovači  InterConnect  CMS.

q Í I i
Y
I řffi'l

I

IC-1 Na Vápence  915/14,  Praha 3

1C-2 Sazečská 598/7,  Praha 10

2.  Propojení  mezi  směrovačem  InterConnectu  CMS a směrovačem  ASBR Poskytovatele  bude

realizováno  spojem  na bázi  technologií  Gigabit  Ethernet  (1EEE802.3z).  nebo  10Gigabit  Ethernet

(1EEE802.3ae).  Rozhraní  musí  podporovat  tagování  VLAN  dle 802.1Q,  jednotlivé  VPN budou

předávány  formou  jednotlívých  VLAN.  Poskytovatel  musí  být  schopen  zajístít  do  I

kalendářního  měsíce  od odeslání  požadavku  Ministerstva  upgrade  na 10Gigabit  Ethernet

(1EEE802.3ae).

3. Fyzickérozhranípropředánívyužíváoptickoutrasusingle-mode9/125pmskonektoremLC/PC
na straně  optického  patch  panelu.

4.  Vlastní  připojení  kCMS  a potřebné  nastavení  zajišťuje  Poskytovatel.  Poskytovatel  předá

provozovateli  CMS,  jímž  je Národní  agentura  pro  komunikační  a informační  technologie,  s.p.,

(dále  jen,,Provozovatel  CMS")  provozní  řád  včetně  kontaktních  údajů  pro  nahlašování  poruch.

Zadávací dokumentacc Veřcjnó zakázky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017 - 2021"

Strana  40 z celkového  počtu  45



Centrálm  zadavatel

česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra

Poskytovatel  musí  prokázat  schopnost  spolupráce  se ServiceDeskem  CMS;  pro  tyto  účely  může

být  pracovníky  Provozovatele  CMS  požádán  o test  komunikace  a test  komunikace  IP VPN  MPLS.

5.  Propojení  Poskytovatele  a směrovačů  InterConnect  CMS předpokládá  využití  technologie

MPLS VPN na straně Poskytovatele  i CMS, propojení  je pak realizováno  dle RFC 4364 BGP/MPLS
IP Virtual  Private  Networks  (VPNs),  sekce  10  Multi-AS  Backbones,  varianta  A VRF-to-VRF

connections  at the  AS (Autonomous  System)  border  routers.

6.  SměrovacíinformaceprotokoIulPv6budoupřenášenysamostatnýmBGPspojenímvadresním

prostoru  IPv6  (dual-stack)  dle  RFC 4659.

7.  Směrovací  informace  mezi  propojovací  sítí CMS  a jednotlivými  poskytovateli  datové

konektivity  jsou  předávány  pomocí  směrovacího  protokolu  eBGP  dle RFC 4760  Multiprotocol

Extensions  for  BGP-4.

8.  Adresní  rozsahy  1Pv4 spojnic  KIVS spravuje,  koordinuje  a Poskytovateli  přiděluje  Provozovatel

CMS.

9.  Adresní  rozsahy  1Pv6 spojnic  KIVS spravuje,  koordinuje  a Poskytovateli  přiděluje  Provozovatel

CMS.

10.  Poskytovatel  musí  v případě  potřeby  zajistit,  aby  celá  jím  poskytovaná  komunikační

infrastruktura  KIVS byla  schopna  jednotného  řízení  kvality  služby  (End-to-End  QoS).  Operátor

zajistí  přepis  značek  do DSCP PE-CE, tzv. " pipe"  tunelovací  režim  MPLS,  v němž  je  při

průchodu  MPLS  páteří  zachovávána  původní  hodnota  DSCP transportovaných  IP paketů

(DSCP transparency).

11.  Infrastruktura  Poskytovatele  musí  v případě  potřeby  umožnit  Provozovateli  CMS sběr  a

vyhodnocování  provozních  statistik  KIVS a poskytnout  jeho  dohledovému  systému  informace

na bázi  SNMP,  syslog  a Netflow.

2)  Požadavky  ASBR  směrovače  Poskytovatele

Směrovače  Poskytovatele  musí  být  vybaveny  redundantním  napájením  v režimu  minimálně  N+1  a musí

být  vybaveny  duální  řídící  logikou  v rámci  jednoho  šasi.  Směrovače  musí  být  vybaveny  funkcí  přepnutí

řídících  jednotek  bez ukončení  sousedství  směrovacích  protokolů.  Směrovače  musí  být  postaveny  na

neblokující  architektuře  wire-speed  portu.  Směrovače  musí  směrovat  bez dopadu  na výkonnost  tzv.

směrování  v HW  (směrovaní  v ASIC). Poskytovatel  zpřístupní  přes  protokol  SNMP  v2 nebo  SNMP  v3

přístup  jen  ke čtení  s maximální  periodicitou  1x  za 10  Min  pro  účely  diagnostiky.

3)  Požadavky  na koncové  CPE

Z důvodů  schopnosti  monitorovat  kvalitu  linky  a možnosti  zabezpečení  Služby  pomocí  IPSEC VPN je

třeba  zajistit  následující  požadavky  na CPE zařízení.  CPE musí  umožnit  zabezpečené  připojení  do CMS

2.0 přes  Poskytovatele.  CPE musí  být  bezpečnostní  zařízení  nabízející  zónový  firewall,  překlad  IP adres

(NAT),  IPSec VPN,  IKEvl,  IKEv2,  podpora  stavového  firewallu  pro 1Pv4 i IPv6. Musí  umět  možnost

přepnutí  do směrovacího  režimu  bez stavového  firewallu  na WAN  portu.  Pro VPN musí  umět

autentizaci  pomocí  Pre-shared  klíče  nebo  Certifikátu  vydaného  kvalifikovanou  certifikační  autoritou.

Požadovaná  je  podpora  Route  Base  IPSec VPN.  IPSec tunely  musí  podporovat  minimálně  sadu

bezpečnostních  funkcí.  Všechny  uvedené  požadavky  týkající  se bezpečnosti  vyplývají  z právních

předpisů (zejm. zákon č. 181/2014  Sb. o kybernetické  bezpečnosti  a o změně souvisejících zákonů

(zákon o kybernetické  bezpečnosti),  vyhláška č. 82/2018 Sb. o bezpečnostních opatřeních,
kybernetických  bezpečnostních  incidentech,  reaktivních  opatřeních,  náležitostech  podání  v oblasti

ZadávacÍ dokumeíitace  Veřejné zakáxky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  41 z celkového  počtu  45



Centrálnízadavatel

Česká republika  -  Ministerstvo  vnitra

kybernetické  bezpečnosti  a likvidaci  dat (vyhláška  o kybernetické  bezpečnosti)  a související  právní

předpisyl

Ze směrovacích  protokolů  je požadován  minimálně  protokol  OSPFv2,  OSPFv3, BGP, IS-IS s podporou

pro IPv4 i 1Pv6, R1Pv2, RIPng. Zařízení  CPE musí  umět  Real-time  Network  Monitoring  na úrovni  měření

ztrátovosti,  latence,  stabílíty.

Výkonnost  prvku  bude  dle lokality  a typu  dle KL a to včetně  IPSEC VPN.

4)  Provozní  podmínky  zřízení  služby  přístupu  k Interconnectu  CMS

Poskytovatel  na vlastní  náklady  zpracuje  realízační  projekt  (dále  jen,,RP")  konektivity.  RP musí  být

zpracován  jak  v případě  zajištění  konektivity  vlastním  kabelem  Poskytovatele,  tak  i v případě  pronájmu

optických  vlnových  délek  od jiných  poskytovatelů  služeb KIVS. RP musí obsahovat  textovou  a

výkresovou  část  řešící  konektivitu  do Interconnectu  CMS včetně  souhlasu  Mínisterstva,  případně  í

vlastníka objektu  (v případě lokality Sazečská  598/7, Praha 10)  s uložením  v kabelovodu,  průběhem

trasy  v objektu,  i mimo  objekt  (až po ASBR Router  Poskytovatele)  zakončením  optického  kabelu

v technologické  místnosti  - alokace  místa  ve stojanu  pro  zakončení  optického  kabelu  případně  umístění

nového  stojanu.

RP se musí  řídit  následující  osnovou:

Realizační  projekt  stavby

Název  akce:  Napojení  objektu  Na Vápence,  Sazečská

Místo  stavby:  Praha

Investor:

Dodavatel:

Technická  zpráva  musí  minimálně  obsahovat:

Profil  a typ  optického  kabelu,  optické  konektory

Instalace  a montáž  optíckého  kabelu

Optické  spojky:

Trasa a ukončení  optíckého  kabelu

Způsob  nakládánís  odpady

Vlív  stavby  na žívotní  prostředí:

Bezpečnost  práce  a protipožární  ochrana

Llžívání  veřejného  prostranství

- Řešení  autorského  dozoru

- Dokumentace  návrhu  řešení

RP musí  být  schválen  Ministerstvem;  Provozovatel  CMS zpracuje  stanovisko  k RP.

Ukončení  kabelů  zajistí  na vlastní  náklady  Poskytovatel  ve vlastníchoptických  patch panelech

maximálně  2U.

Poskytovatel  dodá  optické  patch  cordy  dle konektorů  v propojovací  místnosti  (na straně  Ministerstva

konektor  LC/PC), stejně tak patch cord pro konektivitu  do CMS (LC/PC-LC/PC).

Poskytovatel  se dále  zavazuje  dodat  SFP nebo  XFP modul  dle specifikace  Provozovatele  CMS.

Poskytovatel  zajistí  funkčnost  celé  trasy  až po cílové  optické  moduly  v Interconnectu  CMS. Funkčnost

trasy  bude  doložena  provedením  OTDR měření  z lokality  IC CMS až aktivním  prvkům  Poskytovatele,

nebo  v případě  využití  WDM  technologie  odpovídajícím  měřením  propustnosti  využití  vlnové  délky.

ZadávacÍ dokumentace VcřcjnÓ zakázky

,,Poskytování  služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 42 z celkového  počtu 45



Centrálm  zadavatel

Česká republika  -  Ministerstvo  vnitra

V případě  použití  transportní  sítě, založené  na technologii  Ethernet,  bude měření  provedeno  dle

RFC2544.

Konfigurace IP connectivity  a autonomního  systému Poskytovatele na rozhraní k CMS; t3., BGP peering,
bude  prováděna  dle specifikace  Provozovatele  CMS.

Poskytovatel  se zavazuje  do CMS šířit  (propagovat)  pouze  routy  specifikované  Provozovatelem  CMS

a na své straně neprovádět  jakoukoli manipulaci s adresami subjektů (NAT, Pat, apod.l  kteří nejsou
uživateli  služeb  CMS, tj. zabránit  přístupu  ke službám  CMS neoprávněným  osobám.

Požadavky  na zřízení,  změny  a zrušení  služeb  spojených  s konektivitou  do CMS předkládá  Pověřující

zadavatel  připojený  přes Poskytovatele  standardní  cestou  na Ministerstvo  prostřednictvím  technické

specifikace,  a to  v rozsahu  aktuálně  platného  katalogu  služeb  CMS.

Poskytovatel  bere  na vědomí  a souhlasí,  že služba  InterConnect  CMS se nepovažuje  za nedostupnou,

pokud  je nedostupnost  způsobena  okolnostmi  vylučujícími  odpovědnost  nebo  z důvodu  neplnění

provozních  podmínek  ze strany  Poskytovatele.  Za okolnost  vylučující  odpovědnost  se kromě  okolností

dle obecné  právní  úpravy  považuje  také vyhlášení  mimořádného  nebo výjimečného  stavu nebo

požadavek  Ministerstva  na omezení  nebo dočasné  zrušení  přístupu  kCMS  zdůvodu  ohrožení

bezpečnosti.

Poskytovatel  se dále  zavazuje  provádět  ochranu  před  útoky  DDoS a ostatními  známými  hrozbami  ze

svých sítí (např.  monitoringem  poskytovaných  služeb).  V případě,  že k takovému  útoku  dojde,  je

Provozovatel  CMS oprávněn  odpojit  bez náhrady  Poskytovatele  od systému  CMS do doby  odstranění

bezpečností  hrozby,  která  vzníkla  na straně  tohoto  Poskytovatele.  Vtakovémto  případě  je

odpovědnost  na straně  Poskytovatele  a případné  smluvní  pokuty  za nedodržení  SLA a vícenáklady  na

straně  Provozovatele  CMS i Pověřujících  zadavatelů  hradí  Poskytovatel.

Požadavky na změnu operátorského  rozhraní/prostředí  předkládá Poskytovatel  Provozovateli  CMS

současně  s předběžným  souhlasem  Pověřujících  zadavatelů,  kteří  jsou jeho přípojkami  do CMS

připojeni  a souhlasu  odpovědného  zástupce  Ministerstva.  Požadavek  je zadán 3 měsíce  před

požadovanou  změnou.

Informace  o plánovaném  provozním  výpadku  poskytované  služby  musí  Poskytovatel  prokazatelně

doručit  na odpovědné  pracoviště  Ministerstva  -  DCeGOV  (dále  jen,,DCeGOV  MV"),  a to minimálně  30

dní  před  plánovaným  výpadkem.

Informace  o závadách,  výpadcích  a chybovosti  služby  je Poskytovatel  povinen  neprodleně  poskytnout

DCeGOV  MV spravovanému  Provozovatelem CMS. Kontaktní  údaje:  mail dohled@mvcr.cz,  telefon

974  801 131.

Poskytovatel musí poskytovat službu HeIpDesk/ServiceDesk (dále jen,,HD/SD"),  a to s dostupností
24x7. Poskytovatel předloží detailní  popis procesů jeho HD/SD.

Veškerá  komunikace  spojená  sodstraňováním  poruch,  výpadky  a chybovostí  Služeb  musí být

realizována prostřednictvím  DCeGOV  MV  a HD/SD Poskytovatele, a to dle stanovených  procesů.

Poskytovatel  musí  definovat  rozhraní  loopback  pro  ověření  konektivity  na straně  Poskytovatele,  a to

pro  každou  jednotlivou  službu  poskytovanou  Pověřujícímu  zadavateli.

Do prostředí  CMS není  Poskytovateli  poskytován  dálkový  přístup,  a to ani pro  ověření  konektivity.

Zadávací dokumentace Veře3né zakázky
,,Poskytování  služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 43 z celkového  počtu 45



Centrálm  zadavatel

Česká republika -  Ministerstvo  vnitra

PŘÍLOHA  Č. 9 SMLOUVY

Vzor  Prohlášení  Poskytovatele  o poddodávce

Zadávací  dokumentace  Veřc3né zaká;zky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  44 z celkového  počtu  45



PROHLAŠENÍ  POSKYTOVATELE

KE SMLOUVĚ  NA POSKYTOV  ÁNí  SLUŽEB  KIVS -  [BUDE  DOPLNĚNO]

č.j. [BUDE  DOPLNĚNO]

Společnost  [BUDE  DOPLNĚNO],  se sídlem:  [BUDE  DOPLNĚNO],  IČ: [BUDE  DOPLNĚNO],  DIČ: [BUDE

DOPLNĚNO],  zapsaná  v obchodním  rejstříku  u [BUDE  DOPLNĚNO],  oddíl  [BUDE  DOPLNĚNO],  vložka

[BUDE  DOPLNĚNO],  zastoupená:  [BUDE  DOPLNĚNO] na základě  plné  moci  ze dne  [BUDE  DOPLNĚNO]

(dále  jen,,Poskytovatel")  prohlašuje  že,

v souladu  s článkem  8. 2 smlouvy  je společnost  [BUDE  DOPLNĚNO],  se sídlem:  [BUDE  DOPLNĚNO],  IČ:

[BUDE  DOPLNĚNO],  DIČ: [BUDE  DOPLNĚNO],  poddodavatelem  při dodávce  předmětu  plnění  v rámci

výše  uvedené  Smlouvy  dle  specifikace  přístupové  technologie  uvedené  v Příloze  č. I prohlášení.

V [BUDE  DOPLNĚNO]  dne...........

Jméno:

Funkce:

Datum:

Místo:

[BUDE  DOPLNENO]

[BUDE  DOPLNENO]

[BUDE  DOPLNENO]

[BUDE  DOPLNENO]



Centrálm  zadavatel

česká republika  -  Ministerstvo  vnitra

PŘÍLOHA  Č. IO  SMLOUVY

Informace  o zpracování  osobních  údajů

Zadávací  dokuinentace  Veře)né  .zaká;"ky

,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Strana  45 z celkového  počtu  45



Informace  o zpracování  osobních  údajů

Česká  republika  -  Ministerstvo  vnitra,  se sídlem  Nad  Štolou  3, 170  34  Praha  7,

IČ: 00007064,  ID datové  schránky:  6bnaawp  (dále  jen,,správce"),  tímto  informuje  fyzické  osoby,  které

zastupují  účastníka  zadávacího  řízení  na dílčí  veřejnou  zakázku  zadávanou  v rámci  dynamického

nákupního  systému:,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"  (dále  jen,,subjekty  údajů"),  o způsobu

a rozsahu  zpracování  osobních  údajů  ze strany  správce,  včetně  rozsahu  práv subjektů  údajů

souvisejících  se zpracováním  jejich  osobních  údajů.

1. Jaké  osobní  údaje  o Vás správce  zpracovává?

Správce  o Vás zpracovává  v souladu  s nařízením  Evropského  parlamentu  a Rady  (EU) 2016/679  ze dne

27. dubna  2016  o ochraně  fyzických  osob  v souvislosti  se zpracováním  osobních  údajů  a o volném

pohybu  těchto  údajů  a o zrušení  směrnice  95/46/ES  (obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů; dále
jen ,,Nařízení")  a dále  v souladu  s relevantními  vnitrostátními  právními  předpisy  v oblasti  ochrany

osobních  údajů  tyto  osobní  údaje:

*  adresní a identifikační  údaie (iméno a příjmení, teÍefonní  číslo, e-mailová adresa, funkce či
pracovní  pozice);

*  obrazový  záznam  získaný  z provozu  kamerových  systémů  se záznamem  (v případě,  že subjekt

údajů  navštívísídlo  správce  či některé  z jeho  pracovišť).

Správce  zpracovává  osobní  údaje  pouze  v souladu  s níže uvedenými  účely  a v rozsahu  a po dobu

nezbytnou  pro  naplnění  těchto  stanovených  účelů.

2. K jakým  účelům  a na základě  jakých  právních  titulů  správce  Vaše  osobní  údaje  zpracovává?

o) Provedenízadávacíhořízeníauchovávánídokumentaceozadávacímřízení

* Zpracování osobních údajů v rozsahu -  jméno a příjmení, telefonní  číslo, e-mailová

adresa, funkce či pracovní  pozice -  je nezbytné pro účely splnění právní povinnosti
správce  spočívající  vprovedení  zadávacího  řízení za účelem  uzavření smlouvy

na poskytování  služeb  s vybraným  dodavatelem  a uchovávání  dokumentace

o zadávacím řízení; tyto povinnosti  vyplývají pro správce ze zákona č. 134/2016  sb.,
o zadávání  veřejných  zakázek,  ve znění  pozdějších  předpisů.

b)  UzavřenísmlouvynaposkytovánísÍužeb

* Zpracování  osobních  údajů  v rozsahu  -  jméno a příjmení, telefonní  číslo, e-mailová

adresa, funkce  či pracovní  pozice -  je nezbytné pro účely oprávněného  zájmu správce,
který  spočívá  v jednání  o uzavření  nebo  změně  smlouvy  na poskytování  služeb

s vybraným  dodavatelem  na základě  provedeného  zadávacího  řízení  a pro následné

plnění  takové  smlouvy  na poskytování  služeb.

c)  Ochrana  práv  správce  v případě  sporu

* Zpracování osobních údajů v rozsahu -  jméno a příjmení, telefonní  číslo, e-mailová

adresa, funkce či pracovní  pozice -  je nezbytné pro účely oprávněného  zájmu správce

1



spočívajícího  vzajištění  ochrany  práv  správce  pro  případ  eventuálního  sporu

s vybraným  dodavatelem,  s nímž  správce  uzavřel  smlouvu  na poskytování  služeb.

d)  Ochrana  osob  a majetku  v prostorech  správce

*  Zpracování  osobních  údajů  v rozsahu  -  obrazový  záznam  získaný  z provozu

kamerových  systémů  se záznamem,  které  jsou  umístěny  v prostorách  sídÍa  správce

nebo  některého  z jeho  pracovišť-  je nezbytné  pro  účely  oprávněného  zájmu  správce

a třetích  osob,  spočívajícího  v zajištění  ochrany  života  a zdraví  osob  a majetku  správce

i třetích  osob.

3. Kdo  všechno  bude  mít  k Vašim  osobním  údajům  přístup?

Osobní  údaje  jsou pro  zajištění  výše popsaných  účelů  zpracovávány  zejména  zaměstnanci  správce.

Přístup  k Vašim  osobním  údajům  má pouze  omezený  rozsah  zaměstnanců,  kteříjsou  povinni  dodržovat

interní  předpisy  správce  o zpracování  osobních  údajů,  které  byly  přijaty  v souladu  s obecně  závaznými

právními  předpisy.  Zaměstnanci  jsou  povinni  zachovávat  mlčenlivost  o osobních  údajích.

Vaše  osobní  údaje  mohou  být  zpracovávány  také  smluvními  partnery  správce.  Smluvní  partnery,  kteří

mohou  zpracovávat  Vaše osobní  údaje,  si správce  pečlivě  vybírá  a svěří  osobní  údaje  pouze  těm

partnerům,  kteří  poskytují  dostatečné  záruky  zajištění  vhodných  technických  a organizačních  opatření,

aby nemohlo  dojít  zejména  k náhodnému  nebo  protiprávnímu  zničení,  ztrátě,  pozměňování  nebo

neoprávněnému  zpřístupnění  předávaných,  uložených  nebo  jinak  zpracovávaných  osobních  údajů.

Subjekty,  které  mohou  mít  přístup  k Vašim  osobním  údajům,  jsou  či v budoucnu  mohou  být:

*  Národní  agentura  pro komunikační  a informační  technologie,  s. p., IČ: 04767543,  sídlem:

Kodaňská 1441/46,  101 00 Praha 10 -  Vršovice, která je pro správce zpracovatelem  osobních
údajů;

*  osoby,  kterým  mohou  být  v souvislosti  s plněním  jejich  smluvní  povinnosti  vůči  správci  Vaše

osobní  údaje  poskytnuty  (např.  advokáti,  auditoři);

*  osoby,  které  pro  správce  zajišťují  technický  provoz  určité  služby,  či provozovatelé  technologií,

které  správce  pro  tyto  služby  využívá;

osoby,  které  zajišťují  ochranu  osob  a majetku  správce  prostřednictvím  kamerových  systémů  se

záznamem.

V případě,  že tak  stanoví  zákon,  je správce  povinen  předávat  Vaše  osobní  údaje  orgánům  veřejné  moci.

Při zpracování  Vašich  osobních  údajů  nedochází  k předávání  osobních  údajů  do třetích  zemí.

4.  Po jak  dlouhou  dobu  správce  Vaše  osobní  údaje  zpracovává?

*  Vaše  osobní  údaje  bude  správce  zpracovávat  po dobu  realizace  smluvního  vztahu  s vybraným

dodavatelem  na základě  uzavřené  smlouvy  na poskytování  služeb,  a dále  po dobu  nezbytně

nutnou  pro  zajištění  vzájemných  práv  a povinností  vyplývajících  ze smlouvy  na poskytování

služeb  pro  účely  oprávněných  zájmů  správce.

2



*  Vpřípadě  plnění  právních  povinností  zpracovává  správce  Vaše  osobní  údaje  po  dobu

stanovenou  příslušnými  právními  předpisy.

*  Při zpracování  Vašich  osobních  údajů  prostřednictvím  kamerových  systémů  jsou  kamerové

záznamy  uchovávány  maximálně  po dobu  7 kalendářních  dní.  V případě,  že Vaše  osobní  údaje

jsou zachyceny  na kamerovém  záznamu,  který  je nezbytné  využít  k řešení  protiprávního

jednání  či jiného  bezpečnostního  incidentu,  budou  Vaše osobní  údaje  spolu  se záznamem

zpracovávány  až do doby  předání  záznamu  orgánům  činným  v trestním  řízení.

*  Vaše osobní  údaje,  pro  jejichž  zpracování  již pominul  účel,  nebo  uplynula  doba,  po kterou

mohou  být  tyto  osobní  údaje  zpracovávány,  budou  bezodkladně  a nevratně  zlikvidovány.

5. Jaká  máte  práva  ve vztahu  ke zpracování  Vašich  osobních  údajů  správcem?

Ve vztahu  k Vašim  osobním  údajům  máte  jako  subjekt  údajů  následující  práva:

*  Právo  na přístup  k osobním  údajům  (právo  požadovat  informaci,  zda osobní  údaje,  které  se

Vás týkají,  jsou či nejsou  správcem  zpracovávány,  a pokud  je tomu  tak,  máte  právo  získat

přístup  k těmto  osobním  údajům  a k dalším  informacím  dle čl. 15  Nařízení);

*  Právo  na opravu  (právo  požadovat,  aby správce  bez zbytečného  odkladu  opravil  nepřesné

osobní  údaje,  kte'ré  se Vás týkají,  nebo  aby  doplnil  neúplné  osobní  údaje);

*  Právo  na výmaz  (právo  požadovat,  aby správce  Vaše osobní  údaje  bez zbytečného  odkladu

vymazal,  mj. pokud  osobní  údaje  již nejsou  potřebné  pro  účely,  pro  které  byly  shromážděny,

nebo  pokud  jsou  osobní  údaje  zpracovávány  protiprávně);

*  Právo  na omezení  zpracování  (právo  požadovat,  aby  správce  omezil  zpracovám,  mj.  v případě,

že z důvodu  uplatnění  práva  na opravu  správce  ověřuje  správnost  údajů,  nebo  pokud  by osobní

údaje  byly zpracovávány  protiprávně,  ale nechcete  provést  jejich  výmaz,  nebo  pokud  již

pominul  účel zpracování,  ale Vy osobní  údaje  požadujete  pro určení,  výkon  nebo  obhajobu

právních  nároků);

*  Právonanámitku(totoprávoVámnáležíjenzapředpokIadu,žezpracováníosobníchúdajůje

nezbytné  pro účely  oprávněných  zájmů  správce  nebo  třetích  osob  - jedná  se o právo

požadovat,  aby správce  přestal  zpracovávat  Vaše osobní  údaje,  pokud  neprokáže  závažné

oprávněné  důvody  pro  zpracování,  které  převažují  nad Vašimi  zájmy  nebo  právy  a svobodami,

nebo  pro určení,  výkon  nebo  obhajobu  právních  nároků

*  Právo  obrátít  se svým  podnětem  či stížností  na Úřad  pro  ochranu  osobních  údajů.

6. Jak můžete  správce  kontaktovat?

V případě  jakéhokoli  dotazu  ke zpracování  Vašich  osobních  údajů  či uplatnění  výše  uvedených  práv  se

můžete  obrátit  na správce  osobně  či písemně.

Kontaktní  osoba  správce:

Mgr.  Lenka Přibová,  vedoucí  oddělení  metodiky,  koordinace  veřejných  zakázek  a centrálních  nákupů

odboru  správy  majetku

adresa:  Ministerstvo  vnitra,  náměstí  Hrdinů 1634/3,  140  21 Praha  4

e-mailová  adresa:  

tel.:  

-3-



7. Pověřenec  pro  ochranu  osobních  údajů

Pověřenec  pro ochranu  osobních  údajů  přijímá  dotazy  a žádosti  subjektu  údajů  související  se

zpracováním  jeho  osobních  údajů  a s výkonem  jeho  práv  podle  Nařízení.

Kontaktní  údaje  pověřence  pro  ochranu  osobních  údajů:

Mgr.  David  Chovanec,  ředitel  odboru  bezpečnostní  politiky

adresa:  Ministerstvo  vnitra,  Nad Štolou  3, 170  34 Praha  7 -  Letná

e-mailová  adresa:  

tel.:  

-4-



Záznam  o seznámení  se s obsahem  dokumentu  s názvem:  Informace  o zpracování  osobních  údajů

Níže uvedené  osoby  tímto  čestně  prohlašují,  že se seznámily  se zněním  Informace  o zpracování

osobních  údajů  správce:  Česká republika  -  Ministerstvo  vnitra,  se sídlem  Nad Štolou  3, 170  34 Praha

7, IČ: 00007064,  pro účely  provedení  zadávacího  řízení  na dílčí  veřejnou  zakázku  zadávanou  v rámci

dynamického  nákupního  systému:,,Poskytování  služeb  KIVS - 2017  - 2021"

Název:  ha-vel  internet  s.r.o.

IČ: 25354973

Sídlo:  Olešní  587/11a,  712  00 0strava  Muglinov

Jméno  a příjmení
Funkce/pracovní

pozÍce
Datum Podpis

Ing. Pavel  Halfar , jednatel 23.7.2020

,aa
Mgr.  Lenka  Šebková vedoucí  oddělení  pro

státnÍ  správu

23.7.2020

Lucie  Thomasová manaŽer  pro  státnÍ

správu

23.7.2020

Ing. Juraj  Lešo vedoucí  projektového

oddělení

23.7.2020

-5




